
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetelor Municipiului Campina

si a contului de execu$ie al bugetelor ordonatorilor ter{iari de credite
la data de 30 noiembrie 2020

Avand in vedere referatul de aprobare nr.29.567/16 decembrie 2020 a d-lui
Moldoveanu Ioan - Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea contului de executie al bugetelor Municipiului Campina si a contului de
execupe al bugetelor ordonatorilor tertiari de credite la data de 30 noiembrie 2020;

Tinand seama de:
- raportul nr.29.568/16 decembrie 2020, intocmit de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul Comisiei buget, finanJe, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina;

- avizul Secretarului general al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.29.569/16 decembrie 2020;

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020;
- art.49, alin.(12) si alin.(13) si art.57, alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind

fman^ele publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele de

tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind
Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
local al Municipiului Campina, a contului de execu{ie a bugetului
fmprumuturilor externe si interne si contul de executie al bugetului de venituri
proprii si subventii - venituri pe anul 2020, conform ANEXELOR nr.lA, nr.lB si
nr.lC, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Spitalului Municipal Campina, pentru activitatile
finan^ate integral sau par{ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.2A si
nr.2B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba contul de execu{ie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina, pentru



activitatile finan^ate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.3A si nr.3B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Serviciului Public de Administrare si Exploatare a
Pietei Centrale Agroalimentare, pentru activitaJile fman{ate integral sau par|ial din
venituri proprii, conform ANEXELOR nr.4A si nr.4B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Casei Tineretului Campina, pentru activita^ile fman^ate
integral sau par$ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.5A si nr.5B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina, pentru
activitaJile fmanJate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.6A si nr.6B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
de venituri si cheltuieli al Clubului Sportiv Campina, pentru activita^ile fman^ate
integral sau par$ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.7A $i nr.7B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Colegiului National
,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina, pentru activita^ile fman^ate integral
sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.8A, nr.8B si nr.8C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a bugetului
local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Liceului Tehnologic
,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, pentru activita|ile finan|ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.9A, nr.9B si nr.9C, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Liceului
Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, pentru activita^ile finan{ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.lOA, nr.lOB si nr.lOC, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Colegiului
Tehnic Forestier, Municipiul Campina, pentru activita^ile finan{ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.llA, nr.llB si nr.llC, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Liceului
Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, pentru activitatile fman^ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l2A, nr.l2B si nr.l2C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $colii
Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu", Municipiul Campina, pentru activita^ile fman^ate



integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l3A, nr.l3B si
nr.l3C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $colii
Gimnaziale ,,Alexandru Ioan Cuza", Municipiul Campina, pentru activitatile
finanJate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l4A,
nr.l4B si nr.l4C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $colii
Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina, pentru activita^ile finan^ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l5A, nr.l5B si nr.l5C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al $colii
Gimnaziale ,,Ion Campineanu" Campina, pentru activita^ile fman^ate integral sau
par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l6A, nr.l6B si nr.l6C, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Gradinitei cu
programul prelungit si normal "Iulia Hasdeu", Municipiul Campina, pentru
activita^ile fman$ate integral sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR
nr.l7A, nr.l7B si nr.l7C, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l8. - Aproba contul de executie la data de 30 noiembrie 2020 a
bugetului local, precum si a bugetului de venituri si cheltuieli al Gradinitei cu
program prelungit nr.9, Municipiul Campina, pentru activita^ile fman|ate integral
sau par^ial din venituri proprii, conform ANEXELOR nr.l8A, nr.l8B si nr.l8C, care
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l9. - Prezenta hotarare se comunica :
- Institu^iei Prefectului JudeJului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- Spitalului Municipal Campina;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Serviciului Public de Administrare sj Exploatare a PieJei Centrale

Agroalimentare Campina;
- Casei Tineretului Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina;
- Clubului Sportiv Campina.
- Unita^ilor de invatamant men^ionate in hotarare.

Presedinte de sedin^a, Contrasemneaza,
Consilie/, , ' SecretaGeneral,

Cretu Valendn^Mhai MoIdov4jinu Elena

Campina, 23 decembrie 2020
Nr. 171



Municipiul Campina

Capitole:

Sectiune:

Toate capitolele

Toate sectiunile

Contul de executie al cheltuielilor

01/01/2020-30/11/2020

Sursa finantare: 02.A - lntegral de la buget

Clasificare bugetara: Toate clasificarile bugetare

Anexa 13

/cf tftL nr- t
fa ̂  J

Denutnirea indicatorilor

A

Autoritati executive

Autoritati executive - fara proiecte

Solutii informatice integrate pentru simplificarea
procedurilor administrative si reducerea birocratiei la
nivelul Municipiului Campina COD SMIS 129261

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

Politie Locala

Cod

indicator

B

51.02.01.03

51.02.01.03.A.01

51.02.01.03.CO
DSMIS 129261
SI.A.COD SMIS
129261 Solinf

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

61.02.03.04

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

13,942,300.00

11,209,200.00

2,733,100.00

50,000.00

793,880.00

100,000.00

620,000.00

3,279,230.00

trimestriale
cumulate

4

13,942,300.00

11,209,200.00

2,733,100.00

50,000.00

793,880.00

100,000.00

620,000.00

3,279,230.00

Angajamente

bugetare

5

12,383,109.18

10,357,445.93

2,025,663.25

0.00

761,747.48

94,056.84

484,732.59

3,022,267.85

Angajamente

legale

6

12,383,109.18

10,357,445.93

2,025,663.25

0.00

761,747.48

94,056.84

484,732.59

3,022,267.85

Plati

efectuate

7

11,178,006.11

9,152,342.86

2,025,663.25

0.00

700,119.48

92,746.84

484,732.59

2,792,116.39

Aj5|PSir,

legale de platit

8 = 6-7

1,205,103.07

1,205,103.07

0.00

0.00

61,628.00

1,310.00

0.00

230,151.46

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

10,285,975.86

0.00

0.00

688,212.09

85,244.35

484,732.59

2,749,128.05

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:21:44



Denumirea indicatorilor

A

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Biblioteci pubiice comunaie, orasenesti, municipale

Muzee

Muzee - fara proiecte

Restaurarea,dotarea si valorificarea durabila a
patrimoniului cultural al obiectivului de patrimoniu
Muzeul Memorial B.P.HASDEU COD SMIS 116572

Case de cultura

Alte servicii culturale

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

luminat public si electrificari rurale

Cod^P

indicator

B

61.02.05

66.02.06.01

66.02.08

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.03.A.01

67.02.03.03.CO
DSMIS
116572,A.COD
SMIS 116572
Muzeu

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05.01

67.02.50

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15.02

68.02.50.50

70.02.06

Credite de angajament
aprobate la

finete
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare ^Hkrtgajamente
anuale

aprobate la
f!nele perioade)

de raportare

3

344,040.00

2,008,440.00

1,346,810.00

391,890.00

3,412,090.00

472,090.00

2,940,000.00

731,000.00

890,700.00

1,302,000.00

220,000.00

10,066,030.00

9,500.00

1,109,860.00

802,780.00

1,353,190.00

2,040,500.00

trimestriale
cumulate

4

344,040.00

2,008,440.00

1,346,810.00

391,890.00

3,412,090.00

472,090.00

2,940,000.00

731,000.00

890,700.00

1,302,000.00

220,000.00

10,066,030.00

9,500.00

1,109,860.00

802,780.00

1,353,190.00

2,040,500.00

bugetare

5

306,959.78

1,352,263.90

1,296,942.51

343,012.73

3,125,102.18

399,776.08

2,725,326.10

472,524.23

823,767.04

854,350.92

136,900.00

9,841,311.42

7,624.00

880,662.11

694,966.01

1,161,951.14

1,473,291.19

Angajamente

legale

6

306,959.78

1,352,263.90

1,296,942.51

343,012.73

3,125,102.18

399,776.08

2,725,326.10

472,524.23

823,767.04

854,350.92

136,900.00

9,841,311.42

7,624.00

880,662.11

694,966.01

1,161,951.14

1,473,291.19

Platl

efectuate

7

282,287.33

1,342,829.58

1,184,356.95

308,967.34

3,113,523.18

388,197.08

2,725,326.10

467,426.62

748,707.44

834,827.61

136,900.00

9,012,523.42

7,624.00

809,135.84

648,808.52

1,070,832.64

1,473,291.19

Angajamente

legale de platlt

8 = 6 -7

24,672.45

9,434.32

112,585.56

34,045.39

11,579.00

11,579.00

0.00

5,097.61

75,059.60

19,523.31

0.00

828,788.00

0.00

71,526.27

46,157.49

91,118.50

0.00

Cheltuieli

efective

9

295,338.67

1,342,829.58

1,180,987.80

297,065.77

391,950.81

391,950.81

0.00

467,426.62

748,707.44

834,827.61

136,900.00

9,075,598.42

7,624.00

836,793.76

686,169.52

1,048,789.39

1,426,525.23

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:21:44



Denumirea indicatorilor

A

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii
comunale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale - fara proiecte

Cresterea eficientei energetice in Liceul Tehnologic
Constantin lstrati COD SMIS 118133

Cresterea eficientei energetice in Spitalul Municipal
Campina COD SMIS 1 1 8643

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale
din Municipiul Campina COD SMIS 126177

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

5rumuri si poduri

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

Cod 7̂

indicator

B

70.02.50

-

70.02.50.A.01

70.02.50.COD
SMIS
118133,A.COD
SMIS 118133
Lic P

70.02.50.COD
SMIS
118643,A.COD
SMIS 118643
Spital

70.02.50.COD
SMIS
126177.A.COD
SMIS 126177
Clad rez

74.02.05.01

74.02.50

84.02.03.01

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02.50

Credite de angajament
aprobate la

firtele
per!oadel de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trirnestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credfte bugetare ^^Angajamente

anuale
aprobate ta

(inele perloadel
de raportare

3

20,423,230.00

13,038,840.00

1,464,520.00

5,208,210.00

711,660.00

8,197,820.00

10,000.00

124,310.00

150,000.00

4,061,260.00

1,732,000.00

trimestr!ale
cumulate

4

20,423,230.00

13,038,840.00

1,464,520.00

5,208,210.00

711,660.00

8,197,820.00

10,000.00

124,310.00

150,000.00

4,061,260.00

1,732,000.00

bugetare

5

10,122,985.04

9,133,193.86

421,600.94

82,467.90

485,722.34

7,108,584.72

9,520.00

107,515.00

95,929.00

2,910,277.33

1,445,042.78

Angajamente

legale

6

10,122,985.04

9,133,193.86

421,600.94

82,467.90

485,722.34

7,108,584.72

9,520.00

107,515.00

95,929.00

2,910,277.33

1,445,042.78

Platl

efectuate

7

9,752,698.41

8,762,907.23

421,600.94

82,467.90

485,722.34

6,582,210.02

9,520.00

107,515.00

86,808.00

2,857,021.28

1,445,042.78

Angajamente

legale de platit

;, 8 = 6-7

370,286.63

370,286.63

0.00

0.00

0.00

526,374,70

0.00

0.00

9,121.00

53,256.05

0.00

Cheltuieli

efective

9

10,323,210.69

10,323,210.69

0.00

0.00

0.00

7,133,883.56

0.00

107,515.00

95,929.00

1,639,847.11

1,275,503.78

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol: 01.03 - Autoritati executive - fara proiecte - 51.02.01.03.A.01

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

Credite de angajament
aprobate la

finel9
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

11,209,200.00

10,798,000.00

11,204,750.00

8,844,930.00

8,504,880.00

7,902,700.00

263,600.00

338,580.00

149,350.00

149,350.00

190,700.00

190,700.00

trimestrlale
cumutate

4

11,209,200.00

10,798,000.00

11,204,750.00

8,844,930.00

8,504,880.00

7,902,700.00

263,600.00

338,580.00

149,350.00

149,350.00

190,700.00

190,700.00

Anga|amente

bugetare

5

10,357,445.93

10,195,323.28

10,195,323.28

8,586,738.00

8,398,544.00

7,839,172.00

227,812.00

331,560.00

0.00

0.00

188,194.00

188,194.00

Angajamente

legate

6

10,357,445.93

10,195,323.28

10,195,323.28

8,586,738.00

8,398,544.00

7,839,172.00

227,812.00

331,560.00

0.00

0.00

188,194.00

188,194.00

Plati

efectuate

7

9,152,342.86

8,991,953.21

9,398,707.21

7,876,386.00

7,703,318.00

7,196,198.00

203,476.00

303,644.00

0,00

0.00

173,068.00

173,068.00

Anga]amerite

legale de platit

8 = 6-7

1,205,103.07

1,203,370.07

796,616.07

710,352.00

695,226.00

642,974.00

24,336.00

27,916.00

0.00

0.00

15,126.00

15,126.00

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

9,277,617.74

9,277,617.74

7,733,732.00

7,561,381.00

7,049,960.00

205,504.00

305,917.00

0.00

0.00

172,351.00

172,351.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol : 01.03 - Autoritati executive - fara proiecte - 51.02.01.03.A.01

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Cod

lndicator

B

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadel de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate ta
finele perloadei

de raportare

3

11,209,200.00

2,324,060.00

1,816,160.00

106,000.00

18,000.00

210,000.00

25,000.00

29,750.00

162,500.00

716,400.00

548,510.00

125,000.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

11,209,200.00

2,324,060.00

1,816,160.00

106,000.00

18,000.00

210,000.00

25,000.00

29,750.00

162,500.00

716,400.00

548,510.00

125,000.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

10,357,445.93

1,574,441.28

1,325,353.39

56,146.73

14,795.65

175,145.41

21,707.48

19,826.70

117,157.26

584,718.56

335,855.60

94,098.75

0.00

Angajamente

legale

6

10,357,445.93

1,574,441.28

1,325,353.39

56,146.73

14,795.65

175,145.41

21,707.48

19,826.70

117,157.26

584,718.56

335,855.60

94,098.75

0.00

Platl

efectuate

7

9,152,342.86

1,490,273.21

1,241,692.31

46,892.58

14,795.65

167,260.99

21,707.48

19,142.16

117,072.77

520,776.24

334,044.44

93,591.76

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

1,205,103.07

84,168.07

83,661.08

9,254.15

0.00

7,884.42

0.00

684.54

84.49

63,942.32

1,811.16

506.99

0.00

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

1,512,402.74

1,334,686.37

78,458.26

16,278.55

175,145.41

21,707.48

19,826.70

117,637.26

569,532.24

336,100.47

22,820.73

67.71
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol : 01.03 - Autoritati executive - fara proiecte - 51.02.01.03.A.01

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+2u.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

TITLULVIIALTETRANSFERURI (cod 55.02)

Cod

indicator

B

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

55

Credite de angajament

aprobate la
fmele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trtmestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

11,209,200.00

125,000.00

33,400.00

15,000.00

18,400.00

9,000.00

5,000.00

9,500.00

243,000.00

83,000.00

63,000.00

20,000.00

13,530.00

trimestriale
cumulate

4

11,209,200.00

125,000.00

33,400.00

15,000.00

18,400.00

9,000.00

5,000.00

9,500.00

243,000.00

83,000.00

63,000.00

20,000.00

13,530.00

Angajamente

bugetare

5

10,357,445.93

94,098.75

2,862.00

2,862.00

0.00

0.00

0.00

6,127.00

111,706.76

34,293.38

33,980.70

312.68

12,526.00

Angajamente

legale

6

10,357,445.93

94,098.75

2,862.00

2,862.00

0.00

0.00

0.00

6,127.00

111,706.76

34,293.38

33,980.70

312.68

12,526.00

Plati

efectuate

7

9,152,342.86

93,591.76

2,862.00

2,862.00

0.00

0.00

0.00

6,127.00

111,706.76

34,293.38

33,980.70

312.68

12,526.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6 -7

1,205,103.07

506.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

22,753.02

2,862.00

2,862.00

0.00

154.00

0.00

6,127.00

111,706.76

34,045.88

33,733.20

312.68

12,526.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol : 01.03 - Autoritati executive - fara proiecte - 51.02.01.03.A.01

Anexa 7b

- lei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la
55.01 .10+55.01 .12+55.01.13+55.01 .15+55.01 .18+55.01 .21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare a bugetului local

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

Cod

indicator

B

55.01

55.01.18

59

59.40

85

85.01

85.01.01

00

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprabate la

finele perioadei
de raportare

3

11,209,200.00

13,530.00

13,530.00

22,230.00

22,230.00

-406,750.00

-406,750.00

-406,750.00

411,200.00

trimestriale
cumulate

4

11,209,200.00

13,530.00

13,530.00

22,230.00

22,230.00

-406,750.00

-406,750.00

-406,750.00

411,200.00

Angajamente

bugetare

5

10,357,445.93

12,526.00

12,526.00

21,618.00

21,618.00

0.00

0.00

0.00

162,122.65

Angajamente

legale

6

10,357,445.93

12,526.00

12,526.00

21,618.00

21,618.00

0.00

0.00

0.00

162,122.65

Plati

efectuate

7

9,152,342.86

12,526.00

12,526.00

19,522.00

19,522.00

-406,754.00

-406,754.00

-406,754.00

160,389.65

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

1,205,103.07

0.00

0.00

2,096.00

2,096.00

406,754.00

406,754.00

406,754.00

1,733.00

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

12,526.00

12,526.00

18,957.00

18,957.00

0.00

0.00

0.00

1,008,358.12
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol : 01.03 - Autoritati executive - fara proiecte - 51.02.01.03.A.01

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Construc{ii

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale

Alte active fixe

Cod

indicator

B

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trlmestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

11,209,200.00

411,200.00

411,200.00

411,200.00

0.00

66,200.00

0.00

345,000.00

trimestriale
cumulate

4

11,209,200.00

411,200.00

411,200.00

411,200.00

0.00

66,200.00

0.00

345,000.00

Angajamente

bugetare

5

10,357,445.93

162,122.65

162,122.65

162,122.65

0.00

43,576.52

0.00

118,546.13

Angajamente

iegale

6

10,357,445.93

162,122.65

162,122.65

162,122.65

0.00

43,576.52

0.00

118,546.13

Plati

efectuate

7

9,152,342.86

160,389.65

160,389.65

160,389.65

0.00

43,576.52

0.00

116,813.13

Angajamente

Iegale de platit

8 = 6-7

1,205,103.07

1,733.00

1,733.00

1,733.00

0.00

0.00

0.00

1,733.00

Cheltuieli

efective

9

10,285,975.86

1,008,358.12

1,008,358.12

1,008,358.12

601.30

41,029.85

78,948.83

887,778.14
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 51.02 Subcapitol : 01.03 - Solutii informatice integrate pentru simplificarea procedurilor administrative si reducerea birocratiei la niveluI Municipiului
Campina COD SMIS 129261 - 51.02.01.03.COD SMIS 129261 SI.A.COD SMIS 129261 Solinf

Anexa 7b

- l e i -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cod

indicator

B

00

01

58

58.02

58.02.01

58.02.02

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare
1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

409,970.00

2,323,130.00

trimestriale
cumulate

4

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

2,733,100.00

409,970.00

2,323,130.00

Angajamente

bugetare

5

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

303,849.47

1,721,813.78

Angajamente

legale

6

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

303,849.47

1,721,813.78

Platl

efectuate

7

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

2,025,663.25

303,849.47

1,721,813.78

Angajamente

legale de platlt

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol: 54.02 Subcapitol : 05 - Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale - 54.02.05.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritaiilor locale

Cod

indicator

B

00

01

50

50.04

Credite <Se angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

trimestriale
cumulate

4

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

Angajamente

bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 54.02 Subcapitol : 10 - Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor - 54.02.10.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Cod

lndlcator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Cred!te de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credtte bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

793,880.00

780,880.00

780,880.00

745,730.00

712,180.00

683,310.00

28,870.00

17,400.00

17,400.00

16,150.00

16,150.00

26,550.00

trimestriale
cumulate

4

793,880.00

780,880.00

780,880.00

745,730.00

712,180.00

683,310.00

28,870.00

17,400.00

17,400.00

16,150.00

16,150.00

26,550.00

Angajamente

bugetare

5

761,747.48

750,085.48

750,085.48

722,157.00

706,242.00

677,576.00

28,666.00

0.00

0.00

15,915.00

15,915.00

19,374.48

Angajamente

legale

6

761,747.48

750,085.48

750,085.48

722,157.00

706,242.00

677,576.00

28,666.00

0.00

0.00

15,915.00

15,915.00

19,374.48

Plati

efectuate

7

700,119.48

688,457.48

688,457.48

661,243.00

646,668.00

620,448.00

26,220.00

0.00

0.00

14,575.00

14,575.00

19,374.48

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

61,628.00

61,628.00

61,628.00

60,914.00

59,574.00

57,128.00

2,446.00

0.00

0.00

1,340.00

1,340.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

688,212.09

683,519.41

683,519.41

661,467.00

646,887.00

620,321.00

26,566.00

0.00

0.00

14,580.00

14,580.00

14,247.41

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 11 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 54.02 Subcapitol : 10 - Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor - 54.02.10.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

59

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tr!mestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

793,880.00

18,850.00

5,500.00

7,700.00

1,700.00

3,950.00

5,900.00

5,900.00

200.00

200.00

600.00

1,000.00

8,600.00

trimestr!ale
cumulate

4

793,880.00

18,850.00

5,500.00

7,700.00

1,700.00

3,950.00

5,900.00

5,900.00

200.00

200.00

600.00

1,000.00

8,600.00

Angajamente

bugetare

5

761,747.48

13,072.00

3,677.71

6,447.47

905.20

2,041.62

5,574.08

5,574.08

0.00

0.00

0.00

728.40

8,554.00

Angajamente

legale

6

761,747.48

13,072.00

3,677.71

6,447.47

905.20

2,041.62

5,574.08

5,574.08

0.00

0.00

0.00

728.40

8,554.00

Plati

efectuate

7

700,119.48

13,072.00

3,677.71

6,447.47

905.20

2,041.62

5,574.08

5,574.08

0.00

0.00

0.00

728.40

7,840.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6 - 7

61,628.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

714.00

Cheltuieli

efective

9

688,212.09

13,072.01

3,677.72

6,447.47

905.20

2,041.62

447.00

447.00

0.00

0.00

0.00

728.40

7,805.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 12 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol: 54.02 Subcapitol : 10 - Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor - 54.02.10.A

Anexa 7b

- lei-
Denuinirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Alte active fixe

Cod

indicator

B

59.40

00

70

71

71.01

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
f!nele

perlo8del de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadel
de raportare

3

793,880.00

8,600.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

trimestriale
cumulate

4

793,880.00

8,600.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

Angajamente

bugetare

5

761,747.48

8,554.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

Angajamente

legate

6

761,747.48

8,554.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

Plati

efectuate

7

700,119.48

7,840.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

11,662.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

61,628.00

714.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

688,212.09

7,805.00

4,692.68

4,692.68

4,692.68

4,692.68

4,692.68
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 54.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii publice generale - 54.02.50.A

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Cod

!ndicator

B

00

01

20

20.01

20.01.30

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perioadel de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele perioadei
de raportare

3

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

trimestriale
cumulate

4

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

Angajamente

bugetare

5

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

Angajamente

legale

6

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

94,056.84

Plati

efectuate

7

92,746.84

92,746.84

92,746.84

92,746.84

92,746.84

92,746.84

Angajamente

legale de platit

S-6-7

1,310.00

1,310.00

1,310.00

1,310.00

1,310.00

1,310.00

Cheltuieli

efective

9

85,244,35

85,244,35

85,244.35

85,244.35

85,244.35

85,244.35
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020
Cod 21 Capitol : 55.02 Subcapitol : - Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi - 55.02.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor (cod
20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Cod

indicator

B

00

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

620,000.00

620,000.00

620,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

600,000.00

600,000.00

600,000.00

trimestriale
cumulate

4

620,000.00

620,000.00

620,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

600,000.00

600,000.00

600,000.00

Angajamente

bugetare

5

484,732.59

484,732.59

484,732.59

5,074.33

5,074.33

5,074.33

479,658.26

479,658.26

479,658.26

Angajamente

legale

6

484,732.59

484,732.59

484,732.59

5,074.33

5,074.33

5,074.33

479,658.26

479,658.26

479,658.26

Platl

efectuate

7

484,732.59

484,732.59

484,732.59

5,074.33

5,074.33

5,074.33

479,658.26

479,658.26

479,658.26

Angajamente

legale de platit

8 * 6 - 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

484,732.59

484,732.59

484,732.59

5,074.33

5,074.33

5,074.33

479,658.26

479,658.26

479,658.26
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 61.02 Subcapitol : 03.04 - Politie Locala - 61.02.03.04.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

Credite de angajament

aprabate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprabate la

finele perioadei
de raportare

3

3,279,230.00

3,279,230.00

3,279,230.00

2,832,830.00

2,222,500.00

2,222,500.00

561,450.00

502,000.00

59,450.00

48,880.00

48,880.00

418,000.00

277,500.00

trimestrlale
cumulate

4

3,279,230.00

3,279,230.00

3,279,230.00

2,832,830.00

2,222,500.00

2,222,500.00

561,450.00

502,000.00

59,450.00

48,880.00

48,880.00

418,000.00

277,500.00

Angajamente

bugetare

5

3,022,267.85

3,022,267.85

3,022,267.85

2,747,746.00

2,202,855.00

2,202,855.00

496,603.00

496,603.00

0.00

48,288.00

48,288.00

246,576.85

185,429.46

Angajamente

legale

6

3,022,267.85

3,022,267.85

3,022,267.85

2,747,746.00

2,202,855.00

2,202,855.00

496,603.00

496,603.00

0.00

48,288.00

48,288.00

246,576.85

185,429.46

Plati

efectuate

7

2,792,116.39

2,792,116.39

2,792,116.39

2,524,043.00

2,022,990.00

2,022,990.00

456,703.00

456,703.00

0.00

44,350.00

44,350.00

242,893.39

181,746.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6 -7

230,151.46

230,151.46

230,151.46

223,703.00

179,865.00

179,865.00

39,900.00

39,900.00

0.00

3,938.00

3,938.00

3,683.46

3,683.46

Cheltuieli

efective

9

2,749,128.05

2,738,161.45

2,738,161.45

2,493,306.00

1,995,074.00

1,995,074.00

454,068.00

454,068.00

0.00

44,164.00

44,164.00

218,116.45

183,655.79

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 16 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol: 61.02 Subcapitol : 03.04 - Politie Locala - 61.02.03.04.A

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cod

indicator

B

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

3,279,230.00

9,000.00

2,000.00

40,000.00

4,500.00

64,260.00

40,000.00

87,740.00

30,000.00

118,000.00

90,000.00

28,000.00

5,000.00

5,000.00

trimestriale
cumulate

4

3,279,230.00

9,000.00

2,000.00

40,000.00

4,500.00

64,260.00

40,000.00

87,740.00

30,000.00

118,000.00

90,000.00

28,000.00

5,000.00

5,000.00

Angajamente

bugetare

5

3,022,267.85

5,424.22

1,948.47

25,618.51

3,741.71

47,760.24

33,593.27

43,898.12

23,444.92

58,767.22

45,381.00

13,386.22

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

3,022,267.85

5,424.22

1,948.47

25,618.51

3,741.71

47,760.24

33,593.27

43,898.12

23,444.92

58,767.22

45,381.00

13,386.22

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

2,792,116.39

5,424.22

1 ,948.47

24,691.78

3,741.71

47,760.24

32,497.68

43,898.12

21,783.78

58,767.22

45,381.00

13,386.22

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

230,151.46

0.00

0.00

926.73

0.00

0.00

1,095.59

0.00

1,661.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

2,749,128.05

5,424.26

1,948.45

25,618.51

3,741.71

47,760.24

33,593.27

43,898.12

21,671.23

29,793.14

23,896.76

5,896.38

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 61.02 Subcapitol : 03.04 - Politie Locala - 61.02.03.04.A

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70>79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale

Alte active fixe

Cod

indicator

B

20.11

20.13

20.14

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de angajament
aprobate la

finele
per!oadel de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perloadei

de raportare

3

3,279,230.00

0.00

15,000.00

2,500.00

28,400.00

28,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

3,279,230.00

0.00

15,000.00

2,500.00

28,400.00

28,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

3,022,267.85

0.00

0.00

2,380.17

27,945.00

27,945.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

3,022,267.85

0.00

0.00

2,380.17

27,945.00

27,945.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Platl

efectuate

7

2,792,116.39

0.00

0.00

2,380.17

25,180.00

25,180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

230,151.46

0.00

0.00

0.00

2,765.00

2,765.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

2,749,128.05

2,287.35

0.00

2,380.17

26,739.00

26,739.00

10,966.60

10,966.60

10,966.60

10,966.60

6,532.20

799.30

3,635.10
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020

Cod21 Capitol:61.02Subcapitol:05 - Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) - 61.02.05.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieii salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perloadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele perioadel
de raportare

3

344,040.00

344,040.00

344,040.00

300,540.00

285,300.00

265,200.00

20,100.00

8,700.00

8,700.00

6,540.00

6,540.00

38,000.00

trimestriale
cumulate

4

344,040.00

344,040.00

344,040.00

300,540.00

285,300.00

265,200.00

20,100.00

8,700.00

8,700.00

6,540.00

6,540.00

38,000.00

Angajamente

bugetare

5

306,959.78

306,959.78

306,959.78

285,751.00

279,461.00

260,483.00

18,978.00

0.00

0.00

6,290.00

6,290.00

16,289.78

Angajamente

legale

6

306,959.78

306,959.78

306,959.78

285,751.00

279,461.00

260,483.00

18,978.00

0.00

0.00

6,290.00

6,290.00

16,289.78

Plati

efectuate

7

282,287.33

282,287.33

282,287.33

262,163.00

256,392.00

238,976.00

17,416.00

0.00

0.00

5,771.00

5,771.00

15,606.33

Angajamente

legale de platit

8 B 6 - 7

24,672.45

24,672.45

24,672.45

23,588.00

23,069.00

21,507.00

1,562.00

0.00

0.00

519.00

519.00

683.45

Cheltuieli

efective

9

295,338.67

285,013.33

285,013.33

261,953.00

256,187.00

238,684.00

17,503.00

0.00

0.00

5,766.00

5,766.00

18,557.33
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod21 Capitol:61.02 Subcapitol : 05 - Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) - 61.02.05.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele per!oadei
de raportare

3

344,040.00

30,800.00

200.00

200.00

11,000.00

500.00

600.00

1,800.00

15,000.00

1,500.00

5,900.00

4,000.00

1,900.00

300.00

trimestrlale
cumulate

4

344,040.00

30,800.00

200.00

200.00

11,000.00

500.00

600.00

1,800.00

15,000.00

1,500.00

5,900.00

4,000.00

1,900.00

300.00

Anga]amente

bugetare

5

306,959.78

15,656.78

186.00

0.00

7,830.02

116.31

0.00

1,408.21

5,890.50

225.74

0.00

0.00

0.00

26.00

Anga]amente

legale

6

306,959.78

15,656.78

186.00

0.00

7,830.02

116.31

0.00

1,408.21

5,890.50

225.74

0.00

0.00

0.00

26.00

Platl

efectuate

7

282,287.33

14,973.33

186.00

0.00

7,146.57

116.31

0.00

1,408.21

5,890.50

225.74

0.00

0.00

0.00

26.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

24,672.45

683.45

0.00

0.00

683.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efect!ve

9

295,338.67

15,656.78

186.00

0.00

7,830.02

116.31

0.00

1,408.21

5,890.50

225.74

2,267.55

2,267.55

0.00

26.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod21 Capitol:61.02 Subcapitol : 05 - Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) - 61.02.05.A

Anexa 7b

-lei-
Denum!rea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71 .03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Cod

indicalor

B

20.06.01

20.14

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
rapottare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

344,040.00

300.00

1,000.00

5,500.00

5,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

344,040.00

300.00

1,000.00

5,500.00

5,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

306,959.78

26.00

607.00

4,919.00

4,919.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajaraente

legale

6

306,959.78

26.00

607.00

4,919.00

4,919.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

282,287.33

26.00

607.00

4,518.00

4,518.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6 -7

24,672.45

0.00

0.00

401.00

401.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

295,338.67

26.00

607.00

4,503.00

4,503.00

10,325.34

10,325.34

10,325.34

10,325.34

7,267.10

2,166.14

892.10
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 66.02 Subcapitol : 06.01 - Spitale generale - 66.02.06.01.A

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(0-H-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .01 .26+51 .01 .31 +
51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+51 .01 .49)

Transferuri catre institutii publice

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Cod

indicator

B

00

01

51

51.01

51.01.01

00

01

51

Cred!te de angajament

aprobate la )
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele perioadei
de raportare

3

2,008,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

700,000.00

700,000.00

700,000.00

trimestriale
cumulate

4

2,008,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

1,308,440.00

700,000.00

700,000.00

700,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,352,263.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

119,760.00

119,760.00

119,760.00

Angajamente

legale

6

1,352,263.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

1,232,503.90

119,760.00

119,760.00

119,760.00

Plati

efectuate

7

1,342,829.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

119,760.00

119,760.00

119,760.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

9,434.32

9,434.32

9,434.32

9,434.32

9,434.32

9,434.32

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efecttve

9

1,342,829.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

1,223,069.58

119,760.00

119,760.00

119,760.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 66.02 Subcapitol : 06.01 - Spitale generale - 66.02.06.01.A

Anexa 7b

- le i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

T ransferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22 la 51.02.28)

Transferuri prentru finan^area investitiilor la spitale

Cod

indicator

B

51.02

51.02.12

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

2,008,440.00

700,000.00

700,000.00

trimestriale
cumulate

4

2,008,440.00

700,000.00

700,000.00

Anga|amente

bugetare

5

1,352,263.90

119,760.00

119,760.00

Angajamente

legate

6

1,352,263.90

119,760.00

119,760.00

Plati

efectuate

7

1,342,829.58

119,760.00

119,760.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

9,434.32

0.00

0.00

Chettuieti

efective

9

1,342,829.58

119,760.00

119,760.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol: 66.02 Subcapitol : 08 - Servicii de sanatate publica - 66.02.08.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament
aprobate la

finele
perloadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cred!te bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

1,346,810.00

1,346,810.00

1,346,810.00

1,316,860.00

1,266,670.00

1,212,310.00

54,360.00

21,750.00

21,750.00

28,440.00

28,440.00

28,450.00

trimestriale
cumulate

4

1,346,810.00

1,346,810.00

1,346,810.00

1,316,860.00

1,266,670.00

1,212,310.00

54,360.00

21,750.00

21,750.00

28,440.00

28,440.00

28,450.00

Angajamente

bugetare

5

1,296,942.51

1,296,942.51

1,296,942.51

1,275,140.00

1,247,129.00

1,193,425.00

53,704.00

0.00

0.00

28,011.00

28,011.00

21,802.51

Anga]amente

legate

6

1,296,942.51

1,296,942.51

1,296,942.51

1,275,140.00

1,247,129.00

1,193,425.00

53,704.00

0.00

0.00

28,011.00

28,011.00

21,802.51

Plati

efectuate

7

1,184,356.95

1,184,356.95

1,184,356.95

1,163,064.00

1,137,496.00

1,088,597.00

48,899.00

0.00

0.00

25,568.00

25,568.00

21,292.95

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

112,585.56

112,585.56

112,585.56

112,076.00

109,633.00

104,828.00

4,805.00

0.00

0.00

2,443.00

2,443.00

509.56

Cheltuieli

efective

9

1,180,987.80

1,178,718.80

1,178,718.80

1,165,920.00

1,140,290.00

1,090,402.00

49,888.00

0.00

0.00

25,630.00

25,630.00

12,798.80

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 25 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 66.02 Subcapitol : 08 - Servicii de sanatate publica - 66.02.08.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Cod

lndicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

Credite de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,346,810.00

8,800.00

1,500.00

1,300.00

5,500.00

500.00

15,000.00

4,000.00

7,000.00

4,000.00

4,400.00

700.00

300.00

3,400.00

250.00

trimestriale
cumulate

4

1,346,810.00

8,800.00

1,500.00

1,300.00

5,500.00

500.00

15,000.00

4,000.00

7,000.00

4,000.00

4,400.00

700.00

300.00

3,400.00

250.00

Angajamente

bugetare

5

1,296,942.51

6,076.52

970.23

749.68

3,862.76

493.85

13,284.69

3,454.81

6,396.16

3,433.72

2,441.30

168.98

61.88

2,210.44

0.00

Angajamente

legale

6

1,296,942.51

6,076.52

970.23

749.68

3,862.76

493.85

13,284.69

3,454.81

6,396.16

3,433.72

2,441.30

168.98

61.88

2,210.44

0.00

Plati

efectuate

7

1,184,356.95

5,566.96

970.23

749.68

3,353.20

493.85

13,284.69

3,454.81

6,396.16

3,433.72

2,441.30

168.98

61.88

2,210.44

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

112,585.56

509.56

0.00

0.00

509.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

1,180,987.80

5,969.43

863.13

749.69

3,862.74

493.87

6,679.37

0.00

6,396.15

283.22

150.00

0.00

0.00

150.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade : 30/11/2020
Cod 21 Capitol: 66.02 Subcapitol : 08 - Servicii de sanatate publica - 66.02.08.A

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Cod

indicator

B

20.06.01

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tr!mestrlale
Gumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,346,810.00

250.00

1,500.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr<ale
cumulate

4

1,346,810.00

250.00

1,500.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

S

1,296,942.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajaments

legale

6

1,296,942.S1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Platl

efectuate

7

1,184,356.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Anga]amente

legale de platit

8 = 6 - 7

112,585.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

1,180,987.80

0.00

0.00

0.00

2,269.00

2,269.00

2,269.00

2,269.00

2,003.90

265.10
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.02 - Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale - 67.02.03.02.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

tnd)cator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credlte de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

391,890.00

391,890.00

391,890.00

298,390.00

283,820.00

265,420.00

18,400.00

8,700.00

8,700.00

5,870.00

5,870.00

89,000.00

trimestriale
cumulate

4

391,890.00

391,890.00

391,890.00

298,390.00

283,820.00

265,420.00

18,400.00

8,700.00

8,700.00

5,870.00

5,870.00

89,000.00

Angajamente

bugetare

5

343,012.73

343,012.73

343,012.73

279,357.00

273,795.00

256,513.00

17,282.00

0.00

0.00

5,562.00

5,562.00

59,155.73

Angajamente

legale

6

343,012.73

343,012.73

343,012.73

279,357.00

273,795.00

256,513.00

17,282.00

0.00

0.00

5,562.00

5,562.00

59,155.73

Platl

efectuate

7

308,967.34

308,967.34

308,967.34

254,247.00

249,238.00

233,847.00

15,391.00

0.00

0.00

5,009.00

5,009.00

50,598.34

Angajamente

legale de platit

8 = 6 -7

34,045.39

34,045.39

34,045.39

25,110.00

24,557.00

22,666.00

1,891.00

0.00

0.00

553.00

553.00

8,557.39

Cheltuieli

efective

9

297,065.77

295,870.17

295,870.17

243,712.00

238,508.00

222,301.00

16,207.00

0.00

0.00

5,204.00

5,204.00

47,899.17

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 28 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.02 - Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale - 67.02.03.02.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cod

lndicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.13

20.14

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadel de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tr!mestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele perioadei
de raportare

3

391,890.00

66,500.00

2,000.00

1,500.00

26,500.00

1,800.00

1,500.00

29,200.00

4,000.00

6,000.00

6,000.00

14,000.00

1,500.00

1,000.00

trimestrlale
cumulate

4

391,890.00

66,500.00

2,000.00

1,500.00

26,500.00

1,800.00

1,500.00

29,200.00

4,000.00

6,000.00

6,000.00

14,000.00

1,500.00

1,000.00

Angajamente

bugetare

S

343,012.73

47,698.61

1,137.15

1,064.73

20,092.68

1,445.75

934.42

23,023.88

0.00

5,534.11

5,534.11

5,231.03

0.00

691.98

Angajamente

legale

6

343,012.73

47,698.61

1,137.15

1,064.73

20,092.68

1,445.75

934.42

23,023.88

0.00

5,534.11

5,534.11

5,231.03

0.00

691.98

Platl

efectuate

7

308,967.34

46,184.53

1,137.15

1,064.73

18,578.60

1,445.75

934.42

23,023.88

0.00

214.20

214.20

3,507.63

0.00

691.98

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

34,045.39

1,514.08

0.00

0.00

1,514.08

0.00

0.00

0.00

0.00

5,319.91

5,319.91

1,723.40

0.00

0.00

Cheltuieli

efecttve

9

297,065.77

45,201.94

1,137.15

1,064.73

17,596.01

1,445.75

934.42

23,023.88

0.00

2,005.25

2,005.25

0.00

0.00

691.98
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.02 - Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale - 67.02.03.02.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+7(H79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale

Alte active fixe

Cod

indicator

B

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr)ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

391,890.00

4,500.00

4,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

391,890.00

4,500.00

4,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

343,012.73

4,500.00

4,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legate

6

343,012.73

4,500.00

4,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Piati

efectuate

7

308,967.34

4,122.00

4,122.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

34,045.39

378.00

378.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

297,065.77

4,259.00

4,259.00

1,195.60

1,195.60

1,195.60

1,195.60

526.20

323.50

345.90
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.03 - Muzee - fara proiecte - 67.02.03.03.A.01

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 Ia10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

lndicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament

aprobate la
f!nele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

472,090.00

472,090.00

472,090.00

217,390.00

203,990.00

185,980.00

18,010.00

8,700.00

8,700.00

4,700.00

4,700.00

250,000.00

trimestriale
cumulate

4

472,090.00

472,090.00

472,090.00

217,390.00

203,990.00

185,980.00

18,010.00

8,700.00

8,700.00

4,700.00

4,700.00

250,000.00

Angajamente

bugetare

5

399,776.08

399,776.08

399,776.08

203,595.00

199,115.00

182,355.00

16,760.00

0.00

0.00

4,480.00

4,480.00

191,729.08

Angajamente

legale

6

399,776.08

399,776.08

399,776.08

203,595.00

199,115.00

182,355.00

16,760.00

0.00

0.00

4,480.00

4,480.00

191,729.08

Plati

efectuate

7

388,197.08

388,197.08

388,197.08

192,239.00

188,009.00

172,116.00

15,893.00

0.00

0.00

4,230.00

4,230.00

191,729.08

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

11,579.00

11,579.00

11,579.00

11,356.00

11,106.00

10,239.00

867.00

0.00

0.00

250.00

250.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

391,950.81

387,689.87

387,689.87

188,791.00

184,637.00

169,265.00

15,372.00

0.00

0.00

4,154.00

4,154.00

194,862.87
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.03 - Muzee - fara proiecte - 67.02.03.03.A.01

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.14

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

472,090.00

248,000.00

3,000.00

2,300.00

40,000.00

5,200.00

1,000.00

1,500.00

190,000.00

5,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

trimestriale
cumulate

4

472,090.00

248,000.00

3,000.00

2,300.00

40,000.00

5,200.00

1,000.00

1,500.00

190,000.00

5,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

Angajamente

bugetare

5

399,776.08

190,425.93

157.87

0.00

26,267.81

4,193.90

219.22

620.29

156,319.42

2,647.42

696.15

696.15

607.00

Angajamente

legale

6

399,776.08

190,425.93

157.87

0.00

26,267.81

4,193.90

219.22

620.29

156,319.42

2,647.42

696.15

696.15

607.00

Plati

efectuate

7

388,197.08

190,425.93

157.87

0.00

26,267.81

4,193.90

219.22

620.29

156,319.42

2,647.42

696.15

696.15

607.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

11,579.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

391,950.81

194,195.87

157.87

0.00

26,267.81

4,193.90

219.22

620.29

156,273.74

6,463.04

60.00

60.00

607.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.03 - Muzee - fara proiecte - 67.02.03.03.A.01

Anexa 7b

- l e i -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

TITLULXALTECHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale

Alte active fixe

Cod

indicator

B

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Crectite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

472,090.00

4,700.00

4,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

4

472,090.00

4,700.00

4,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

399,776.08

4,452.00

4,452.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

399,776.08

4,452.00

4,452.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Piati

efectuate

7

388,197.08

4,229.00

4,229.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

11,579.00

223.00

223.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

391,950.81

4,036.00

4,036.00

4,260.94

4,260.94

4,260.94

4,260.94

395.50

2,528.04

1,337.40
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade :30/11/2020

Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.03 - Restaurarea,dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al obiectivului de patrimoniu Muzeul Memorial B.P.HASDEU
COD SMIS 116572 - 67.02.03.03.COD SMIS 116572.A.COD SMIS 116572 Muzeu

Anexa 7b

- l e i -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

Cretiite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

390,000.00

2,550,000.00

trimestriale
cumulate

4

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

2,940,000.00

390,000.00

2,550,000.00

Angajamente

bugetare

5

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

361,522.83

2,363,803.27

Angajamente

legale

6

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

361,522.83

2,363,803.27

Plati

efectuate

7

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

2,725,326.10

361,522.83

2,363,803.27

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.06 - Case de cultura - 67.02.03.06.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+7(M-79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .01 .26+51 .01 .31 +
51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+51 .01 .49)

Transferuri catre institu{ii publice

Cod

indicator

B

00

01

51

51.01

51.01.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadel de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

trimestriale
cumulate

4

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

Angajamente

bugetare

5

472,524.23

472,524,23

472,524.23

472,524.23

472,524.23

472,524.23

Angajamente

legale

6

472,524.23

472,524.23

472,524.23

472,524.23

472,524.23

472,524.23

Plati

efectuate

7

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

5,097.61

5,097.61

5,097.61

5,097.61

5,097.61

5,097.61

Cheltuieli

efective

9

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 03.30 - Alte servicii culturale - 67.02.03.30.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .01 .26+51 .01 .31 +
51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+51 .01 .49)

Transferuri catre institu{ii publice

Cod

tndicator

B

00

01

51

51.01

51.01.01

Credite de anga{ament

aprobate ia
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr)ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate Ia

flnete perioadei
de raportare

3

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

trimestriale
cumulate

4

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

890,700.00

Angajamente

bugetare

S

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

Angajamente

legale

6

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

823,767.04

Plati

efectuate

7

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44

Angajamente

legale de platlt

8 = 6-7

75,059.60

75,059.60

75,059.60

75,059.60

75,059.60

75,059.60

Cheltuieli

efective

9

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44

748,707.44
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 05.01 - Sport - 67.02.05.01 .A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51 .01 .24+51 .01 .26+51 .01 .31 +
51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+51 .01 .49)

Transferuri catre institu{ii publice

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Cod

lndicator

B

00

01

51

51.01

51.01.01

00

01

51

Credite de angajament

aproi>ate ia
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate Ia

finele perioadei
de raportare

3

1,302,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

trimestrlate
cumulate

4

1,302,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

1,152,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

Angajamente

bugetare

5

854,350.92

804,417.74

804,417.74

804,417.74

804,417.74

804,417.74

49,933.18

49,933.18

49,933.18

Angajamente

legale

6

854,350.92

804,417.74

804,417.74

804,417.74

804,417.74

804,417.74

49,933.18

49,933.18

49,933.18

Plati

efectuate

7

834,827.61

784,894.43

784,894.43

784,894.43

784,894.43

784,894.43

49,933.18

49,933.18

49,933.18

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

19,523.31

19,523.31

19,523.31

19,523.31

19,523.31

19,523.31

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

834,827.61

784,894,43

784,894.43

784,894.43

784,894.43

784,894.43

49,933.18

49,933.18

49,933.18
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 05.01 - Sport - 67.02.05.01.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Transferuri de capital (cod 51 .02.12+51 .02.22 la 51 .02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Cod

tndicator

B

51.02

51.02.29

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,302,000.00

150,000.00

150,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,302,000.00

150,000.00

150,000.00

Angajamente

bugetare

5

854,350.92

49,933.18

49,933.18

Angajamente

legale

6

854,350.92

49,933.18

49,933.18

Plati

efectuate

7

834,827.61

49,933.18

49,933.18

Angajamente

legale de platit

8 * = 6 - 7

19,523.31

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

834,827.61

49,933.18

49,933.18
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei - 67.02.50.A

Anexa 7b

- lei-
Denumlrea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sustinerea cultelor

Cod

indlcator

B

00

01

55

55.01

55.01.18

59

59.12

Cred!te de angajament

aprobate la
finele

perloadel de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

220,000.00

220,000.00

220,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

150,000.00

150,000.00

trimestriale
cumulate

4

220,000.00

220,000.00

220,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

150,000.00

150,000.00

Angajamente

bugetare

5

136,900.00

136,900.00

136,900.00

0.00

0.00

0.00

136,900.00

136,900.00

Angajamente

legale

6

136,900.00

136,900.00

136,900.00

0.00

0.00

0.00

136,900.00

136,900.00

Platl

efectuate

7

136,900.00

136,900.00

136,900.00

0.00

0.00

0.00

136,900.00

136,900.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

9

136,900.00

136,900.00

136,900.00

0.00

0.00

0.00

136,900.00

136,900.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 05.02 - Asistenta sociala in caz de invaliditate - 68.02.05.02.A

Anexa 7b

-lei-
Denum!rea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (Cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament
aprobate la

flnete
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

10,066,030.00

10,066,030.00

10,072,660.00

4,278,160.00

4,011,830.00

3,554,370.00

457,460.00

175,450.00

175,450.00

90,880.00

90,880.00

12,500.00

trimestriale
cumulate

4

10,066,030.00

10,066,030.00

10,072,660.00

4,278,160.00

4,011,830.00

3,554,370.00

457,460.00

175,450.00

175,450.00

90,880.00

90,880.00

12,500.00

Angajamente

bugetare

5

9,841,311.42

9,841,311.42

9,841,311.42

4,053,327.00

3,964,530.00

3,520,330.00

444,200.00

0.00

0.00

88,797.00

88,797.00

8,537.42

Angajamente

legale

6

9,841,311.42

9,841,311.42

9,841,311.42

4,053,327.00

3,964,530.00

3,520,330.00

444,200.00

0.00

0.00

88,797.00

88,797.00

8,537.42

Platl

efectuate

7

9,012,523.42

9,012,523.42

9,019,160.42

3,715,003.00

3,633,650.00

3,227,847.00

405,803.00

0.00

0.00

81,353.00

81,353.00

7,737.42

Angajamente

legale de platit

8 * 6 - 7

828,788.00

828,788.00

822,151.00

338,324.00

330,880.00

292,483.00

38,397.00

0.00

0.00

7,444.00

7,444.00

800.00

Cheltuieli

efective

9

9,075,598.42

9,075,598.42

9,075,598.42

3,723,250.00

3,641,566.00

3,258,382.00

383,184.00

0.00

0.00

81,684.00

81,684.00

8,537.42
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod21 Capitol:68.02Subcapitol:05.02-Asistentasociala in cazdeinvaliditate-68.02.05.02.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

Cod

indicator

B

20.01

20.01.30

57

57.02

57.02.01

59

59.40

85

85.01

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare
1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare
3

10,066,030.00

12,500.00

12,500.00

5,665,000.00

5,665,000.00

5,665,000.00

117,000.00

117,000.00

-6,630.00

-6,630.00

trimestrlale
cumulate

4

10,066,030.00

12,500.00

12,500.00

5,665,000.00

5,665,000.00

5,665,000.00

117,000.00

117,000.00

-6,630.00

-6,630.00

Angajamente

bugetare

5

9,841,311.42

8,537.42

8,537.42

5,663,562.00

5,663,562.00

5,663,562.00

115,885.00

115,885.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

9,841,311.42

8,537.42

8,537.42

5,663,562.00

5,663,562.00

5,663,562.00

115,885.00

115,885.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

9,012,523.42

7,737.42

7,737.42

5,190,414.00

5,190,414.00

5,190,414.00

106,006.00

106,006.00

-6,637.00

-6,637.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6 -7

828,788.00

800.00

800.00

473,148.00

473,148.00

473,148.00

9,879.00

9,879.00

6,637.00

6,637.00

Cheltuieli

efective

9

9,075,598.42

8,537.42

8,537.42

5,237,931.00

5,237,931.00

5,237,931.00

105,880.00

105,880.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 05.02 - Asistenta sociala in caz de invaliditate - 68.02.05.02.A

Anexa 7b

- le i -
Denumirea lndicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare a bugetului local

Cod

indicator

B

85.01.01

Crectite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perloade)
de raportare

3

10,066,030.00

-6,630.00

trimestriale
cumulate

4

10,066,030.00

-6,630.00

Angajamente

bugetare

5

9,841,311.42

0.00

Angajamente

legale

6

9,841,311.42

0.00

Platl

efectuate

7

9,012,523.42

-6,637.00

Angajamente

legale de platlt

8 = 6-7

828,788.00

6,637.00

Cheltuieli

efectlve

9

9,075,598.42

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 10 - Ajutoare pentru locuinte - 68.02.10.A

Anexa 7b

- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+2CH30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Cod

indicator

B

00

01

57

57.02

57.02.01

Credite de angajament

aprobate la
f!nele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

trimestriale
cumulate

4

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

Anga]amente

bugetare

5

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

Angajamente

legale

6

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

Platl

efectuate

7

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efecttve

9

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00

7,624.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 11 - Crese - 68.02.11.A

Anexa 7b

-lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 Ia10.01.16
+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

1,109,860.00

1,109,860.00

1,109,860.00

803,860.00

763,360.00

703,990.00

59,370.00

23,200.00

23,200.00

17,300.00

17,300.00

290,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,109,860.00

1,109,860.00

1,109,860.00

803,860.00

763,360.00

703,990.00

59,370.00

23,200.00

23,200.00

17,300.00

17,300.00

290,000.00

Angajamente

bugetare

5

880,662.11

880,662.11

880,662.11

776,365.00

759,405.00

701,902.00

57,503.00

0.00

0.00

16,960.00

16,960.00

88,762.11

Angajamente

legale

6

880,662.11

880,662.11

880,662.11

776,365.00

759,405.00

701,902.00

57,503.00

0.00

0.00

16,960.00

16,960.00

88,762.11

Plati

efectuate

7

809,135.84

809,135.84

809,135.84

710,609.00

695,096.00

642,504.00

52,592.00

0.00

0.00

15,513.00

15,513.00

84,262.84

Angajamente

legale de platit

8 s 6 - 7

71,526.27

71,526.27

71,526.27

65,756.00

64,309.00

59,398.00

4,911.00

0.00

0.00

1,447.00

1,447.00

4,499.27

Cheltuiel!

efective

9

836,793.76

836,057.56

836,057.56

712,319.00

696,653.00

643,138.00

53,515.00

0.00

0.00

15,666.00

15,666.00

109,534.56
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 11 - Crese - 68.02.11 .A

Anexa 7b

- l e i -
Denurnirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indlcator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,109,860.00

79,400.00

3,000.00

10,000.00

37,200.00

15,000.00

1,200.00

6,000.00

7,000.00

158,000.00

158,000.00

12,000.00

2,500.00

4,500.00

5,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,109,860.00

79,400.00

3,000.00

10,000.00

37,200.00

15,000.00

1,200.00

6,000.00

7,000.00

158,000.00

158,000.00

12,000.00

2,500.00

4,500.00

5,000.00

Angajamente

bugetare

5

880,662.11

43,932.46

1,998.41

4,982.34

24,508.20

5,399.15

620.28

2,789.59

3,634.49

32,309.40

32,309.40

6,239.30

1,276.58

1,724.26

3,238.46

Angajamente

legate

6

880,662.11

43,932.46

1,998.41

4,982.34

24,508.20

5,399.15

620.28

2,789.59

3,634.49

32,309.40

32,309.40

6,239.30

1,276.58

1,724.26

3,238.46

Platl

efectuate

7

809,135.84

42,487.75

1,998.41

4,982.34

23,903.37

4,758.36

620.28

2,590.50

3,634.49

32,309.40

32,309.40

5,418.69

1,276.58

1,278.49

2,863.62

Angajamente

legale de platit

8 = 6-7

71,526.27

1,444.71

0.00

0.00

604.83

640.79

0.00

199.09

0.00

0.00

0.00

820.61

0.00

445.77

374.84

Cheltuieli

efective

9

836,793.76

44,208.11

2,051.41

5,473.32

24,508.20

5,399.15

620.28

2,856.23

3,299.52

54,574.45

54,574.45

4,772.61

1,276.60

843.71

2,652.30

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 45 15-12-202005:21:44



Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 11 - Crese - 68.02.11 .A

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Cod

lndicator

B

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.13

20.14

59

59.40

00

70

71

71.01

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

1,109,860.00

36,200.00

0.00

2,000.00

34,200.00

2,000.00

2,400.00

16,000.00

16,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

1,109,860.00

36,200.00

0.00

2,000.00

34,200.00

2,000.00

2,400.00

16,000.00

16,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

880,662.11

4,459.95

0.00

0.00

4,459.95

0.00

1,821.00

15,535.00

15,535.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

880,662.11

4,459.95

0.00

0.00

4,459.95

0.00

1,821.00

15,535.00

15,535.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate
'>i

7

809,135.84

2,226.00

0.00

0.00

2,226.00

0.00

1,821.00

14,264.00

14,264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SOWifJ /,<
3fQ^h*ft|atM^x*fective

2̂nH^
71,526.27

2,233.95

0.00

0.00

2,233.95

0.00

0.00

1,271.00

1,271.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^ 9

836,793.76

4,158.39

274.16

652.00

3,232.23

0.00

1,821.00

14,204.00

14,204.00

736.20

736.20

736.20

736.20
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020

-<To ̂  =? ,
* ^ ,̂  Anexa 7b

,i
5/ />...;.5$,- '

Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 11 - Crese - 68.02.11.A '
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Cod

indicator

B

71.01.02

71.01.03

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,109,860.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

1,109,860.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

S

880,662.11

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

880,662.11

0.00

0.00

Platl

efectuate

7

809,135.84

0.00

0.00

8 = 6 -7

71,526.27

0.00

0.00

^JSeJt<iiBli

9

836,793.76

322.60

413.60
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli ^ A — "y$

la data de : 30/11/2020 jj|( h;|p ;̂/
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 15.02 -Cantine de ajutor social - 68.02.15.02.A ' - < > >'ufe$^s!$ - lei -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total che!tuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

802,780.00

802,780.00

802,780.00

288,080.00

274,650.00

255,560.00

19,090.00

7,250.00

7,250.00

6,180.00

6,180.00

509,500.00

trimestriale
cumulate

4

802,780.00

802,780.00

802,780.00

288,080.00

274,650.00

255,560.00

19,090.00

7,250.00

7,250.00

6,180.00

6,180.00

509,500.00

Angajamente

bugetare

5

694,966.01

694,966.01

694,966.01

277,043.00

270,958.00

252,437.00

18,521.00

0.00

0.00

6,085.00

6,085.00

412,913.01

Angajamente

legale

6

694,966.01

694,966.01

694,966.01

277,043.00

270,958.00

252,437.00

18,521.00

0.00

0.00

6,085.00

6,085.00

412,913.01

Platl

efectuate

7

648,808.52

648,808.52

648,808.52

254,074.00

248,494.00

231,378.00

17,116.00

0.00

0.00

5,580.00

5,580.00

390,081.52

8 * 6 - 7

46,157.49

46,157.49

46,157.49

22,969.00

22,464.00

21,059.00

1,405.00

0.00

0.00

505.00

505.00

22,831.49

ĵbheltuieli

"Y,Bfective
'*2^

9

686,169.52

679,344.92

679,344.92

256,791.00

250,418.00

233,008.00

17,410.00

750.00

750.00

5,623.00

5,623.00

417,959.92

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 48 15-12-202005:21:44



Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

la data de : 30/1 1/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 15.02 - Cantine de ajutor social - 68.02.15.02.A D| |Vti;̂ %| : - lei -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.04

20.05

Credite de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

802,780.00

35,600.00

1,000.00

5,000.00

15,000.00

2,000.00

600.00

4,000.00

8,000.00

466,100.00

466,100.00

2,100.00

2,100.00

3,000.00

trimestriale
cumulate

4

802,780.00

35,600.00

1,000.00

5,000.00

15,000.00

2,000.00

600.00

4,000.00

8,000.00

466,100.00

466,100.00

2,100.00

2,100.00

3,000.00

Anga]amente

bugetare

5

694,966.01

24,219.45

525.79

2,754.79

9,720.15

1,300.69

314.14

2,324.27

7,279.62

384,755.12

384,755.12

1,077.31

1,077.31

2,517.50

Angajamente

legale

6

694,966.01

24,219.45

525.79

2,754.79

9,720.15

1,300.69

314.14

2,324.27

7,279.62

384,755.12

384,755.12

1,077.31

1,077.31

2,517.50

Piatl

efectuate

7

648,808.52

22,713.71

525.79

1,721.15

9,720.15

1,300.69

314.14

2,324.27

6,807.52

363,429.37

363,429.37

1,077.31

1,077.31

2,517.50

8̂ ;,7l=

46,157.49

1,505.74

0.00

1,033.64

0.00

0.00

0.00

0.00

472.10

21,325.75

21,325.75

0.00

0.00

0.00

IJPc heltuieli

LC$"*""
%& 9

686,169.52

24,759.57

870.05

3,351.38

9,720.15

1,300.69

314.14

2,324.27

6,878.89

391,800.34

391,800.34

604.64

604.64

451.74

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 49 15-12-202005:21:44



Anexa7b
' " x

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli , /] "Z$T i

ladatade:30/11/2020 l/^;;^''^;
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 15.02 -Cantine de ajutor social -68.02.15.02.A "^ |̂ ]^ ĵ̂  . |ei -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Cod

indicator

B

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

59

59.40

00

70

71

71.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

802,780.00

3,000.00

0.00

200.00

200.00

1,500.00

1,000.00

5,200.00

5,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

802,780.00

3,000.00

0.00

200.00

200.00

1,500.00

1,000.00

5,200.00

5,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

694,966.01

2,517.50

0.00

93.63

93.63

0.00

250.00

5,010.00

5,010.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

694,966.01

2,517.50

0.00

93.63

93.63

0.00

250.00

5,010.00

5,010.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

648,808.52

2,517.50

0.00

93.63

93.63

0.00

250.00

4,653.00

4,653.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8 = 6-7

46,157.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

357.00

357.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(*$l
. vj*fecttve

9

686,169.52

0.00

451.74

93.63

93.63

0.00

250.00

4,594.00

4,594.00

6,824.60

6,824.60

6,824.60

6,824.60

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 50 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 15.02 - Cantine de ajutor social - 68.02.15.02.A

/ * /.^.-,._Anexa 7b
' ^/ '- '3Tj - >
Si ^'-vkfc4/'. i

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale

Alte active fixe

Cod

lndicator

B

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioade! de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadel
de raportare

3

802,780.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

802,780.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

694,966.01

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

694,966.01

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

648,808.52

0.00

0.00

0.00

Angjfe^5^*"îBlegaleO*Watit

8 = 6-7

46,157.49

0.00

0.00

0.00

--"tflw!<Uieli

v%V
H4 t̂ive
*w-*-*"'̂

9

686,169.52

4,365.70

2,215.80

243.10

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 51 15-12-202005:21:44



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade : 30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 50.50 - Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale - 68.02.50.50.A

Anexa 7b

- lei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

fndicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credlte de angajament

aprobate la
fmele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credfte bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,353,190.00

1,349,190.00

1,349,190.00

1,072,890.00

1,029,020.00

976,990.00

52,030.00

21,750.00

21,750.00

22,120.00

22,120.00

192,600.00

trimestriale
cumulate

4

1,353,190.00

1,349,190.00

1,349,190.00

1,072,890.00

1,029,020.00

976,990.00

52,030.00

21,750.00

21,750.00

22,120.00

22,120.00

192,600.00

Angajamente

bugetare

5

1,161,951.14

1,158,155.04

1,158,155.04

1,041,677.00

1,020,224.00

969,259.00

50,965.00

0.00

0.00

21,453.00

21,453.00

91,937.04

Angajamente

legale

6

1,161,951.14

1,158,155.04

1,158,155.04

1,041,677.00

1,020,224.00

969,259.00

50,965.00

0.00

0.00

21,453.00

21,453.00

91,937.04

Plati
- i

efectuate -

7

1,070,832.64

1,067,036.54

1,067,036.54

953,155.00

933,644.00

887,295.00

46,349.00

0.00

0.00

19,511.00

19,511.00

90,522.54

%5fl!
8 = 6-7

91,118.50

91,118.50

91,118.50

88,522.00

86,580.00

81,964.00

4,616.00

0.00

0.00

1,942.00

1,942.00

1,414.50

J Cheltuieli

$i efective

9

1,048,789.39

1,047,081.19

1,047,081.19

936,385.00

916,572.00

869,529.00

47,043.00

0.00

0.00

19,813.00

19,813.00

87,320.19
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 50.50 - Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale - 68.02.50.50.A

Anexa 7b

Denumlrea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicarnente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.02

20.04.04

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,353,190.00

80,700.00

4,500.00

8,000.00

25,000.00

5,000.00

2,000.00

28,200.00

8,000.00

82,500.00

82,500.00

2,500.00

500.00

2,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,353,190.00

80,700.00

4,500.00

8,000.00

25,000.00

5,000.00

2,000.00

28,200.00

8,000.00

82,500.00

82,500.00

2,500.00

500.00

2,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,161,951.14

38,823.93

2,047.81

3,478.97

13,965.26

2,574.35

620.28

8,952.11

7,185.15

41,554.07

41,554.07

924.03

0.00

924.03

Angajamente

legate

6

1,161,951.14

38,823.93

2,047.81

3,478.97

13,965.26

2,574.35

620.28

8,952.11

7,185.15

41,554.07

41,554.07

924.03

0.00

924.03

Plati

efectuate

7

1,070,832.64

37,409.43

2,047.81

3,478.97

13,965.26

2,574.35

620.28

8,535.61

6,187.15

41,554.07

41,554.07

924.03

0.00

924.03

$HWf
&9t>^*^

^SJ<tffU'
8 = e - r*"

91,118.50

1,414.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

416.50

998.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|,, Cheltuieli

-t^]Sfective

D*
9

1,048,789.39

38,534.61

2,060.30

4,954.59

13,965.26

2,574.35

620.28

8,654.61

5,705.22

44,032.73

44,032.73

749.91

0.00

749.91
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade : 30/11/2020
Cod 21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 50.50 - Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale - 68.02.50.50.A

&/Pl
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Reclama si publicitate

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Cod

indicator

B

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

57

57.02

57.02.01

57.02.02

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadel de
raportara

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

1,353,190.00

21,600.00

1,500.00

2,000.00

18,100.00

700.00

700.00

3,000.00

1,300.00

300.00

300.00

70,000.00

70,000.00

20,000.00

50,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,353,190.00

21,600.00

1,500.00

2,000.00

18,100.00

700.00

700.00

3,000.00

1,300.00

300.00

300.00

70,000.00

70,000.00

20,000.00

50,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,161,951.14

9,716.01

1,210.10

1,118.60

7,387.31

12.00

12.00

0.00

907.00

0.00

0.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

0.00

Angajamente

legate

6

1,161,951.14

9,716.01

1,210.10

1,118.60

7,387.31

12.00

12.00

0.00

907.00

0.00

0.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

0.00

Plati

efectuate

7

1,070,832.64

9,716.01

1,210.10

1,118.60

7,387.31

12.00

12.00

0.00

907.00

0.00

0.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

0.00

^M
8 n 6 - r*"*

91,118.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1. |Cheltuieli

'^4,̂ t|efective

>
9

1,048,789.39

3,083.94

1,056.23

0.00

2,027.71

12.00

12.00

0.00

907.00

0.00

0.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

0.00
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Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
!^3'/ - ' i i '" *!

Cod21 Capitol : 68.02 Subcapitol : 50.50 -Alte cheltuieli in domeniuI asistentei sociale - 68.02.50.50.A S !H^>7f"Jxi - lei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Cod

indicator

B

59

59.40

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,353,190.00

13,700.00

13,700.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

0.00

trimestriale
cumulate

4

1,353,190.00

13,700.00

13,700.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

1,161,951.14

13,541.00

13,541.00

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

0.00

Angajamente

legale

6

1,161,951.14

13,541.00

13,541.00

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

0.00

Plati *<

efectuate

7

1,070,832.64

12,359.00

12,359.00

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

3,796.10

0.00

!ii
8 = 6-7

91,118.50

1,182.00

1,182.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* efective

9

1,048,789.39

12,376.00

12,376.00

1,708.20

1,708.20

1,708.20

1,708.20

263.60

1,444.60
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Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020 p/
^uu e. i v,apiiui . /u.u<c ouDcapiioi ; uo - iiummai purjnc si eiecirmcan ruraie - f U.U^.UO.A .^ | >g^Jî t "

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

lncalzit, lluminat si forta motrica

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Cod

indicator

B

00

01

20

20.01

20.01.03

20.01.09

20.01.30

00

70

71

Credite de anga]ament
aprobate la

finele
parioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

2,040,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,473,000.00

90,000.00

397,500.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

trimestriale
cumulate

4

2,040,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,960,500.00

1,473,000.00

90,000.00

397,500.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,473,291.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,227,004.89

51,452.60

137,713.70

57,120.00

57,120.00

57,120.00

Angajamente

legale

6

1,473,291.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,227,004.89

51,452.60

137,713.70

57,120.00

57,120.00

57,120.00

Plati *S

^
efectuate ^

7

1,473,291.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,416,171.19

1,227,004.89

51,452.60

137,713.70

57,120.00

57,120.00

57,120.00

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" iei -
/Cheltuieli

v
' efective

9

1,426,525.23

1,424,674.43

1,424,674.43

1,424,674.43

1,424,674.43

1,227,004.89

51,452.60

146,216.94

1,850.80

1,850.80

1,850.80
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 06 - lluminat public si electrificari rurale - 70.02.06.A

Anexa 7b

--. lei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Construc{ii

Alte active fixe

Cod

indicator

B

71.01

71.01.01

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

2,040,500.00

80,000.00

0.00

80,000.00

trimestriale
cumulate

4

2,040,500.00

80,000.00

0.00

80,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,473,291.19

57,120.00

0.00

57,120.00

Angajamente

legate

6

1,473,291.19

57,120.00

0.00

57,120.00

Plati

efectuate

7

1,473,291.19

57,120.00

0.00

57,120.00

IS
l&tep^s/̂

o.oo

0.00

0.00

0.00

Cheltuielitfw '
i] |̂fective

pj/ '

1&*

&
1,426,525.23

1,850.80

1,850.80

0.00
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli ^ /f ^T""

ladatade:30/11/2020 ^! t -;;>i$i "' lPj 'J |';feiV,! ;;|
Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale - fara proiecte - 70.02.50.A.01 <, 'u^p/ | - lei -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

indicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Credite de anga)ament
aprobate la

flnele
perioadei de

raportare
1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumufate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credtte bugetare
anuale

aprobate la
flnele perioadei

de raportare

3

13,038,840.00

8,796,590.00

6,556,590.00

1,974,620.00

1,869,020.00

1,715,470.00

153,550.00

63,800.00

63,800.00

41,800.00

41,800.00

4,540,770.00

trimestriale
cumulate

4

13,038,840.00

8,796,590.00

6,556,590.00

1,974,620.00

1,869,020.00

1,715,470.00

153,550.00

63,800.00

63,800.00

41,800.00

41,800.00

4,540,770.00

Angajamente

bugetare

5

9,133,193.86

6,971,932.85

4,936,207.29

1,893,547.00

1,852,101.00

1,702,210.00

149,891.00

0.00

0.00

41,446.00

41,446.00

3,002,303.29

Angajamente

legale

6

9,133,193.86

6,971,932.85

4,936,207.29

1,893,547.00

1,852,101.00

1,702,210.00

149,891.00

0.00

0.00

41,446.00

41,446.00

3,002,303.29

Plati

efectuate

7

8,762,907.23

6,601,646.22

4,565,920.66

1,743,411.00

1,705,229.00

1,566,672.00

138,557.00

0.00

0.00

38,182.00

38,182.00

2,785,073.66

ĵjjaĵ nlentfev

8 = 6-7

370,286.63

370,286.63

370,286.63

150,136.00

146,872.00

135,538.00

11,334.00

0.00

0.00

3,264.00

3,264.00

217,229.63

ĵbheltulefi

pV&ective

*^-
9

10,323,210.69

4,706,848.69

4,706,848.69

1,728,966.00

1,691,059.00

1,554,403.00

136,656.00

0.00

0.00

37,907.00

37,907.00

2,940,999.69
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Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020

Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale - fara proiecte - 70.02.50.A.01

Denum!rea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare
1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cred!te bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

13,038,840.00

3,143,700.00

22,400.00

11,500.00

317,340.00

67,240.00

50,000.00

9,500.00

1,643,830.00

1,021,890.00

1,083,210.00

301,290.00

17,620.00

283,670.00

12,570.00

trimestriale
cumulate

4

13,038,840.00

3,143,700.00

22,400.00

11,500.00

317,340.00

67,240.00

50,000.00

9,500.00

1,643,830.00

1,021,890.00

1,083,210.00

301,290.00

17,620.00

283,670.00

12,570.00

Angajamente

bugetare

5

9,133,193.86

2,011,447.38

6,581.43

8,295.42

178,327.21

48,219.59

29,812.71

7,406.89

1,249,107.55

483,696.58

795,943.20

187,555.26

180.00

187,375.26

7,357.45

Angajamente

legale

6

9,133,193.86

2,011,447.38

6,581.43

8,295.42

178,327.21

48,219.59

29,812.71

7,406.89

1,249,107.55

483,696.58

795,943.20

187,555.26

180.00

187,375.26

7,357.45

Platl

efectuate

7

8,762,907.23

1,849,370.78

6,251.43

7,718.45

174,190.62

48,219.59

26,937.15

6,728.51

1,153,493.99

425,831.04

740,790.17

187,555.26

180.00

187,375.26

7,357.45

4JMMW

^ss
8 = 6-7

370,286.63

162,076.60

330.00

576.97

4,136.59

0.00

2,875.56

678.38

95,613.56

57,865.54

55,153.03

0.00

0.00

0.00

0.00

'̂ X3ieltuieli

|C^*ctive

^ 9

10,323,210.69

2,063,393.38

2,867.90

8,442.51

178,327.21

48,219.59

29,812.71

7,406.89

1,249,107.55

539,209.02

793,611.26

76,637.60

1,149.54

75,488.06

7,357.45
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol: 70.02 Subcapitol: 50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale - fara proiecte - 70.02.50.A.01

/vK -'' '
- V" ,.- '"^/* ,--' —

'' /'" ^,

Anexa 7b

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81 .01 +81 .02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale

Total cheltuieli(01-t-70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Cod

lndicator

B

59

59.40

79

81

81.02

81.02.05

00

70

71

71.01

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioade)

de raportare

3

13,038,840.00

41,200.00

41,200.00

2,240,000.00

2,240,000.00

2,240,000.00

2,240,000.00

4,242,250.00

4,242,250.00

4,242,250.00

4,242,250.00

trimestriale
cumulate

4

13,038,840.00

41,200.00

41,200.00

2,240,000.00

2,240,000.00

2,240,000.00

2,240,000.00

4,242,250.00

4,242,250.00

4,242,250.00

4,242,250.00

Angajamente

bugetare

5

9,133,193.86

40,357.00

40,357.00

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

Angajamente

legale

6

9,133,193.86

40,357.00

40,357.00

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

Plati

efectuate

7

8,762,907.23

37,436.00

37,436.00

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,035,725.56

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

2,161,261.01

lW:fs

370,286.63

2,921.00

2,921.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

:, |cheituieii

j^fjrfective

L^
-"" 9

10,323,210.69

36,883.00

36,883.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,616,362.00

5,616,362.00

5,616,362.00

5,616,362.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale - fara proiecte - 70.02.50.A.01

Anexa 7b

>)ei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica $i alle active corporale

Alte active fixe

Cod

!nd!cator

B

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugatare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

13,038,840.00

2,725,850.00

121,000.00

732,500.00

662,900.00

trimestrlale
Gumulate

4

13,038,840.00

2,725,850.00

121,000.00

732,500.00

662,900.00

Angajamente

bugetare

5

9,133,193.86

1,560,421.69

57,786.99

348,169.82

194,882.51

Angajamente

legale

6

9,133,193.86

1,560,421.69

57,786.99

348,169.82

194,882.51

Plati

efectuate

7

8,762,907.23

1,560,421.69

57,786.99

348,169.82

194,882.51

Ard&fernente^0y&>__^

8 = 6-7

370,286.63

0.00

0.00

0.00

0.00

gr
l̂ sfective

9

10,323,210.69

4,408,042.90

480,851.98

74,547.46

652,919.66
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Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina COD SMIS 126177 - 70.02.50.COD SMIS
SMIS126177Cladrez

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total che!tuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului fmanciar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

711,660.00

711,660.00

711,660.00

711,660.00

711,660.00

64,410.00

364,970.00

282,280.00

trimestriale
cumulate

4

711,660.00

711,660.00

711,660.00

711,660.00

711,660.00

64,410.00

364,970.00

282,280.00

Angajamente

bugetare

5

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

60,374.01

342,119.45

83,228.88

Anga]amente

legale

6

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

60,374.01

342,119.45

83,228.88

Plati

efectuate

7

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

485,722.34

60,374.01

342,119.45

83,228.88

A$&jW*8.
Oyt?^- -

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*-""CHiltuieli

P
i<a.

ctive

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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/ .v

^ ^ ^, s>A Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020

Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Cresterea eficientei energetice in Spitalul Municipal Campina COD SMIS 118643 - 70.02.50.COD SMIS 118643.A.COD SrftB 118^&-$pital - lei -
u -.

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

Credite de angajament
aprobate la

flnele
perloadel de

raportare
1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Crediie bugetare
anuale

aprobate la
finele perloadel

de raportare

3

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

690,890.00

4,517,320.00

trimestriale
cumulate

4

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

5,208,210.00

690,890.00

4,517,320.00

Angajamente

bugetare

5

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

10,939.59

71,528.31

Angajamente

legale

6

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

10,939.59

71,528.31

**" 9&
<5t

efectuate^

7

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

82,467.90

10,939.59

71,528.31

Wgajamepfc?,
Jv^*-^_,x^

^f^&^
"*-*- -z***^

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' Cheltuieli

efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Anexa 7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020 ^| f*i|f-V^i

Cod 21 Capitol : 70.02 Subcapitol : 50 - Cresterea eficientei energetice in Liceul Tehnologic Constantin lstrati COD SMIS118133-70.02.50.COD SMIS 118133.A.COD SMJfc | *f*^-&|^i -
118133 Lic P rfoV'- "̂'̂

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70-t-79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

171,870.00

1,123,750.00

168,900.00

trimestriale
cumulate

4

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

1,464,520.00

171,870.00

1,123,750.00

168,900.00

Angajamente

bugetare

5

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

48,084.78

314,400.50

59,115.66

Angajamente

legale

6

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

48,084.78

314,400.50

59,115.66

Plati

efectuate

7

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

421,600.94

48,084.78

314,400.50

59,115.66

**gjij
"̂"tSr*"*"-

legale de platlt*

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

r5Sfif*'*"

y :̂efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol: 74.02 Subcapitol : 05.01 - Salubritate - 74.02.05.01.A

Anexa 7b

, .- lei-
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.02)

Cod

indicator

B

00

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

Credite de anga]ament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

8,197,820.00

8,197,820.00

8,253,990.00

8,051,340.00

7,831,340.00

7,831,140.00

200.00

220,000.00

220,000.00

202,650.00

trimestriale
cumulate

4

8,197,820.00

8,197,820.00

8,253,990.00

8,051,340.00

7,831,340.00

7,831,140.00

200.00

220,000.00

220,000.00

202,650.00

Angajamente

bugetare

5

7,108,584.72

7,108,584-72

7,108,584.72

7,026,419.50

6,806,419.50

6,806,241.50

178.00

220,000.00

220,000.00

82,165.22

Angajamente

legale

6

7,108,584.72

7,108,584,72

7,108,584.72

7,026,419.50

6,806,419.50

6,806,241.50

178.00

220,000.00

220,000.00

82,165.22

Plati &

Vv^

efectuate X

7

6,582,210.02

6,582,210.02

6,638,381.85

6,556,216.63

6,336,216.63

6,336,038.63

178.00

220,000.00

220,000.00

82,165.22

^AnMJa8ie'fl)̂

8 = 6-7

526,374.70

526,374.70

470,202.87

470,202.87

470,202.87

470,202.87

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

: efective

9

7,133,883.56

7,133,883.56

7,133,883.56

7,051,718.34

6,831,718.34

6,805,574.54

26,143.80

220,000.00

220,000.00

82,165.22
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 74.02 Subcapitol : 05.01 - Salubritate - 74.02.05.01.A

r^/

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare a bugetului local

Cod

indicator

B

55.01

55.01.18

85

85.01

85.01.01

Credite de angajament

aprobate la
f!nele

perioade! de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr)ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

8,197,820.00

202,650.00

202,650.00

-56,170.00

-56,170.00

-56,170.00

trimestriale
cumulate

4

8,197,820.00

202,650.00

202,650.00

-56,170.00

-56,170.00

-56,170.00

Angajamente

bugetare

5

7,108,584.72

82,165.22

82,165.22

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

7,108,584.72

82,165.22

82,165.22

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

7

6,582,210.02

82,165.22

82,165.22

-56,171.83

-56,171.83

-56,171.83

vp>wijte
-^ jr ,̂
$W4dMir

*&|gJ

526,374.70

0.00

0.00

56,171.83

56,171.83

56,171.83

]f, Cheltuieli

J / ' '

"*xgfective

w
& 9

7,133,883.56

82,165.22

82,165.22

0.00

0.00

0.00
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 74.02 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniul protectiei mediului - 74.02.50.A

t"

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Cod

fndicator

B

00

70

71

71.01

71.01.30

Credite de angajament

aprobate la
f!nele

perloadel de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr)ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

trimestriale
cumulate

4

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Angajamente

bugetare

5

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

Angajamente

legate

6

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

Plati
x

efectuate

7

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

9,520.00

^ss
8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i|ch*ltuiell

^ efectfve

K>*''

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.01 - Drumuri si poduri - 84.02.03.01.A

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22 la 51.02.28)

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de
parteneriat sau asociere

Cod

indicator

B

00

01

51

51.02

51.02.50

Cred!te de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
Gumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cred!te bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

trimestriale
cumulate

4

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

124,310.00

Angajamente

bugetare

5

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

Angajamente

legale

6

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

Platl

efectuate

7

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

A*afM|

&*j[ijijj
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

iiff'"'*"
%f l -.
J^eptlve

vtf$n/9
!*a****-

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00

107,515.00
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ivl

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.02 - Transport in comun - 84.02.03.02.A

Anexa 7b

-lei-
Denumlrea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLULIVSUBVENTII (cod 40.03+40.20+40.30)

Subventii pentru acoperirea diferen^elor de pre^ $i tarif

Cod

indicator

B

00

01

40

40.03

Credite de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perloade)
de raportare

3

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

trimestriale
cumulate

4

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

Angajamente

bugetare

5

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00

Angajamente

legale

6

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00

Platl

efectuate '

7

86,808.00

86,808.00

86,808.00

86,808.00

86,808.00

^An#|̂ M^SE^
jQi^'"*^^r*

^ff|lff

8 = 6"T7- "

9,121.00

9,121.00

9,121.00

9,121.00

9,121.00

, | Cheltuieli

^
^ef8Ctive

i*-'

9

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00

95,929.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.03 - Strazi - 84.02.03.03.A ' - " "

Anexa 7b

*- lei -
0enumirea !ndicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16
+ 10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Cod

lndicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

Cred!te de angajament

aprobate la
finele

perloade! de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadel
de raportare

3

4,061,260.00

3,814,130.00

2,374,130.00

643,330.00

607,980.00

561,920.00

46,060.00

21,750.00

21,750.00

13,600.00

13,600.00

1,718,100.00

trimestriale
cumulate

4

4,061,260.00

3,814,130.00

2,374,130.00

643,330.00

607,980.00

561,920.00

46,060.00

21,750.00

21,750.00

13,600.00

13,600.00

1,718,100.00

Angajamente

bugetare

5

2,910,277.33

2,886,759.75

1,578,095.36

600,863.00

588,051.00

543,280.00

44,771.00

0.00

0.00

12,812.00

12,812.00

965,311.36

Angajamente

legale

6

2,910,277.33

2,886,759.75

1,578,095.36

600,863.00

588,051.00

543,280.00

44,771.00

0.00

0.00

12,812.00

12,812.00

965,311.36

Platl

efectuate

7

2,857,021.28

2,833,878.84

1,525,214.45

557,771.00

545,852.00

504,205.00

41,647.00

0.00

0.00

11,919.00

11,919.00

956,325.45

r̂iM)W"8| |,*SfSr-

ILIpilIp5>*-
^tsfymV^-t-j_UJ

"'l' *ll

53,256.05

52,880.91

52,880.91

43,092.00

42,199.00

39,075.00

3,124.00

0.00

0.00

893.00

893.00

8,985.91

': CJrieltuieli

& |ef eetlve

-^'
&l *

1,639,847.11

1,560,255.91

1,560,255.91

538,844.00

527,157.00

486,152.00

41,005.00

0.00

0.00

11,687.00

11,687.00

1,010,572.91
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Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.03 - Strazi - 84.02.03.03.A --', | "^j^^f | - lei -

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)

Cod

indicator

B

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

59

Credite de anga]ament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

4,061,260.00

1,264,550.00

710.00

720.00

6,400.00

34,510.00

325,550.00

896,660.00

431,350.00

15,000.00

15,000.00

0.00

1,200.00

6,000.00

12,700.00

trimestriale
cumulate

4

4,061,260.00

1,264,550.00

710.00

720.00

6,400.00

34,510.00

325,550.00

896,660.00

431,350.00

15,000.00

15,000.00

0.00

1,200.00

6,000.00

12,700.00

Angajamente

bugetare

' ' 5 . . : .

2,910,277.33

565,987.74

0.00

221.94

5,770.21

16,529.28

236,444.41

307,021.90

390,558.14

5,207.72

5,207.72

0.00

0.00

3,557.76

11,921.00

Angajamente

legale

6

2,910,277.33

565,987.74

0.00

221.94

5,770.21

16,529.28

236,444.41

307,021.90

390,558.14

5,207.72

5,207.72

0.00

0.00

3,557.76

11,921.00

Plati

efectuate

7

2,857,021.28

557,001.83

0.00

221.94

5,075.41

16,529.28

236,142.37

299,032.83

390,558.14

5,207.72

5,207.72

0.00

0.00

3,557.76

11,118.00

Ahgaja"mente -

'Ws '̂%i
8 = 6-7

53,256.05

8,985.91

0.00

0.00

694.80

0.00

302.04

7,989.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

803.00

]JCI)eltuieli

-f^i'
V&fective
V>,

9

1,639,847.11

594,097.91

316.67

788.76

5,770.21

16,529.28

236,444.41

334,248.58

390,558.14

22,757.34

15,939.31

6,818.03

0.00

3,159.52

10,839.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.03 - Strazi - 84.02.03.03.A

Anexa 7b

-|ei-ici

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLULXVI RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.01+81 .02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30)

Ma$ini, echipamente si mijloace de transport

Cod

indicator

B

59.40

79

81

81.02

81.02.05

00

70

71

71.01

71.01.02

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadel de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestrlale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

4,061,260.00

12,700.00

1,440,000.00

1,440,000.00

1,440,000.00

1,440,000.00

247,130.00

247,500.00

247,500.00

247,500.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

4

4,061,260.00

12,700.00

1,440,000.00

1,440,000.00

1,440,000.00

1,440,000.00

247,130.00

247,500.00

247,500.00

247,500.00

0.00

Angajamente

bugetare

5

2,910,277.33

11,921.00

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

23,517.58

23,517.58

23,517.58

23,517.58

0.00

Angajamente

legale

6

2,910,277.33

11,921.00

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

23,517.58

23,517.58

23,517.58

23,517.58

0.00

Plati

efectuate -,

7

2,857,021.28

11,118.00

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

1,308,664.39

23,142.44

23,517.58

23,517.58

23,517.58

0.00

TON>^---*rw^lejtetQaUt

*Wfv$t
$Vg"Sjc=

53,256.05

803.00

0.00

0.00

0.00

0.00

375.14

0.00

0.00

0.00

0.00

| Cheltuieli

)/i
<Js^efective

V'
"" 9

1,639,847.11

10,839.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,591.20

79,591.20

79,591.20

79,591.20

30,514.30
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.02 Subcapitol : 03.03 - Strazi - 84.02.03.03.A

.^

Anexa 7b""

.,..
^'

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in
sectiunea de dezvoltare a bugetului local

Cod

indicator

B

71.01.03

71.01.30

85

85.01

85.01.02

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

4,061,260.00

0.00

247,500.00

-370.00

-370.00

-370.00

trimestriale
cumulate

4

4,061,260.00

0.00

247,500.00

-370.00

-370.00

-370.00

Angajamente

bugetare

5

2,910,277.33

0.00

23,517.58

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

2,910,277.33

0.00

23,517.58

0.00

0.00

0.00

Plati ^

efectuate

7

2,857,021.28

0.00

23,517.58

-375.14

-375.14

-375.14

<&foSS:&ZNs;/Mwic
uSM4y*.

8 = 6-7

53,256.05

0.00

0.00

375.14

375.14

375.14

^x5heltuieli

9

1,639,847.11

1,358.00

47,718.90

0.00

0.00

0.00
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Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli
ladatade :30/11/2020

Cod 21 Capitol : 87.02 Subcapitol : 50 - Alte actiuni economice - 87.02.50.A

Anexa 7b

o/ fV;< ife'( - *'lei -
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31 +
51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+51 .01 .49)

Transferuri catre institutii publice

Cod

indicator

B

00

01

20

20.30

20.30.30

51

51.01

51.01.01

Credite de angajament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestr!ale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

1,732,000.00

1,552,000.00

1,552,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,732,000.00

1,552,000.00

1,552,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,445,042.78

1,421,539.00

1,421,539.00

169,539.00

169,539.00

169,539.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

Angajamente

legale

6

1,445,042.78

1,421,539.00

1,421,539.00

169,539.00

169,539.00

169,539.00

1,252,000.00

1,252,000,00

1,252,000.00

Plati

efectuate

7

1,445,042.78

1,421,539.00

1,421,539.00

169,539.00

169,539.00

169,539.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

*"**̂ Ui

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|||eltuieli

7f f ,
- -"4fective

Ljf- 9

1,275,503.78

1,252,000.00

1,252,000.00

0.00

0.00

0.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00
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Anexa7b
Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade : 30/11/2020
Cod 21 Capitol : 87.02 Subcapitol : 50 - Alte actiuni economice - 87.02.50.A

<r
Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51 .02.1 2+51 .02.22 la 51 .02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Cod

indlcator

B

00

01

51

51.02

51.02.29

Credite de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportara

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

1,732,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

trimestriale
cumulate

4

1,732,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,445,042.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

Angajamente

lega!e

6

1,445,042.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

Piati

i
efectuate "

7

1,445,042.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

Wg*-t*^*O**^"

^'^Uf,
8sffrr-""

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/Cheltuieli

^'rt^ efective
f

9

1,275,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78

23,503.78
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Municipiul Campina

Capitole:

Sectiune:

Sursa finantare:

Clasificare bugetara:

Proiecte:

Toate capitolele

Toate sectiunile

Toate sursele

Toate clasiflcarile bugetare

Toate proiectele

Contu! de executie al veniturilor

01/01/2020-30/11/2020

Exe

0enumirea indicatorilor

A

02 - A lntegral de la buget
TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
Acn-> j. AK n-> j,/io n->i
VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
r/4P!TA! tr:nri nn n<;+nn nfij-nn rm
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
HAP!TAI r>F l A PFRC;nANF FI7IHF frnrl (T* n94-CIA C191

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

lmpczitul pe veniturile din transferul proprietatilor
'mfj|f Hiarft Hln rtatrlmnninl norcnnal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod
ru m ni-i-n/i n? rui
Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
nontrn or-hi!ihraroa hiinetelnr lnrala

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
h iHntaan

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
n? n? ni+r>7 n? n9+n7 n9 nij-m m *m

Cod indicator

8

00.01

4990

00.02

00.03

00.04

OO.C6

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

Prevederi bugetare
anuale aprobate la

raportare

1

85,555,070.00

85,555,070.00

58,020,650.00

69,163,130.CO

56,934,890.00

28,942,000.00

28,942,000.00

75,000.00

75,000.00

28,867,000.00

27,461,000.00

1,056,000.00

350,000.00

13,052,000.00

13,052,000.00

trimestriale

2

85,555,070.00

85,555,070.00

58,020,650.00

69,163,130.00

56,934,890.00

28,942,000.00

28,942,000.00

75,000.00

75,000.00

28,867,000.00

27,461,000.00

1,056,000.00

350,000.00

13,052,000.00

13,052,000.00

Drepturi constatate
Total din care:

3 = 4 + 5

94,642,613.76

94,642,613.76

71,397,770.92

S0,123,399.16

67,489,600.46

25,387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

25,878,642.99

25,878,642.99

din anii
precedenti

4

19,600,083.06

19,600,083.06

19,600,083.06

19,594,276.25

14,879,316.65

C.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,260,911.26

13,260,911.26

din anul curent

5

75,042,530.70

75,042,530.70

51,797,687.86

60,471,308.63

52,610,395.81

25.387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

12,617,731.73

12,617,731.73

lncasari realizate

6

65,923,855.50

65,923,855.50

48,536,892.66

57,254,695.62

51,141,261.92

25,387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

11,764,572.38

11,764,572.38

Stingeri pe alte
cai docat —
incasari

7

944,219.00

944,219.00

944,219.00

944,219.00

944,219.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

778,408.00

778,408.00
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lmpozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
rv7 D9 n9 n-i4-nv n9 n9 r>9+ri7 n9 n9 mi
lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod

Sume defalcate din TVA (cod
it ri9 ni+i-i m n94-n n9 neuii n9 nfi^
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantaroa rholtniolilnr rtegi-pntra|i^3tn la niuplnl

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
caii no Hoofacnr3i-o=> r>o ar-tiwitati lr-nr{

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
IR n9 ri9 ni4--ifi n9 n9 rw
lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane
inriHire *1

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
fnn.-tir,naro

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31 .02)

Venituri din proprietate (cod
^n r>9 ni+in r>9 n<;+^n n9 ns+^n n9 <;m
Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

15.02.50

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

^ 9,300,000.00

^ 2,300,000.00

7,000,000.00

2,402,000.00

1,300,000.00

1,100,000.00

2,000.00

950,000.00

400,000.00

14,490,890.00

11,857,890.00

9,414,890.00

2,443,000.00

133,000.00

3,000.00

130,000.00

2,500,000.00

2,450,000.00

1,500,000.00

950,000.00

50,000.00

450,000.00

450,000.00

450,000.00

12,228,240.00

1,800,000.00

1,800,000.00

1,800,000.00

1,800,000.00

10,428,240.00

9,300,000.00

2,300,000.00

7,000,000.00

2,402,000.00

1,300,000.00

1,100,000.00

2,000.00

950,000.00

400,000.00

14,490,890.00

11,857,890.00

9,414,890.00

2,443,000.00

133,000.00

3,000.00

130,000.00

2,500,000.00

2,450,000.00

1,500,000.00

950,000.00

50,000.00

450,000.00

450,000.00

450,000.00

12,228,240.00

1,800,000.00

1,800,000.00

1,800,000.00

1,800,000.00

10,428,240.00

20,360,557.76

2,965,243.56

17,395,314.20

4,163,809.65

1,713,967.30

2,447,502.85

2,339.50

808,940.12

545,335.46

15,917,025.56

11,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,911.63

1,993.61

13,918.02

4,671,775.93

4,605,598.61

2,628,671.61

1,976,927.00

66,065.32

306,337.07

306,337.07

306,337.07

12,633,798.70

2,022,273.92

2,022,273.92

2,022,273.92

2,022,273.92

10,553,598.58

10,970,415.48

^^ 438,853.79

10,531,561.69

1,706,717.85

356,066.55

1,350,223.16

428.14

491,993.41

91,784.52

1,618,293.39

0.00

0.00

0.00

303.00

303.00

0.00

1,617,990.39

1,594,782.34

742,162.13

852,620.21

23,208.05

0.00

0.00

0.00

4,772,885.88

356,007.18

356,007.18

356,007.18

356,007.18

4,358,952.42

9,390,142.28

2,526,389.77

6,863,752.51

2,457,091.80

1,357,900.75

1,097,279.69

1,911.36

316,946.71

453,550.94

14,298,732.17

1 1 ,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,608.63

1,690.61

13,918.02

3,053,673.54

3,010,816.27

1,886,509.48

1,124,306.79

42,857.27

306,337.07

306,337.07

306,337.07

7,860,912.82

1,666,266.66

1 ,666,266.66

1,666,266.6

1 ,666,266.6

6,194,646.1

8,390,03J-,,54

2/̂ 3>41

6,3Q8^Q3.13;

'̂*pi
^v--j*

^$38
f$&6B

636,170.98

415,865.62

13,682,757.63

11,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,052.45

1,134.43

13,918.02

2,438,255.18

2,396,036.43

1,431,290.04

964,746.39

42,218.75

306,337.07

306,337.0

306,337.0

6,113,433.7

1,640,260.2

1 ,640,260.2

1,640,260.2

1 ,640,260.2

4,473,173.4

635,773.00

.̂  173,552.00

462,221.00
[,-it, i
ft ;,|42,635.00
5A,' ' ^- l

^f -, ] 90,457.00

^^62,140.00
|CVV

_L^: 38.00

0.00

0.00

165,811.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

165,811.00

165,811.00

108,767.00

57,044.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
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Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
*^ fl9 rtP4-^^ fi9 m-*-^7 O9 19-*-T* fl9 944-^^ O9 97+^7 O9 7

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intrAtinoroa nnniilrir in ITOCO

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata, imputatii
ci He*cnaniihiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod
IA H9 n9-*-*^4 (19 Rru
Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la
v* r>7 m+Ti n9 =;ni
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
Hicnn7itiilnr lr>nalo

Amenzi

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod
^7 ri7 ni-t^7 ri9 m+^7 n9 <;m
Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare pentru finan{area
cortiiinii Ho r(fa7wnltarA a hnnotiiliii lnf-al {rii c<ammil minn^

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
^Q n9 m -4-^Q n9 n^-*-^Q O9 n/i-i-'̂ Q ri9 n7-f-*^Q n9 in^
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
ctatnliii

Venituri din vanzarea unor bunuri apariinand domeniului
nriwat al ctatiiliii can al nnitatilrir artminictratix/-tearitnrialA

lll. OPERATIUNI FIMANCIARE (cod 40.02)

lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod
/in n9 nR-4-4n n9 n7+/in n7 m-i-̂ n n9 1 i+4n n7 c;n>
Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru
finantarfaa f"hAltniolilnr c&r*tinnii HA ri<a7wnltare*

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
Pl IRI irP /r-nii A") n7+/n ft^

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subven{ii pentru reabilitarea termica a cladirilor de locuit

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarcaa inv<*etitiilnr in canatntfa/mH

33.02
|

33.02.08 ^

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

35.02.50

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.16

40.02

40.02.14

00.17

00.18

42.02

42.02.12

42.02.16

1,707,540.00

" 1,500,000.00

160,000.00

46,000.00

1 ,540.00

100,000.00

100,000.00

1,550,000.00

1,550,000.00

1,550,000.00

0.00

7,070,700.00

550.00

7,070,150.00

0.00

0.00

-1,267,940.00

1,267,940.00

715,410.00

715,410.00

85,740.00

629,670.00

0.00

0.00

0.00

3,006,310.00

3,006,310.00

3,006,310.00

700,000.00

0.00

1,707,540.00

1,500,000.00

160,000.00

46,000.00

1,540.00

100,000.00

100,000.00

1,550,000.00

1,550,000.00

1,550,000.00

0.00

7,070,700.00

550,00

7,070,150.00

0.00

0.00

-1,267,940.00

1,267,940.00

715,410.00

715,410.00

85,740.00

629,670.00

0.00

0.00

0.00

3,006,310.00

3,006,310.00

3,006,310.00

700,000.00

0.00

1,395,289.65

1,295,972.20

46,464.00

44,690.00

8,163.45

117,010.54

117,010.54

6,691,454.57

6,691,454.57

6,691,454.57

0.00

2,349,843.82

524.00

2,349,319.82

0.00

0.00

-730,000.00

730,000.00

794,298.23

794,298.23

125,773.14

668,525.09

1,767,337.73

1,767,337.73

1,767,337.73

6,485,153.16

6,464,971.77

6,158,603.99

0.00

9,716.25

^f 0.00

0.00

1,553.00

8,163.25

57,558.13

57,558.13

3,911,545.45

2,312,309.75

2,312,309.75

1,599,235.70

380,132.59

75.70

380,056.89

0.00

0.00

0.00

0.00

5,806.81

5,806.81

3,322.59

2,484.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,385,573.40

1,295,972.20

46,464.00

43,137.00

0.20

59,452.41

59,452.41

2,779,909.12

4,379,144.82

4,379,144.82

-1,599,235.70

1,969,711.23

448.30

1,969,262.93

0.00

0.00

-730,000.00

730,000.00

788,491.42

788,491 .42

122,450.55

666,040.87

1,767,337.73

1,767.337.73

1,767,337.73

6,485,153.16

6,485,153.16

6,464,971.77

6,158,603.99

0.00

1,389,748,,20

L2^2SO

'46^4fi405G

"0< j ,'J.|j

>gw
^s$u
627S "̂,44

1,042,694.21

1,042,694.21

1,042,694.21

0.00

1,977,903.61

524.00

1,977,379.61

500.00

500.00

-730,000.00

730,000.00

744,809.31

744,809.31

95,400.47

649,408.84

1,767,337.73

1,767,337.73

1,767.337.73

626,549.16

626,549.16

606,367.77

299,999.99

0.00

0.00

*1_ o.oo

^- ! 0.00
V".i- ', -- t

!JQ! ^
**sCr/, | 0.00

'^^^^ o.oo

JJ_L> 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantama anaratnrii morliralfa ci <arhiname*ntAlnr H*a

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru inc3lzirea
lnrrMnt(ii rr i ldmnp r*arhimi r*rtmhnctihili ndtrnli<ari

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Finantarea Programului National de Dezvoltare LocalS

Subventii de la bugetul de stat cStre bugetele locale

Subventii de la alte administratii (cod
4^ r>-? m+4^ m ru+/n m n7+Ai, ro n<^
Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea
h ir*rari!nr Hf> inrf>nictraro Qicte>matrra rlin r*aHrnl

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
pif*irtiiat^ ci nrefinantari aforonto naHnihii finanr*iar 9H14-

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod
AH m m ni+/ifi r>9 ni n9-i-4a n9 n-i rw
Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod
4ft n? ri9 m+4ft n? n? n9+4R ri9 n9 rw
Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinanjare

Venituri -Sursa 10

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +
AK -in 4. /ic in j. AO Tni
l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENiTURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
-*i. m+^4 in+^R in-t--^R -in+77 -ln^
Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru
^for*tnar<3a rte* nhaltnifMi

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul
anului nrtar*oHfant nfantni car'tinn(aa rl& fnnr*tinnarta

Denumirea indicatorilor

A

42.02.16.01 l 0.00

42.02.34 W 200.00

42.02.41

42.02.65

42.02.69

43.02

43.02.34

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.01.03

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

00.01

00.02

00.12

00.14

36.10

36.10.50

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Cod indicator

B

33,640.00

600,000.00

1,672,470.00

0.00

0.00

12,670,220.00

10,292,420.00

8,556,040.00

13,450.00

1,722,930.00

2,377,800.00

2,377,800.00

0.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

33,640.00

600,000.00

1,672,470.00

0.00

0.00

12,670,220.00

10,292,420.00

8,556,040.00

13,450.00

1,722,930.00

2,377,800.00

2,377,800.00

0.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi bugetare
anuale aprobate la
finele perioadei de

raportare

1

trimestriale
cumulate

2

0.00

200.00

30,920.00

0.00

275,247.78

20,181.39

20,181.39

5,530,463.68

3,978,874.45

284,987.99

13,442.85

3,680,443.61

1,551,589.23

1,472,902.17

78,687.06

124,527.68

124,527.68

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

0.00

W o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

30,920.00

0.00

275,247.78

20,181.39

20,181.39

5,530,463.68

3,978,874.45

284,987.99

13,442.85

3,680,443.61

1,551,589.23

1,472,902.17

78,687.06

124,527.68

124,527.68

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

Drepturi constatate
Total din care:

3=4 + 5

din anii
precedenti

4

din anul curent

5

0.00

2QQs&Q
,-<G

3,0,02ffCJQ

cv'o.po
al r:

27'5^47|76|
n i 'M

28ftB,1;39
do^>

**S5?
5,530,463:68

3,978,874.45

284,987.99

13,442.85

3,680,443.61

1,55t589.23

1,472,902.17

78,687.06

124,527.68

124,527.68

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

lncasari realizate

6

0.00

< 0-00t/. <. .
. 0.00

ff. - l 0.00
!$4 '.'.' ,|

m/l *<*
f''l 0.00

v^-*^>''
Ksn:f > ^
^^- o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7
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SECTIUNEA

02 - A lntegral de la buget

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE

SECTIUNEA FUNCTIONARE

02 - A lntegral de la buget

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURi DiN

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN

lmpezit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului

A3. IIVIPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod

lmpozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01 .01 +07.02.01 .02)

!mpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice *)

Impozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII (cod

Sume defalcate din TVA (cod

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)

L 58,020,650.00

^^

00.01

4990

00.02

00.01

4990

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

^ 58,020,650.00

0.00

0.00

0.00

67,947,030.00

67,929,030.00

67,929,030.00

57,305,240.00

67,895,190.00

56,934,890.00

28,942,000.00

28,942,000.00

75,000.00

75,000.00

28,867,000.00

27,461,000.00

1,056,000.00

350,000.00

13,052,000.00

13,052,000.00

9,300,000.00

2,300,000.00

7,000,000.00

2,402,000.00

1,300,000.00

1,100,000.00

2,000.00

950,000.00

400,000.00

14,490,890.00

11,857,890.00

9,414,890.00

2,443,000.00

133,000.00

58,020,650.00

58,020,650.00

0.00

0.00

0.00

67,947,030.00

67,929,030.00

67,929,030.00

57,305,240.00

67,895,190.00

56,934,890.00

28,942,000.00

28,942,000.00

75,000.00

75,000.00

28,867,000.00

27.461,000.00

1,056,000.00

350,000.00

13,052,000.00

13,052,000.00

9,300,000.00

2,300,000.00

7,000,000.00

2,402,000.00

1,300,000.00

1,100,000.00

2,000.00

950,000.00

400,000.00

14,490,890.00

11,857,890.00

9,414,890.00

2,443,000.00

133,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,569,228.23

79,444,700.55

79,444,700.55

68,893,949.16

79,393,399.16

67,489,600.46

25,387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

25,878,642.99

25,878,642.99

20,360,557.76

2,965,243.56

17,395,314.20

4,163,809.65

1,713,967.30

2,447,502.85

2,339.50

808,940.12

545,335.46

15,917,025.56

11,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,911.63

0.00

" 0.00

0.00

0.00

0.00

19,652,090.53

19,652,090.53

19,652,090.53

19,652,090.53

19,652,090.53

14,879,204.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,260,911.26

13,260,911.26

10,970,415.48

438,853.79

10,531,561.69

1,706,717.85

356,066.55

1,350,223.16

428.14

491,993.41

91,784.52

1,618,293.39

0.00

0.00

0.00

303.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,917,137.70

59,792,610.02

59,792,610.02

49,241,858.63

59,741,308.63

52,610,395.81

25,387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

12,617,731.73

12,617,731.73

9,390,142.28

2,526,389.77

6,863,752.51

2,457,091.80

1,357,900.75

1,097,279.69

1,911.36

316,946.71

453,550.94

14,298,732.17

11,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,608.63

,S*%>
^ '5 Q-00

v. / D.oor
a j".,.,.
^[ l

&W
56,7(CJ, 5f4,69."

isr<VJ ju
56,57S^Cff

56,575,997.01

46,024,745.62

56,524,695.62

51,141,261.92

25,387,594.84

25,387,594.84

74,492.00

74,492.00

25,313,102.84

24,114,792.84

902,660.00

295,650.00

11,764,572.38

11,764,572.38

8,390,037.54

2,081,134.41

6,308,903.13

2,322,498.24

1,137,971.70

1,182,907.86

1,618.68

636,170.98

415,865.62

13,682,757.63

11,229,450.00

8,877,450.00

2,352,000.00

15,052.45

0.00

0.00

&,:.l *"*

tii "-"
*fHh { 0.00

"̂ Oa&,219.00
DNl' '
[UJL#M,219.00

944,219.00

944,219.00

944,219.00

944,219.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

778,408.00

778,408.00

635,773.00

173,552.00

462,221.00

142,635.00

90,457.00

52,140.00

38.00

0.00

0.00

165,811.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

15.02.01

15.02.50

3,000.00

130,000.00

3,000.00

130,000.00

1,993.61 303.00

0.00

1,690.61

13,918.02

1,134.43 0.00

0.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuri!or 16.02 2,500,000.00 2,500,000.00 4,671,663.93 1,617,990.39 3,053,673.54 -165,811.00

lmpozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02 2,450,000.00 2,450,000.00 4,605,598.61 1,594,782.34 3,010,816.27 2,39g,03^.43
*J_

65,811.00

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane 16.02.02.01 1,500,000.00 1,500,000.00 2,628,671.61 742,162.13 1,886,509.48 1,43f,29p.Qf -,lp8,767.00

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane 16.02.02.02 950,000.00 950,000.00 1,976,927.00 852,620.21 1,124,306.79 964^74B,>3| 7,044.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 16.02.03 50,000.00 50,000.00 66,065.32 23,208.05 42,857.27 8.76 0.00

A6. ALTEIMPOZITESI TAXE FISCALE (cod18.02) 00.11 450,000.00 450,000.00 306,337.07 0.00 306,337.07
ii t

0.00

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 450,000.00 450,000.00 306,337.07 0.00 306,337.07 306,337.fj; 0.00

Alte impozite si taxe 18.02.50 450,000.00 450,000.00 306,337.07 0.00 306,337.07 306,337.07 0.00

C. VENITURINEFISCALE (cod00.13+00.14) 00.12 10.960,300.00 10,960,300.00 11,903,798.70 4,772,885.88 7,130,912.82 5,383,433.70 0.00

C1. VENITURIDINPROPRIETATE (cod30.02+31.02) 00.13 1,800,000.00 1,800,00000 2,080,200.12 413,933.46 1,666,266.66 1,640,260.24 0.00

Venituri din proprietate (cod 30.02

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05

Venituri din concesiuni si inchirieri | 30.02.05.30

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 00.14

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.02

Venituri din prestari de servicii 33.02.08

Contributia parintilorsausustinatorilorlegalipentru 33,02.10

Contributia persoanelorbeneficiareale cantinelorde 33.02.12

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii 33.02.28

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 35.02.01

Amenzi 35.02.01.02

Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50

Diverse venituri (cod 36.02

Taxe speciale 36.02.06

Alte venituri 36.02.50

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod | 37.02

Donatii si sponsorizari 37.02.01

1,800,000.00 1,800,000.00 2,080,200.12 413,933.46 1,666,266.66 1,640,260.24 0.00

1,800,000.00 1,800,000.00 2,080,200.12 413,933.46 1,666,266.66 1,640,260.24 0.00

1,800,000.00 1,800,000.00 2,OSO,200.12 413,933.46 1,666,266.66 1,640,260.24 0.00

9,160,300.00 9,160,300.00 9,823,598.58 4,358,952.42 5,464,646.16 3,743,173.46 0.00

1,707,540.00 1,707,540.00 1,395,289.65 9,716.25 1,385,573.40 1,389,748.20 0.00

1,500,000.00 1,500,000.00 1,295,972.20 0.00 1,295,972.20 1,295,972.20 0.00

160,000.00 160,000.00 46,464.00 0.00 46,464.00 46,464.00 0.00

46,000.00 46,000.00 44,690.00 1,553.00 43,137.00 42,609.00 0.00

1,540.00 1,540.00 8,163.45 8,163.25 0.20 4,703.00 0.00

100,000.00 100,000.00 117,010.54 57,558.13 59,452.41 62,327.44 0.00

100,000.00 100,000.00 117,010.54 57,558.13 59,452.41 62,327.44 0.00

1,550,000.00 1,550,000.00 6,691,454.57 3,911,545.45 2,779,909.12 1,042,694.21 0.00

1,550,000.00 1,550,000.00 6,691,454.57 2,312,309.75 4,379,144.82 1,042,694.21 0.00

1,550,000.00 1,550,000.00 6,691,454.57 2,312,309.75 4,379,144.82 1,042,694.21 0.00

0.00 0.00 0.00 1,599,235.70 -1,599,235.70 0.00 0.00

7,070,700.00 7,070,700.00 2,349,843.82 380,132.59 1,969,711.23 1,977,903.61 0.00

550.00 550.00 524.00 75.70 448.30 524.00 0.00

7,070,150.00 7,070,150.00 2,349,319.82 380,056.89 1,969,262.93 1,977,379.61 0.00

-1,267,940.00 -1,267,940.00 -730,000.00 0.00 -730,000.00 -729,500.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00

Varsaminte din secJiunea de func{ionare pentru finanJarea 37.02.03 -1,267,940.00 -1,267,940.00 -730,000.00 0.00 -730,000.00 -730,000.00 0.00

IV. SUBVENTII (cod00.18) 00.17 33,840.00 33,840.00 51,301.39 0.00 51,301.39 51,301.39 0.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINiSTRATIEI 00.18 33,840.00 33,840.00 51,301.39 0.00 51,301.39 51,301.39 0.00
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Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Subventii de la alte administratii (cod

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea

Venituri - Sursa 10

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea imprumuturi!or acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul

SECTIUNEA DEZVOLTARE

02 - A lntegral de la buget

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului

lll. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02)

lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

42.02
t

42.02.34 1

42.02.41

43.02

43.02.34

00.01

00.02

00.12

00.14

36.10

36.10.50

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.01

4990

00.02

00.12

00.14

37.02

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.16

40.02

40.02.14

00.17

00.18

42.02

33,840.00

W 200.00

33,640.00

0.00

0.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,626,040.00

17,626,040.00

17,626,040.00

715,410.00

1,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

715,410.00

715,410.00

85,740.00

629,670.00

0.00

0.00

0.00

2,972,470.00

2,972,470.00

2,972,470.00

33,840.00

200.00

33,640.00

0.00

0.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,626,040.00

17,626,040.00

17,626,040.00

715,410.00

1 ,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

1,267,940.00

715,410.00

715,410.00

85,740.00

629,670.00

0.00

0.00

0.00

2,972,470.00

2,972,470.00

2,972,470.00

31,120.00

200.00

30,920.00

20,181.39

20,181.39

124,527.68

124,527.68

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

15,255,951.41

15,255,951.41

15,255,951.41

2,561,635.96

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

794,298.23

794,298.23

125,773.14

668,525.09

1,767,337.73

1,767,337.73

1,767,337.73

6,433,851.77

6,433,851.77

6,433,851.77

0.00

w o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,806.81

5,806.81

5,806.81

5,806.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,806.81

5,806.81

3,322.59

2,484.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,120.00

200.00

30,920.00

20,181.39

20,181.39

124,527.68

124,527.68

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

15,250,144.60

15,250,144.60

15,250,144.60

2,555,829.15

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

788,491.42

788,491.42

122,450.55

666,040.87

1,767,337.73

1,767,337.73

1,767,337.73

6,433,851.77

6,433,851.77

6,433,851.77

31^2f̂
-/%. 2rm,eo

80i92p.OQ;
^7 T -''*Mff
2l18f39
,<A l V
i2f̂ ea
-^'K -d A"""

V*^t^
1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

1,070.88

123,456.80

123,456.80

123,456.80

123,456.80

9,347,858.49

9,347,858.49

9,347,858.49

2,512,147.04

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

730,000.00

744,809.31

744,809.31

95,400.47

649,408.84

1,767,337.73

1,767,337.73

1,767,337.73

575,247.77

575,247.77

575,247.77

0.00

- - o.oo
F, | 0.00

&.iV! ^7"5.Vj --j{, (

f&fj' f 0.00
' -'*""J

^^""y' 0.00
r̂<'S'

Nl̂  0.00

"- "" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Subventji pentru reabilitarea termica a cladirilor de locuit

Subventii de la bugetui de stat catre bugetele locale pentru

Subven{ii de la bugetui de stat catre bugetele locale pentru

Finan{area Programului Na{ional de Dezvoltare Locala

Subven{ii de la bugetui de stat catre bugetele locale

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinanjare

42.02.12
l

42.02.16 '

42.02.16.01

42.02.65

42.02.69

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.01.03

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

700,000.00

W o.oo
0.00

600,000.00

1,672,470.00

12,670,220.00

10,292,420.00

8,556,040.00

13,450.00

1,722,930.00

2,377,800.00

2,377,800.00

0.00

700,000.00

0.00

0.00

600,000.00

1,672,470.00

12,670,220.00

10,292,420.00

8,556,040.00

13,450.00

1,722,930.00

2,377,800.00

2,377.800.00

0.00

6,158,603.99

0.00

0.00

0.00

275,247.78

5,530,463.68

3,978,874.45

284,987.99

13,442.85

3,680,443.61

1,551,589.23

1,472,902.17

78,687.06

0.00

W o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,158,603.99

0.00

0.00

0.00

275,247.78

5,530,463.68

3,978,874.45

284,987.99

13,442.85

3,680,443.61

1,551,589.23

1,472,902.17

78,687.06

299,999.99

,,̂ QfJ

/ *- %$o
C// 0,00
n/ F'.;;:-i

^;f*f^fl
5,5^%$3

3,9/4 î|

28>^$

13,442.85

3,680,443.61

1,551,589.23

1,472,902.17

78,687.06

0.00

/l 0.00

_ _ _ _ _ " ., 0.00

-Jj I 0.00
S^/'N. |

$$/l
ff^ f o.oo

' J
,̂̂ x o.oo

LJ î/ 0-00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Municipiul Campina

Anexa11

Capitole:

Sectiune:

Toate capitolele

Toate sectiunile

Contul de executie al cheltuielilor

01/01/2020-30/11/2020

Sursa finantare: 10.E - Activitali finantate integral din venituri proprii

Clasificare bugetara: Toate clasiflcarile bugetare

/a HCL ,y

uenumtrea inaicatoriior

A

Muzee

uod

indicator

" B "

67.10.03.03

urecme ae angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

r ""
0.00

trimestrfale
cumulate

2

0.00

ureaite ougetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

" 3

141,460.00

trimestriale
cumulate

' 4 '" -

141,460.00

Angajamente

bugetare

" """S

0.00

Angajamente

legale

"" "T "

0.00

piati
'r-

efectuate %*

'H
" T" 'X

0.00^^EJ
K&
kf>a

uneituien

efective

<^- -g-

987.96

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:40



Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.10 Subcapitol: 03.03 - Muzee - 67.10.03.03.E

^ ' - i .:>*

"J| f;;;>i"M;.

0enumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(OH-70+79+84) SECTIUNEA FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18la20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Cod

indicator

B

00

01

20

20.01

20.01.09

Credite de anga)ament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

trimestriale
cumulate

4

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

141,460.00

Angajamente

bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati ^

efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C3Sf̂ Spment4

l̂ii'*********,

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/̂3heltuleli

^

|̂  ( ef eotive

9

987.96

987.96

987.96

987.96

987.96

987.96

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:40
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Municipiul Campina

Anexa 16

Capitole:

Sectiune:

Toate capitolele

Toate sectiunile

Contul de executie al cheltuielilor

01/01/2020-30/11/2020

Sursa finantare: 07.C - Credite interne

Clasificare bugetara: Toate clasificarile bugetare

- le i -

Denumlrea indicatorilor

A

Muzee

Restaurarea,dotarea si valorificarea durabila a
patrimoniului cultural al obiectivului de patrimoniu
Muzeul Memorial B.P.HASDEU COD SMIS 116572

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii
comunale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale - fara proiecte

Cresterea eficientei energetice in Liceul Tehnologic
Constantin lstrati COD SMIS 118133

Cod

indicator

B

67.07.03.03

67.07.03.03.CO
DSMIS
116572.C.COD
SMIS 116572
Muzeu

70.07.50

70.07.50.C.01

70.07.50.COD
SMIS
118133.C.COD
SMIS 118133
LicP

Credtte de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trlmestriafe
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3 ""

60,000.00

60,000.00

1,873,660.00

1,454,670.00

26,450.00

trimestriale
cumulate

4

60,000.00

60,000.00

1,873,660.00

1,454,670.00

26,450.00

Anga|amente

bugetare

TT""

55,478.13

55,478.13

1,023,460.93

746,051.27

7,397.64

Angajamente

legale

-"B" '"

55,618.91

55,618.91

1,023,460.93

746,051.27

7,397.64

Platl *l
.p

^efectuate _ <

^
T -

55,618.91

55,618.91

1,023,460.93

746,051.27

7,397.64

<k "*-,̂ . j*"*
ffî iHwJaiiatit;

^m
-^SS*=jBSi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l Cheltuieli

4?-^X efective

v
0.00

0.00

75,621.49

75,621.49

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Denumirea lndicatorilor

A

Cresterea eficientei energetice in Spitalul Municipal
Campina COD SMIS 118643

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale
din Municipiul Campina COD SMIS 126177

Strazi

Cod^P

ind!cator

B

70.07.50.COD
SMIS
118643.C.COD
SMIS 118643
Spital

70.07.50.COD
SMIS
126177.C.COD
SMIS 126177
Clad rez

84.07.03.03

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare ^pAngajamsnte

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

106,290.00

286,250.00

3,800,000.00

trimestriale
cumutate

4

106,290.00

286,250.00

3,800,000.00

bugetare

5

1,683.04

268,328.98

1,456,199.77

Angajamente

legaie

6

1 ,683.04

268,328.98

1,456,199.77

"*" //
ll'<

efectuate/ -.

' f
7

1,683.04

268,328.98

895,348.80

'>lvAg'ajameflte-

' /X-"-r33*"""
Jgbd t̂tt:

^8WMfe=

/<>s' --- ̂.-rf-NOVi-: — -
.'N<V c^< MUM,
^/tiî ,-^-

0.00

560,850.97

^ Cheltuieli

! "'
,| efect!ve

*l / -9

','^

C^^v.
^ 0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 67.07 Subcapitol : 03.03 - Restaurarea,dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al obiectivului de patrimoniu Muzeul Memorial B.P.h
COD SMIS 116572-67.07.03.03.COD SMIS 116572.C.COD SMIS 116572 Muzeu

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+7(H79-t-84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credlte de angajament

aprobate la
fmele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credlte bugetare
anuale

aprobate la
finele perioadei

de raportare

3

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

trimestriale
cumulate

4

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

Angajamente

bugetare

5

55,478.13

55,478.13

55,478.13

55,478.13

55,478.13

55,478.13

Angajamente

legale

6

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

Piati

efectuate

7

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

55,618.91

Angajaraente -

legaleWVlafit.
^sS-i

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^itimji^

"^^^^f&j&$:
*:rzZZ*'*'^

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Anexa7b
Contuldeexecutieabugetuluiinstitutiilorpublice-Cheltuieli

la data de : 30/11/2020
Cod 21 Capitol : 70.07 Subcapitol : 50 - Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din Municipiul Campina COD SMIS 126177 - 70.07.50.COD SMIS 126177.C.%Jpd ^
SMIS 126177 Clad rez

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credlte de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

trimestriale
cumulate

4

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

286,250.00

Angajamente

bugetare

5

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

Angajamente

legale

6

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

Plati

efectuate

7

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

268,328.98

"̂ ltlegale de plaTtt

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_ZJCMffcftBlf

BEp- wfSfctive

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 70.07 Subcapitol : 50 - Cresterea eficientei energetice in Spitalul Municipal Campina COD SMIS 118643 - 70.07.50.COD SMIS 118643.C.COD SMIS

b ,$A Aflexa 7b
^' i J " " i ' ^>' '^' ' ' ' -

-|!;^fJ

XS.*y/f*!;
Denumlrea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Cod

indicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuate
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

trimestriale
cumulate

4

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

106,290.00

Angajamente

bugetare

5

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

Angajamente

legale

6

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

Plati

efectuate

7

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

1,683.04

AngajarTt ,̂t$r-

legale de platit

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u V *
:S3#neituieii

efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade :30/11/2020 ! ' '^'f^y^i -i
Cod 21 Capitol : 70.07 Subcapitol : 50 - Cresterea eflcientei energetice in Liceul Tehnologic Constantin lstrati COD SMIS 118133 - 70.07.50.COD SMIS 118133.C.COD SfiU
118133LicP

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Finantarea nationala

Cod

!ndicator

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credite de angajament

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuate
aprobate la

finele perioadei
de raportare

3

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

trimestriale
cumulate

4

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

26,450.00

Angajamente

bugetare

5

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

Angajamente

legale

6

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

Platl

efectuate

7

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

7,397.64

"*86legale d>^gij*

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^"
LJ ti_J^"'

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Anexa 7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli " -.,
la data de : 30/11/2020 ^, < .$-}, !

Cod 21 Capitol : 70.07 Subcapitol : 50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale - fara proiecte - 70.07.50.C.01 '"_ l ^:^fe/lei -
Denutnirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE SI DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Constructii

Cod

indicator

B

00

70

71

71.01

71.01.01

Credite de anga]ament

aprobate la
flnele

perioadei de
raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobate la

flnele perioadei
de raportare

3

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

trimestriale
cumulate

4

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

1,454,670.00

Angajamente

bugetare

5

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

Angajamente

legale

6

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

Platl

efectuate

7

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

746,051.27

"ltl.egaT^g&]
*̂scr-*

8 = 6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' ^ f f h " B % i e f l

|̂ ve

9

75,621.49

75,621.49

75,621.49

75,621.49

75,621.49

75,621.49

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



*' Anexa7b

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - Cheltuieli

ladatade:30/11/2020
Cod 21 Capitol : 84.07 Subcapitol : 03.03 - Strazi - 84.07.03.03.C

Denumirea indicatorilor

A

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE Sl DEZVOLTARE)

Total cheltuieli(01+70+79+84) SECTIUNEA DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Cod

fndicator

B

00

70

71

71.01

71.01.30

Cred!te de angajament
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimestriale
cumulate

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite bugetare

anuale
aprobaie la

finele perioadei
de raportare

3

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

trimestriale
cumulate

4

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

3,800,000.00

Angajamente

bugetare

5

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

Angajamente

legale

6

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

1,456,199.77

Plati

efectuate

7

895,348.80

895,348.80

895,348.80

895,348.80

895,348.80

895,348.80

Anga|lrneft̂

'"*̂ ||jS
8 s 6 - 7""

560,850.97

560,850.97

560,850.97

560,850.97

560,850.97

560,850.97

^$tj$MMs

W" -^9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(AvanCont5.6.1-2.9.17) 15-12-202005:24:04



Romania
Judetu! Prahova
SPITALUL MUNICIPALCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITUR110

ladatade3tf-1J-2020

/c7 HCL or.

/ ; 'i / r^ t ^*f*"-- ^ -ieî

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

35.10

35.10.50

37.10

Prevederi buqetare

initiale

1

72305000.00

36505000.00

36505000.00

36505000.00

55000.00

50CX)0.00

50000.00

50000.00

5000.00

5000.00

36450000.00

36450000.00

650000.00

33000000.00

2800000.00

defmitive

2

79268000.00

40025000.00

40375000.00

40375000.00

55000.00

50000.00

50000.00

50000.00

5000.00

5000.00

40320000.00

39910000.00

650000.00

36365000.00

2895000.00

60000.00

60000.00

350000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

68112812.68

37001508.20

37322168.96

37322168.96

113629.07

110312.10

110312.10

110312.10

3316.97

3316.97

37208539.89

36833472.76

828813.53

33687255.08

2317404.15

54406.37

54406.37

320660.76

dinanii

precedenti

4

3914881.52

3914881.52

3914881.52

3914881.52

42420.00

42420.00

42420.00

42420.00

3872461.52

3872461.52

8909.97

3863551.55

din anul

curent

5

64197931.1
6

33086626.6
8

33407287.4
4

33407287.4
4

71209.07

67892.10

67892.10

67892.10

3316.97

3316.97

33336078.3
7

32961011.2
4

819903.56

29823703.5

2317404.15

54406.37

54406.37

320660.76

lncasari

realizate

6

66861732.55

35750428.07

36071088.83

36071088.83

3316.97

3316.97

3316.97

36067771.86

35695821.44

266509.83

33111907.46

2317404.15

51289.66

51289.66

320660.76

'H
Stingere p6 al|e

7^^:

93722.72

93722,72

93722.72

93722.72

93722-72

93722.72

93722.72

93722.72

mr.j5 f̂hfp9Jri

.,,_coostajate

-4 t̂e^-7
1157357.41

1157357.41

1157357.41

1157357.41

16589.38

16589.38

16589.38

16589.38

1140768.03

1137651.32

562303.70

575347.62

3116.71

3116.71

27
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)
Varsaminte din sectiunea de functionare

lll. OPERATIUNI FINANCIARE
lncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare
Sume utilizate din excedentul anului

precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente
perioadei de programare 2014-2020
Sume alocate pentru stimulentul de risc.

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Cod

indicator

B

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

40.10.15.02

00.17

00.18

42.10

00.20

42.10.70

42.10.82

43.10

43.10.10

Prevederi bugetare

initiale

1

35800000.00

35800000.00

35800000.00

defmitive

2

350000.00

-28000.00

28000.00

38648000.00

38648000.00

123000.00

123000.00

98000.00

25000.00

38525000.00

900000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

320660.76

-27727.00

27727.00

1340300,21

1340300.21

1340300.21

772000.00

568300-21

29205634.38

29205634.38

112883.65

112883.65

97883.65

15000.00

29092750.73

826567,23

din anii

precedenti

4

dinanul

curent

5

320660.76

-27727.00

27727.00

1340300,21

1340300,21

1340300.21

772000.00

568300,21

29205634.3
8

29205634.3
8

112883.65

112883.65

97883.65

15000.00

29092750.7

826567,23

lncasari

realizate

6

320660.76

-27727.00

27727.00

1340300,21

1340300,21

1340300.21

772000.00

568300,21

29205634.38

29205634.38

112883.65

112883.65

97883.65

15000.00

29092750.73

826567,23

//* S
i .,/r

StingerCbe aie

cai dGjipat { i
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniu! sanatatii
Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale
Sume alocate pentru stimulentul de risc.

Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anii anteriori

TOTAL VENITURI - SECTIUNE FUNCTIONARE

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi
Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Cod

indicator

B

43.10.14

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

48.10.01.02

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

Prevederi buqetare

initiale

1

800000.00

35000000.00

71505000.00

36505000.00

36505000.00

36505000.00

55000.00

50000.00

50000.00

50000.00

5000.00

5000.00

36450000.00

36450000.00

650000.00

defmitive

2

200000.00

36940000.00

485000.00

245000.00

245000.00

245000.00

78697000.00

40025000.00

40347000.00

40347000.00

55000.00

50000.00

50000.00

50000.00

5000.00

5000.00

40292000.00

39910000.00

650000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

27851183.50

415000.00

244709.13

244709.13

244709.13

67174192.69

37001508-20

37294441 .96

37294441.96

113629.07

110312.10

110312.10

110312.10

3316.97

3316.97

37180812.89

36833472.76

828813.53

din anii

precedenti

4

3914881.52

3914881.52

3914881.52

3914881.52

42420.00

42420.00

42420.00

42420.00

3872461.52

3872461.52

8909.97

din anul

curent

5

27851183.5
0

415000.00

244709.13

244709.13

244709.13

63259311.1
7

33086626.6
8

33379560.4
4

33379560.4
4

71209.07

67892.10

67892.10

67892.10

3316.97

3316.97

33308351 .3
7

32961011.2
4

819903.56

lncasari

realizate

6

27851183.50

415000.00

244709.13

244709.13

244709.13

65923112.56

35750428.07

36043361.83

36043361 .83

3316.97

3316.97

3316.97

36040044.86

35695821.44

266509.83

(y/ s

W l
-c; ji'

Stinger<9>t? afcg

cai d$%VX

'"<%*1*
7 "S>i.

93722,72

93722.72

93722.72

93722.72

93722.72

93722.72

93722.72

93722.72

,V, ji

coiSssJiitate

jjs^k-7

1157357.41

1157357.41

1157357.41

1157357.41

16589.38

16589.38

16589.38

16589.38

1140768.03

1137651.32

562303.70
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea !mprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la bugetul de stat

B. Curente
Sume alocate pentru stimulentul de risc.

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Cod

indicator

B

33.10.21

33.10.30

35.10

35.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.17

00.18

42.10

00.20

42.10.82

43.10

43.10.10

Prevederi bugetare

initiale

1

33000000.00

2800000.00

35000000.00

35000000.00

35000000.00

definitive

2

36365000.00

2895000.00

60000.00

60000.00

322000.00

350000.00

-28000.00

38350000.00

38350000.00

25000.00

25000.00

25000.00

38325000.00

900000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

33687255.08

2317404.15

54406.37

54406.37

292933.76

320660.76

-27727.00

772000.00

772000.00

772000.00

772000.00

29107750.73

29107750.73

15000.00

15000.00

15000.00

29092750.73

826567.23

din anii

precedenti

4

3863551 .55

dinanul

curent

S

29823703.5
3

2317404.15

54406.37

54406.37

292933.76

320660.76

-27727.00

772000.00

772000.00

772000.00

772000.00

29107750.7

29107750.7

15000.00

15000.00

15000.00

29092750.7

826567.23

lncasari

realizate

6

33111907.46

2317404.15

51289.66

51289.66

292933.76

320660.76

-27727.00

772000.00

772000.00

772000.00

772000.00

29107750.73

29107750.73

15000.00

15000.00

15000.00

29092750.7

826567,2

:T-f f;;];3fca
-;; s '"&iirs?
-". .< îf&fe
.,f'X i iffv^%<:

siSigere^e alte
^;-VS. "^^^*
vfett<tesat__-.

7

J Drepturi

Xjtionstatate

., *tte incasat

8=3-6-7

575347.62

3116.71

3116.71
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-lei-

DENUM1REA INDICATORILOR

A

Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale
Sume alocate pentru stimulentul de risc.

TOTAL VENITURI - SECTIUNE DEZVOLTARE

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

lncasari din rambursarea Tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de Ia bugetul de stat

Subventii de Ia bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente
perioadei de programare 2014-2020

Subventii de Ia alte administratii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Cod

indicator

B

43.10.33

43.10.40

00.01

00.02

00.12

00.14

37.10

37.10.04

40.10

40.10.15

40.10.15.02

00.17

00.18

42.10

42.10.70

43.10

43.10.14

Prevederi buqetare

initiale

1

35000000.00

800000.00

800000.00

800000.00

800000.00

800000.00

definitive

2

36940000.00

485000.00

571000.00

28000.00

28000.00

28000.00

28000.00

28000.00

298000.00

298000.00

98000.00

98000.00

200000.00

200000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

27851183.50

415000.00

938619.99

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

568300-21

568300-21

568300.21

97883.65

97883.65

97883.65

97883.65

din anii

precedentl

4

din anul

curent

5

27851183.5
0

415000.00

938619.99

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

568300,21

568300.21

568300,21

97883.65

97883.65

97883.65

97883.65

lncasari

realizate

6

27851183.50

415000.00

938619.99

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

27727.00

568300-21

568300.21

568300.21

97883.65

97883.65

97883.65

97883.65

c/ f;;;̂

IS!!
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-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR

A

Sume primite de Ia UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anii anteriori

Cod

indicator

B

48.10

48.10.01

48.10.01.02

Prevederi bugetare

initiale

1

definitive

2

245000.00

245000.00

245000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

244709.13

244709.13

244709.13

din anii

precedenti

4

dinanul

curent

5

244709.13

244709.13

244709.13

lncasari

realizate

6

244709.13

244709.13

244709.13

-*-?

S' l f.
Sting<s4p<f%i

<*riSr'
in&&rtO
V riir7"^ViP
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i Drepturi

* (̂ >r|statate

"^atticasat

-̂|̂ 6-7

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
SPITALUL MUNICIPAL CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRH Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 66.10.06.01 la data 30-11-2020

/Q'rfCL

St *'..-;a,
Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
F>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

Stimulentul de risc.

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de
stat

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.01.29

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

80,702,000.00

79,530,900.00

58,149,900.00

55,969,900.00

38,959,900.00

9,300,000.00

1,400,000.00

3,600,000.00

2,200,000.00

510,000.00

900,000.00

900,000.00

1,280,000.00

50,000.00

1,230,000.00

21,071,000.00

6,159,000.00

60,000.00

287,000.00

1,535,000.00

Trimestriale

cumulate

80,702,000.00

79,530,900.00

58,149,900.00

55,969,900.00

38,959,900.00

9,300,000.00

1,400,000.00

3,600,000.00

2,200,000.00

510,000.00

900,000.00

900,000.00

1,280,000.00

50,000.00

1,230,000.00

21,071,000.00

6,159,000.00

60,000.00

287,000.00

1,535,000.00

Angajamente

bugetare

73,293,757.99

72,757,654.78

58,149,900.00

55,969,900.00

38,959,900.00

9,300,000.00

1,400,000.00

3,600,000.00

2,200,000.00

510,000.00

900,000.00

900,000.00

1,280,000.00

50,000.00

1,230,000.00

14,407,488.78

4,177,030.63

29,603.20

152,041.73

880,217.09

Angajamente

legale

73,293,757.99

72,757,654.78

58,149,900.00

55,969,900.00

38,959,900.00

9,300,000.00

1 ,400,000.00

3,600,000.00

2,200,000.00

510,000.00

900,000.00

900,000.00

1,280,000.00

50,000.00

1,230,000.00

14,407,488.78

4,177,030.63

29,603.20

152,041.73

880,217.09

Plati

efectuate

65,107,804.99

64,571,701.78

49,963,947.00

48,839,791.00

34,939,054.00

7,340,027.00

1,234,532.00

3,021,534.00

1,874,644.00

430,000.00

1,124,156.00

42,021.00

1,082,135.00

14,407,488.78

4,177,030.63

29,603.20

152,041.73

880,217.09

Anga^ne|ttii|
legal̂ Bp|a^

8,185,953.00

8,185,953.00

8,185,953.00

7,130,109.00

4,020,846.00

1,959,973.00

165,468.00

578,466.00

325,356.00

80,000.00

900,000.00

900,000.00

155,844.00

7,979.00

147,865.00

'f*fe^

f>/,ejlective

W
68,186,260.02

66,576,352.86

49,807,960.00

48,676,37100

34,778,365.00

7,333,497.00

1,244,282.00

3,028,853.00

1,861,374.00

430,000.00

1,131,589.00

46,165.00

1,085,424.00

16,579,743.86

4,940,777.09

28,336.05

143,378.76

959,613.18
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Denumirea indicatorilor

Apa, canal si saiubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

-1rana

Hrana pentru oameni

Vledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Vlateriale de laborator

Carti, publicatii si materiale
documentare

Cod

indicator

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09.00

20.11.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

401,000.00

37,000.00

200,000.00

6,000.00

50,000.00

1,021,000.00

2,562,000.00

400,000.00

670,000.00

670,000.00

12,216,000.00

10,236,000.00

978,000.00

500,000.00

502,000.00

693,000.00

200,000.00

100,000.00

393,000.00

3,000.00

3,000.00

90,000.00

2,000.00

Trimestriale

cumulate

401,000.00

37,000.00

200,000.00

6,000.00

50,000.00

1,021,000.00

2,562,000.00

400,000.00

670,000.00

670,000.00

12,216,000.00

10,236,000.00

978,000.00

500,000.00

502,000.00

693,000.00

200,000.00

100,000.00

393,000.00

3,000.00

3,000.00

90,000.00

2,000.00

Angajamente

bugetare

228,560.51

27,729.96

103,146.76

27,840.11

788,644.25

1,939,247.02

302,037.78

358,251.82

358,251.82

8,964,052.82

7,717,455.49

533,162.30

402,217.01

311,218.02

217,528.67

200.00

2,322.24

215,006.43

65,637.54

153.69

Angajamente

legale

228,560.51

27,729.96

103,146.76

27,840.11

788,644.25

1,939,247.02

302,037.78

358,251.82

358,251.82

8,964,052.82

7,717,455.49

533,162.30

402,217.01

311,218.02

217,528.67

200.00

2,322.24

215,006.43

65,637.54

153.69

Plati

efectuate

228,560.51

27,729.96

103,146.76

27,840.11

788,644.25

1,939,247.02

302,037.78

358,251.82

358,251.82

8,964,052.82

7,717,455.49

533,162.30

402,217.01

311,218.02

217,528.67

200.00

2,322.24

215,006.43

65,637.54

153.69

Angajanjg*fte_; i
S;' *"

legale dtf platit

'''cs/T"& i,psi iiyX ( *

'@>x;
%^

/i 4Cheltuieli

"fefective
*5 ( '
M ;-.;. !

%fc!V!r,&ll'2
Jf^r |
^H*7J
^^7,225.63

'Nirf̂ ,522.22
|rj L V '
r̂̂ 98,696.72

357.00

28,101.01

772,626.32

2,654,920.20

363,633.01

332,488.82

332,488.82

10,319,328.24

9,171,894.77

482,143.15

388,209.41

277,080.91

205,126.74

8,050.00

21.785.71

175,291.03

61,734.17

153.69
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Denumirea indicatorilor

Consultanta si expertiza

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Mte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu
iandicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

totive fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe

FITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE
N ANUL CURENT

l̂ati efectuate in anii precedenti si
'ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

Cod

indicator

20.12-00

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

59

59.40.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85.01

85.01.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

100,000.00

50,000.00

45,000.00

643,000.00

40,000.00

40,000.00

563,000.00

310,000.00

310,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

-59,900.00

-59,900.00

-59,900.00

Trimestriale

cumulate

100,000.00

50,000.00

45,000.00

643,000.00

40,000.00

40,000.00

563,000.00

310,000.00

310,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

1,231,000.00

-59,900.00

-59,900.00

-59,900.00

Angajamente

bugetare

36,282.75

7,130.50

279,382.58

15,421.70

13,959.46

250,001.42

200,266.00

200,266.00

596,027-21

596,027.21

596,027.21

596,027.21

-59,924.00

-59,924.00

-59,924.00

Angajamente

legale

36,282.75

7,130.50

279,382.58

15,421.70

13,959.46

250,001.42

200,266.00

200,266.00

596,027.21

596,027.21

596,027.21

596,027.21

-59,924.00

-59,924.00

-59,924.00

Plati

efectuate

36,282.75

7,130.50

279,382.58

15,421.70

13,959.46

250,001.42

200,266.00

200,266.00

596,027.21

596,027.21

596,027.21

596,027.21

-59,924.00

-59,924.00

-59,924.00

legalff'dtpl^ttt

:P,f$>x>

^5/j -̂-

vJ- 'Cheltuieli

efective

$TT/m-y<i-:J . fc S

,̂,,-4@,282.75

Cictf)8,266.00
; i V

311,953.35

12,434.20

14,387.28

285,131.87

188,649.00

188,649.00

1,609,907.16

1,609,907.16

1,609,907.16

521,309.60

41,988.30

1,046,609.26

Conducatorul Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil,
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Romania
Judetul Prahova
SPITAL VOiLA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULU5 INSTITUTHLOR PUBLiCE FINANTATE DiN
VENITURl PROPRII Sl SUBVENTII {DE SUBORDONARE LOCAtA) - VENITUR1 10

la data de 3<M*-2Q20

DENUMIREA INDiCATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENnrURI CURENTE

C. VENITURl NEFISCALE

C1. VENITURl DIN PROPR1ETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre insti(utii!e publice

C2, VANZARf DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
astgurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate pubiica din sume alocate de la
bugetul de stat

Transferuri volunlare, altele decat subventiile

0onatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
perrtru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetuiui !oca! (cu semnul minus)
Varsaminte din sectiunea de functionare

C0d

indicator

B

00,01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30,10.05.30

00.14

33,10

33,10.08

33.10.21

33.10.30

37.10

37.10.01

37,10.03

37 10.04

Preveded bugetare

initialc

1

40703000.00

20850000.00

20873000.00

20873000.00

20873000.00

20850000.00

128000.00

20722000.00

23000.00

23000.00

definitive

2

41152940.00
t

20925000.00

209495QO.OO

20949500,00

20949500.00

20925000.00

128000.00

20769000.00

2SOOO.OO

24500.00

24500,00

-15000.00

15000,00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

36917089.60

18$05265.21

18529765.21

18529765.21

17831,00

17831.00

17831.00

17831.00

18511934.21

18487434.21

67604 , 1 7

18417058.04

2772,00

24500!00'

24500.00

-t3517.19

13517.19

din anti

precedenti

4

1611884.03

' 1611884.03

1611884.03

1611884,03

6484.00

6484.00

l 6484^66

6484.00

1605400,03

1605400.03

1605400.03

— _

din anul

curent

S

35305205.5
7

16893381.1
8

16917881.1
8

16917881.1
8

11347,00

11347.00

11347,00

11347.00

16906534.1
8

16882034.1
8

67604.17

16811658.0
1

2772.00

24500.00

24500.00

-13517.19

13517.19

lncasari

rsalizate

6

36887022,79

18475196,40

18499698,40

18499898.40

18499698.40

18475198.40

67804.17

18404822.23

2772.00

24500,00

24500,00

l -13517!19

13517,19

' & |,y t?
Stingeratiir! aftn

cai dfa|a^v^

incJ^̂ -">-

-̂ |̂
4863.00

4863^00

4863,00

4863.00

4883.00

4863.00

4863.00

4863,00

'fflfi"""* ^f _

^4""
' cbn (̂atate

--Tdijfl̂ asat
Uwics3 .̂.
LUtf*5-6-7

25203,81

25203,81

25203,81

25203.8 1

12968,00

12968.00

12968.00

12968.00

12235.81

12235,81

1 2235,81
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-lei-

DENUMiREA INDICATORtlOR

A

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

tncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume uti!izate din excedentui anului precedent
pentru efectuarea de cheituieii

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheituieii -
sectiunea functionare
Sume utilizate din excedentul anului

precedent pentru efectuarea de cheltuielt -
sectiunea dezvoltare

IV, SUBVENT!I

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii dirs bugetele !ocale pentru finantarea
cheituielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheituielilor de capitai din domeniul sanatatii
Subventii din bugetul Fondului national unic de
3sigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresteriior salariale

TOTAL VENITURI - SECTIUNE FUNCTIONARE

VENITURt PROPR1I

l, VENITURI CURENTE

C, VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Cod
mdicator

B

00,16

40,10

40.10.15

4Q,1Q.15.01

40.10.15.02

00,17

00,18

43.10

43.10,10

43.10.14

43.10.33

00.01

49.9Q

00.02

00,12

00,13

30.10

Prevedcri bugetare

initialo

1

19830000,00

19830000.00

19830000.00

200000.00

500000.00

19130000.00

40203000,00

20850000.00

20873000.00

20873000.00

d*flnitive

2

l"" 2C5203440,00

20203440,00

20203440,00

52344U.OO

385000.00

19295600.00

40752940.00

20925000,00

20934500.00

20934500.00

Drepturi constatate

Total,

din care;

3=4+5

814871,29

814871.29

814871.29

774951J29

39920.00

17572453.10

17572453.10

17572453.10

396502.35

119760,00

17056190,75

36743892.41

18505265.21

18616248.02

18516248.02

17831.00

1783l"5o'

din anii

precedenti

4

1611884.03

1611884.03

1611884.03

1611884,03

6484.00

6484.00

din anul

curent

S

814871.29

814871.29

814871,29

774951,29

39920.00

17572453,1
0

17572453.1
0

1 7572453. 1
0

396502,35

n 1 9780"f5o

17058190.7
5

35132008.3
8

16893381.1
8

16904363.9
9

16904383.9
9

1 1 347,00

11347.00

lncasari

realteate

6

814871.29

814871.29

814871.29

774951 .29

39920.00

17572453.10

17572453.10

17572453.10

396502.35

119760.00

17056190.75

36713825.60

18475198.40

18486181,21

18488181.21

Cf/ J: . . . , f?

-tMStJn^e^<j8|

<j^^
^%tfe

"SJ,-*-.ii

4883.00

4863.00

4863,00

4863.00

4863.00

4863,00

i - > v - - - f
^;'|,j

^Jf'drepturi

ĵiofl&tatate

-7^^&lHcasat

iD=S=3-6-7'
*^

25203.81

25203,81

25203.81

25203.81

12968.00

12968.00
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$fcteeBh^T
^Vx^ *^7raOENUMlREA IND!CATORILOR

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

. VAN2ARi DE BUNURI SI SERV!CII
209250QG,0Q| 18487434.21

'enituri din prestari de servicii si alte

Venituri din prestari de servicii
20722000,00 20769000.00 18417Q58.Q4

2772.00

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurarisociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetuldestat 10982.81

2450OOO|

13517,19l

9500.00

2450ao6

15000-00!

yMjjjww^w ^.,.-

Transferuri voIuntare, aitele decat subventiile

Donatii si sponsorizari
Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru fmantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetuiui toca! (cu semnulminus),

lli.OPERATIUNI FINANCIARE 774951,29

77495129

774951.29

lncasari din rambursarea tmprumuturilor

Sume utilizate din excedentu! anului precedent
pentru efecluarea decheltuieli

19818440,00 17452693.1

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiyneafunclionare

JIV," SUBVENTII

SUBVENTlI DE LAALTE HlVELE ALE
ADMINlSTRATtE> PUBLICE
|subventiide la aIte administrati
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: & ,,Su. -,e,

DENUM!REA INDICATORILOR

A

Subventii din bugetete !ocale pentru ftnantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor saiariale

TOTAL VENITURI - SECTHmE DEZVOLTARE

l. VENITUR! CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARl' DE BUNURI Sl SERVICII

fransferuri volutitare, altele decat subventiiie

Varsaminte din sectiunea de functionare

fncasari din rambursarea Imprumuturih>r
acordate

Sume utiiizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utiiizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
AD(yilNISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetete ioeaie pentru finantarea
cheltuieiilor de capital din domeniul sanatatii

Cod
inclicator

B

43.10.10

43.10.33

00.01

00.02

00.12

00.14

37.10

37,10.04

40.10

40.1Q.15

40.10.15.02

00.17

00,18

43,10

43,10,14

Prevederi bucietare

mitiaie

1

200000.00

19130000,00

500000.00

500000.00

500000.00

500000.00

500000.00

d<j>finitive

2

523440.00

19295000,00

400000.00

1 5000.00

15000,00

1 5000.00

15000.o6l

15000.00

385000.00

385000,00

385000.00

385GOG,QQ

Drepturi constatate

Tota),

din care:

3=>4+5

3965Q2.35

17056190.75

173197.19

13517,19

13517.19

13517.19

13517.19

13517.19

39920.00

39920.00

39920,00

119760,QO

119760.00

119760.00

119760.00

din anii
precedenti

4

d)n anul

curent

S

396502.35

17056190.7
5

173197.19

13517.19

13517.19

13517.19

13517,19

13517.1&

39920.00

39920,00

39920,00

119760,00

119760,00

119760,00

119760.00

lncasari

realizate

6

396502,35

17056190,75

173197.19

13517.19

13517,19

13517.19

13517.19

13517.19

39920.00

39920.00

39920,00

119760.00

119760,00

119760.00

119760.00

*( |
-;jA ^v

Stinger^f^tw

cai'̂ ^^
incasa3r5rr--

7

^V'if

^O -'
^^^Bra^uri

jN<|6J|Matate
ĵp3iScasat

8=3-6-7

Contfucatorul irtstitutici
MANAGER - Dr,Minesculrina

Conducat<jrul compartimentuItii financiar - contahiI
Ec. Poprscu Clara
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Romania
Judetul Prahova
SPITALVOILA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIlLOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - CHELTUIELI

la data de 3@-1i -2020

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

Partea a U1-a Cheltuieli Social -
Cwlturate

Sanatate

Servicii medicaie in unitati sanitare
cu paturi

Spitate generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Exoedent

Excedentul sectiunii de futictionare

Defidt

Deficitul sectiunii de functionare

Deflcitut sectiunii de dezvoltare

CHEtTUIELI SECTIUNEA
FUNCTIONARE
Partea a Ill-a Cheltuieli St>cia! -
Culturale

Sanatate

Servicii niedicate in unitati sanitare
cu paturi

Spitale generale

Rei*>rve, Exeedent/Def5cit

Excedent

Excedentul $e&iunii de functionare

Deficrt

Deficitul sectiunii de functionare

CHELTUIEL! SECTIUNEA
DEZVQLTARE
Partea a l!l-a Che!tuiel5 Social -
Culturale

Cod

indieator

49.10

63.10

66,10

66.10.06

66.10.06.01

96.10

98.1Q

98.10,96

99.10

99.10.96

99.10.97

49.10SF

63.10

66.10

66.10.06

66.10,06.01

96.10

98,10

98.10,96

99.10

99.10.96

49,10SD

63.10

Credite de angajament

!nitiale deftriitive

X

X

Credite bugetare

tnitiale

41517900.00

41517900.00

41517900,00

41517900.00

41517900,00

-814900.00

-814900.00

-774900.00

-40000,00

40977900.00

40977900.00

4Q977900.QQ

X

X

-7749QQ.QO

-774900.00

-774900,00

540000.00

540000.00

deftnit!vs

41967840.00

41987840.00

41967840.00

41967840.00

41967840.00

-814900.00

-814900,00

-774900.00

-40000.00

41527840.00

41527840.00

41 527840,00

X

X

-774900.00

-774900.00

774900.00

440000.00

440000.00

Angajamente

bug@tare

36236339.39

36236339,39

36236339.39

36236339.39

36236339.39

36063142.20

36063142.20

36063142.20

X

X

173197,19

173197.19

Angajamente

!egale

36236339,39

36236339.39

36236339.39

36236339.39

36236339,39

38063142.20

36063142.20

36063142,20

X

X

173197.19

173197.19

Plati

efectuate

35878348,06

35878348.06

35878348.08

35878348.06

35878348.06

1008674.73

1008674.73

1008674,73

35705150.87

35705150.87

35705150.87

X

X

1008674.73

1008674.73

1008674.73

173197.19

173197.19

- / <. f L! -T^?

$l l̂ ifti
^ffeSi

^Sfe

357991 .33

357991 ,33

357991.33

357991.33

357991.33

357991 ,33

357991 .33

X

X

*%/zJ-

Cheltuiel!

s / efective

^t
" 35588883.41

35588883,41

35588883,41

35588883,41

35588883.41

35422624,73

35422624.73

35422624.73

X

X

166258.68

166258.68
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Denumirea indicatoriior

Sanatate

""ServTcii meciicale in unitati sanitare

Spitale generaie
iiiiiii i r r- i rni '" "

Rezerve, Excedent/Deficit

Oeficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod

indicator

66.10

66.10.06

66.10.06.01

96.10

99.10

99.10.97

Credite de angajament

initiale deflnitive

X

X

Credite bugetare

initiale

540000.00

X

X

-40000.00

-40000,00

-40000.00

deftnttiv8

440000.00

X

X

-40000.00

-40000.00

-40000.00

Angajamente

bugetare

173197.19

X

X
. . ,n -'

Angajamente

iegale

173197.19

X

X

Plati

efectuate

173197.19

X

X

'/ >s

' - - '' '' .oeJ>*

c?/ L.,,f|t,;,

l̂ 4fpiil
lv* 'v *--^' *

^J/-)*tWCt
^ îilî

x
x

] Cheltuie!i

| efective

/
(C,; ,

j' 166258,68

X

X

Coflducat0rul instituttei
MANA(JER - I)r. Minescu irina

ConducatoruI compartimentului financiar-
contKbil

Kc. Popcscu Clara
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Romania
Judetul Prahova
SPiTAL

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INST!TUTltLOR PUBLlCE FINANTATE DIN
VENITURi PROPRlJ Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA

CHELTUIELILOR
66.10,06.01 la data de 30*1$-2020

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

rOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA

CMELTLHELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheituielf salariale in bani

Ssfsni d6 b32S

Sp0ruri pentru condstii de rtiuncd

Fond aferertt platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane
t din afara unitatii

lndemnizatii de Nrana

Cheltuie!i salariale in natura

" —

Contributia asiguratorie pentru
munca ___

TITLUL ll BUNUR1 Sl SERVtCII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
'"""

Inc3lzit lluminat si forta ftwtrica

Carburanti si lubriftanti

Cod

indicator

00

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10,02

10,02.06

10.03

10.03.07

20

20,01

20,01.01

20.01,02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de angajament

initiale efinitlve

Credite bugetare

initiaie

41517900.00

40977900.00

40977900.00

34830000.00

34G54QOO,00

20785000.00

9630000.00

2420000,00

125000.00

9000,00

1085000.00

776000.00

776000.00

5943900.00

2397000.00

80000.00

200000.00

890000.0

250000.0C

25000.0C

definitive

41967840.00

41527840.00

41708760,00

35502000.00

34264000.00

21080000.00

9543000.00

2420000.00

125000,00

90QdGO

1087000.00

460000.00

460000.00

778000,00

778000.00

8022760.00

3077940,00

95000.00

217000,00

961000,00

280000.00

25000.00

Angajamente

bugetare

36236339,39

36063142,20

36244066.20

31770708,00

30666207.00

19195952.00

8295992,00

2131199.00

108863.00

1840.00

932381 ,00

422766.00

422766.00

681735,00

681735.00

4332771.20

2185647.66

65160.37

166026.98

629847.95

191355.07

13838.13

Angajamente

legale

36236339.39

36063142,20

36244066.20

31770708.00

30666207,00

19195952.00

8295992.00

2131199,00

108863.00

1840,00

932361 .00

422766.00

422766.0Q

681735.00

681735,00

4332771,20

2185647.66

65160.37

166026.98

629847.95

191355.07

13838.13

Plati

efectuate

35878348.06

35705150.87

35886074.87

31770708.00

30666207.00

19195952.00

8295992.00

2131199.00

108863.00

1840,00

932361.00

422766,00

422766,00

681735.00

681735,00

3974779.87

2077022.73

63671,68

165696.29

629847,95

191355.07

12501.94

X:--../

Angajamente

legale de platit

357991,33

357991 ,33

357991,33

357991,33

108624.93

1488,69

330.69

1336.19

' TJ I V -iei-

Cheltuieli

efective

35588883.41

35422624,73

35422624.73

31353708,00

30250311.00

18792946,00

8298045.00

2122913.00

109457,00

1288.00

925662.00

422766,00

422766,00

680631 .00

680631 .00

v 3931194.73

2020965.95

64375.54

159887.92

546502.38

191345.10

12349.22

&Pi vPFRT O SOBSS V 2020
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Denumir*a jndieatoritor

PosSa, telec0municatii, radio, tv,

Materiale si prestari de servidi cu

Aite bunuri si servicti pentru

Rcparatii cur6rUe

Hrana pentru oameni

Medicament8 si materiale sanitare

W!edicarnente

Materiale sanitare

R6acttVt

Deatifectanti

Bunuri de natura obiecte!or de inventar

Uniforme siechipament

Lenjerie si accesoni cfe pat

ASte obiecte de inventar

Daoiasafi dsta$afi transfef3ri

Depiasari interne, detasart,
| transferari

Matsriskj do iaborator

Carti, publicatit si materiale

Pregatire profesionala

Ptot@cti^ rnuncii

Alt0 cb6ituJ0H

Redarna si publicitate

Alte chettuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTU!EU

Sume aferente per$oanelor eu

Cod

indicator

0.01.08

0.01 .09

20.01.30

20.02,00

20,03

20.03.01

20,04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20 04,04

20.05

20.05.01

20,05,03

20.05.30

20.06

20.06,01

20.09,00

20.11-00

20.13.00

20,14.00

20.30

20.30.01

20,30.30

59

59,40.00
l " H ' " '""

Credite de angajament

initiale efinitive

Credite bugetare

initiale

80000.00

156000.00

716000,00

300000.00

1851900,00

185t900.00

980000.00

730000.00

30000.00

140000.00

80000.00

215000.00

40000.00

50000.00

125000-00

4000.00

4000.00

28000,00

9000,00

45000.0

4000.0C

110000.0

10000,OC

100000.0

204000.0

204000,0

definitlve

80000.CM)

485500.00

934440.00

330000,00

1245900.00

1245900,00

905000.00

580000.00

40000.00

162000,00

123000.00

263920.00

40000.00

50000.00

173920.00

40QdQQ

4000.00

28000.00

9000.00

45000.00

4000.00

110000,OQ

10000,00

100000,00

184000.0C

184000.0C

Angajamente

bugetare

57914.04

400669.08

660836.04

261748,94

930378.53

930378,53

652069.22

408846,58

17602.86

128793.17

96826.61

177549.96

37765.57

1310.19

138474.20

75,90

75.90

15736,56

5831.00

14450.00

1700.40

87583.03

4241 .70

83341.33

140587.00

140587.00

Angajamente

Jegale

57914,04

400669.08

660836.04

261748.94

930378.53

930378,53

652069.22

408846.58

17602.86

128793.17

96828.61

177549.96

37765.57

1310.19

138474.20

75.90

75.90

15736.56

5831.00

14450.00

1700.40

87583.03

4241 ,70

83341,33

140587.00

140587.00

PIati

efectuat0

57259.54

325254,14

631436.12

258063.96

839851,19

839851.19

555826.CM

330636.44

16673.69

125681,32

82834,59

119478,01

12725.57

1310.19

105442.25

75.90

75.90

14897.61

5831.00

14450.00

1 700.40

87583.03

4241.70

83341.33

140587.00

140587.00

, ; — c — _i — j ,̂
o'/ i. . r
^/ p
' ^ i 3 " -

Ang*jSrtjM(rt(|p$'

legalexje)iii|m--

^4*rCiV-<<n
854.5'0

75414.94

29399.92

3684.98

90527.34

90527.34

96243.18

78210.14

929.17

3111.85

13992.02

58071.95

25040.00

33031,95

838.95

f> J- 1

fep,'tjheH;uMi

-*OBf*ctJve

^
""" 56953,04

355139.13

634413,62

266336.56

854891 .42

854891 ,42

562336.52

345037.49

16545.63

114172.47

86580.93

101128.59

6577,28

2858.38

91692,93

75.90

75,90

15844.37

5831 ,00

14450.00

1990.30

87344.12

4241.70

83102.42

137722,00

1 37722.00

i vPPRT ;a SOBtS v,5
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Denumirea indicatorilor

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE !N
ANII PRECEDENT1 SI RECUPERATE
IN ANUL CURENT
Plati efectuate in anii precedenti si
fecuperate in anul curent

Plat; efectuafe in anii precedenti si
recuperate in anul curent SF

TOTAL CHELTUIELI SJECTIUNEA
DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xtll ACT1VE NEFINANCIARE

Active ftxe

Constructii

Masini, echipamente si mtjloacecfe
transport
Mobifier, aparatura birotica si atte
active corporale

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Cod

indicator

85

85.01

85,01.01

00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

71,03.00

Credite de angajament

inrtialE definitive

Cradite bugetare

initiale

540000.00

540000.00

540000.00

380000.00

225000.00

155000.00

160000.00

etefinitive

-180920.00

-180920.00

-180920.00

440000.00

440000.00

440000.00

130000,00

130000.00

310000.00

Angajarnente

bugetare

-180924.00

-180924.00

-180924,00

173197.19

173197,19

173197.19

13517.19

13517.19

159880,00

Anflajamente

tegale

-180924.00

-180924.00

-180924.00

173197,19

173197.19

173197.19

13517.19

13517.19

159680.00

Plati

efectuate

-18Q924,00

-180924.00

-18Q924.00

173197,19

173197.19

173197.19

13517.19

13517.19

159680.00

'' x/^l
3/ h;|
' i f(iflr

Anga|̂ neiM|̂

lega!e'i|kpkitW
,ObN.--v.
vS^rî

^^L

$ — i
ml
r2ijMeltuieli
$T'F$
n#^feetive

Hf̂
ffib'

166258,68

166258.68

166258.68

166258,68

38340.17

29562.28

85282.36

13073.87

C'ontfucaforul rns(itutiei
MANAGER - l>r. Minescu Irina

Conducatorul compartimentului flnanciar-
contiil)il

Ec. Popescu Ciarw

APLxPERT S) SOBIS v.2020
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/ci
SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE

APIETEICENTRALEAGROALIMENTAREAMUN.CAMPINA

CONTULDEEXECUTIE
A BUGETULUI INSTITUJHLOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) -VENITUR110'

la data de 30.11.2020

Denumirea indicatorilor

A
TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni sj Tnchirieri de catre institupe
publice
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii $i alte activita{i

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri
Alte venituri

IV.SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii
Subventii pentru institutii publice
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Cod
indicator

B

00.01.10

49.09

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.50

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19

Prevederi bugetare
anuale

aprobate la
finele

perioadei de
raportare

1

2400000.00

968000.00

968000.00

968000.00

280000.00

280000.00

280000.00

280000.00

688000.00

120000.00

120000.00

568000.00

568000.00

1432000.00

1432000.00

1432000.00

1408000.00

24000.00

trimestriale
cumulate

2

2400000.00

968000.00

968000.00

968000.00

280000.00

280000.00

280000.00

280000.00

688000.00

120000.00

120000.00

568000.00

568000.00

1432000.00

1432000.00

1432000.00

1408000.00

24000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

2106047.39

830543.61

830543.61

830543.61

214592.36

214592.36

214592.36

214592.36

615951.25

102392.91

102392.91

513558.34

513558.34

1275503.78

1275503.78

1275503.78

1252000.00

23503.78

din anii
precedenti

4

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

din anul
curent

5

2082097.16

806593.38

806593.38

806593.38

190642.13

190642.13

190642.13

190642.13

615951.25

102392.91

102392.91

513558.34

513558.34

1275503.78

1275503.78

1275503.78

1252000.00

23503.78

incasari
realizate

6

2078165.38

802661 .60

802661.60

802661.60

186710.35

186710.35

186710.35

186710.35

615951.25

102392.91

102392.91

513558.34

513558.34

1275503.78

1275503.78

1275503.78

1252000.00

23503.78

Stinger|'
pe alte c3t,

decat
incasari

7

r — | '>, i-i*>. J.*;

de tncasat

8=3-6-7

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01



i M > . 'f'.
TOTAL VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE
C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
publice
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

IV.SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
functionare

TOTAL VENITURI - SECTIUNII DE DEZVOLTARE

IV.SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.50

00.17

00.18

43.10

43.10.09

00.01

00.17

43.18

43.10

43.10.19

2400000.00

968000.00

968000.00

968000.00

280000.00

280000.00

280000.00

280000.00

688000.00

120000.00

120000.00

568000.00

568000.00

1432000.00

1432000.00

1432000.00

1408000.00

24000.00

24000.00

24000.00

24000.00

24000.00

2376000.00

968000.00

968000.00

968000.00

280000.00

280000.00

280000.00

280000.00

688000.00

120000.00

120000.00

568000.00

568000.00

1432000.00

1432000.00

1432000.00

1408000.00

24000.00

24000.00

24000.00

24000.00

24000.00

2106047.39

830543.61

830543.61

830543.61

214592.36

214592.36

214592.36

214592.36

615951.25

102392.91

102392.91

513558.34

513558.34

1275503.78

1 275503.78

1275503.78

1252000.00

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

23950.23

2078165.38

802661.60

802661 .60

802661 .60

190642.13

190642.13

190642.13

190642.13

615951.25

50833.79

50833.79

261114.46

261114.46

827221 .37

827221 .37

827221 .37

803717.59

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

2078165.38

802661.60

802661.60

802661.60

186710.35

186710.35

186710.35

186710.35

615951.25

102392.91

102392.91

513558.34

513558.34

1275503.78

1275503.78

1275503.78

1252000.00

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

23503.78

j-

v,

^,, fe7$tejoi.'
> '/-27g8S-OT

^^faewft
" 278823T

27882.01

27882.01

27882.01

27882.01

Conducatorul institu$ei,
Nistor Marian Tudor

Conducatorul compartimentului financiar - contabil,
Vlad Angela



juutiuL: PRAHOVA

UNITATEA: SERV.PUBLDE ADM.SI EXPL.PIATA

Cod21 Capitolul:87.10 ALTEACTIUNIECONIMICE

=CUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - Cheltuieli
Anul: 2020 Perioada : CUMULAT LA LUNA11 / 2020

Subcapitol: 50 VENITURIPROPRII Sl SUBVENTII

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL CHELTUIELI ( Sectiunea de functionare +

Sectiunea de dezvoltare)

SECTIUNEA DE FUNCTIOKARE

CHELTUIELI

CURENTE(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I Cheltuieli de personal

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributii fond garantare creante salariale

TITLUL II Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu car acter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

COD
INDICATOR

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03
10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

Credite bugetare

initiale

1
2 760 000.00

2 580 000,00

2 590 000.00

1 854 000.00

1 784 500.00

1 694 500.00

90 000,00
34 500.00
34 500.00
35 000.00
35 000.00

73500aOO
625000.00

3 000.00
15000.00

275 000.00
145 000.00

2000.00
10000.00
15000.00

120000.00

40000.00

16000.00
16000.00

trimestriale/
defmitive

2
2760000.00

2580000.00
2590000.00

1854000.00
1 784 500.00
1 694 500.00

90000.00
34500.00
34500.00
35000.00
35000.00

736 000.00
625000.00

3000.00
15000.00

275 000.00
145000.00

2000.00
10000.00
15000,00

120000.00

40000.00

16000.00
16000.00

Angajamente
bugetare

3
1 922 750.03

1 899 246.25
1 909 038.25

1 468 240.00
1406819.00
1 326 563.00

80 256.00
34 075.00
34 075.00
27 346.00
27 346.00

440 798.25
391 208.93

2 068.52
9 909.31

210091.94
98 992.24

200.01
0.00

8787.89
46405.19

14 753,83

1 255.45
9 269.82

Angajamente
tegale

4

1 922 750.03

1 899 246-25
1909038,25

1 468 240.00
1406819.00
1 326 563.00

80 256.00
34 075.00
34 075.00
27 346.00
27 346.00

440 798,25
391 208.93

2068.52
9909,31

210091.94
98 992,24

200.01
0.00

8 787,89
46405.19

14 753.83

1 255.45
9 269.82

Plati
efectuate

5

1922750.03

1899246.25
1909038.25

1 468 240.00
1406819.00
1 326 563.00

80 256.00
34 075.00
34 075.00
27346.00
27 346.00

440798.25
391 208.93

2068.52
9909.31

210091.94
98992.24

200.01
0.00

8787,89
46405.19

14753.83

1 255.45
9 269.82

Angajamente
legate de platit

6=4-5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

y CheWeli

$*7::-:J
' "< -. 7 j ^ !;i>j|7

&^<*

^,-S' j> 'ttC5

oi$

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

.. _ ̂ . ̂ . n c n H on 4 n Pagina:



JuutiUL: PRAHOVA

UNITATEA: SERV.PUBL.DE ADM.SI EXPL.PIATA

CONTUJ-

la data de

XECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - Cheltuieli
', M9j] Anul: 2020 Perioada : CUMULAT LA LUNA11 / 2020

Cod21

DENUMIREA INDICATORILOR

A
Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL(70=71+72)

TITLDL X ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE PTR.ANOL ANTERIOR

Plati efectuate ptr. anul anterior

Plati efectuate ptr. anul anterior

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72)

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe (inclusiv reparatii capitale )

Mobilier, aparatura birotica si alte act ive
corporale

Alte active fixe (inclusiv reparatii cap

itale)

COD
INDICATOR

B
20 .05 .01

2 0 . 0 5 . 3 0

20.13

20 .14

20.30

20 .30 .03

2 0 . 3 0 . 3 0

70

71

85

85

85.01.01

00

70

71

71.01
71.01.03

71.01.30

Credite bugetare

initiale

1
2000.00

14000.00

3 000.00
10000.00
66000.00
2000.00

64000.00
180000.00
180000.00
-10 000.00
-10 000.00
-10000.00
180000,00
180000.00
180000.00
180000.00
62 000.00

118000.00

trimestriale/
definitive

2
2000.00

14000.00
3000.00

10000.00
66000.00
2000.00

64000.00
180000.00
180000.00
-10 000.00
-10000.00
-10000.00
180000.00
180000.00
180000.00
180000.00
62000.00

118000.00

Angajamente
bugetare

3

952.00
8317.82

0.00
7 764.00

31 300.05
402.91

30897.14
23 503.78
23 50378
-9 792.00
-9 792.00
-9 792,00
23 503,78

0.00
0.00

23 503.78
14710.78

8 793.00

Angajamente
legale

4

952.00

8 317.82

0.00

7 764.00

31 300.05

402.91

30897.14

23 503.78

23 503.78

-9 792,00

-9 792.00

-9 792.00

2350378

0.00

0.00

23 503.78

14 710.78

8 793,00

Plati
efectuate

5

952.00
8317,82

0.00
7764.00

31 300.05
402.91

30897.14
23503.78
23503.78
-9792.00
-9792.00
-9792,00
23503.78

0.00
0.00

23503.78
14710.78

8793.00

Angajamente
legale deplatit

e=4-s
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

XM-.-l U
CheltuidPn:
efective

7

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DIRECTOR,
NISTOR MARIAN TU

CONTABIL SEF
VLAD ANGELA

lntocmit,
CRIJANOVSCHI GEORGETA

A D lAtlkl .A^.:...A^ nc rn Pagina:



Romania
Judetul Prahova
CASATINERETULU1

CONTUL DE EXECUTlEABUGETULUI !NSTlTUTIlLOR PUBLiCE FiNANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTll (DE SUBORDONARE LOCALA) - VEN!TURt 10

la data de 3ft4t-2Q20

/a #cL ,m f

DENUM)REA !ND)CATORItOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRI!

l. VENITUR! CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

A!te venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURl S! SERVICil

Venituri din prestari de servieii si alte
activitati

Venituri din prestari de servieii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENTll

SUBVENTll DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL VENITURI - SECTIUNE FUNCTIONARE

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C, VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

30-10

30.10.05

30.10,05.30

00.14

33,10

33.1Q.Q8

36.10

36,10.50

00.17

00.18

43.10

43.10.09

00.01

49.90

00.02

00.12

00.13

Prevederi bugetare

initia!e

1

1500000.00

350000.00

350000,00

350000.00

75000.00

75000.00

75000.00

75000.00

2756'66.o6

274000.00

274000.00

1000.00

1000.00

1150000.00

1150000.00

1150000.00

1150000.00

1500000.00

350000.00

350000,00

350000,00

75000.00

definitive

2

1228700.00

35G000,00

350000.00

350000.00

75000.00

75000.00

750QO,00

75000.00

275000,00

274000,00

274000.00

1000.00

1000.00

878700.00

878700.00

878700.00

878700.00

1228700.00

350000,00

350000.00

350000.00

75000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

957572.36

208864.92

208864.92

208864.92

71149.92

71149.92

71149.92

71149.92

137715-00

136965.00

136965.00

750.00

750.00

748707.44

748707.44

748707.44

748707,44

957572.36

208864,92

208864.92

208864.92

71149.92

dinanii

precedenti

4

26066.QO

26066,00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

28066.00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

dinanul

curent

5

931506.36

182798.92

182798.92

182798.92

45083.92

45083.92

45083.92

45083.92

137715.00

136965.0G

136965.00

750.00

750,00

748707.44

748707.44

748707.44

748707.44

931506.36

182798.92

182798,92

182798.92

45083.92

lncasari

realizate

6

931506.38

182798.92

18279S;92

182798,92

45083,92

45083.92

45083,92

45083.92

137715,QO

136965.00

1 3696S.OO

750.00

750,00

748707.44

748707.44

748707.44

748707,44

931506.38

182798.92

182798.92

182798.92

45083.92

r>
l. :'

cyp/
Stir>gere p<Swe

cai ctecafjA,,

incasatTxf7-^
'^-l'"f(

7 ,̂
**,

r**sf/'! /i
w
x^<NM*tC3fsaf
Jl" ''***maa*r^&'-Plftfl*

""-̂ 5066.00

2606G.OO

26066,00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

26066.00

- 26068.00

26066.00

26066.00

26G66.QO

28066.00
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DENUNIIREA INDICATQRILOR

A

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Aite venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile pubiice

C2. VANZARI DE BUNUR! Sl SERVICI1

Venituri din prestari de servicil si atle
activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENT!I

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADNHN1STRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice'?

Cod
indicator

B

30.10

30.10,05

30.10D5.3Q

00,14

33.10

33,10,08

36.10

36,10,50

00.17

00.18

43.10

43.10,09

Prevederi buqetare

initiale

1

75000,00

75000.00

75000.00

275000,00

274000.00

274000.00

1000.00

1000.00

1150000.00

1150000,00

1150000.00

1150000.00

definitive

2

75000.00

75000.00

75000.00

275000.00

274000.00

274000.00

1000.00

1000.00

878700.00

878700.00

878700.00

878700.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

7114992

71149.92

71149.92

137715.00

136965,00

136965.QQ

750.00

750.00

748707.44

748707.44

748707.44

748707.44

din anii

precedenti

4

26066,00

26066^00

26066.00

din anul

curent

5

45083.92

45083,92

45083.92

137715.00

1 36965.00

136965.00

750.00

750.00

748707.44

748707.44

748707.44

748707.44

lncasari

realizate

6

45083.92

45083.92

45083.92

137715.00

136965,00

136965.00

750.00

750.00

748707.44

748707.44

748707.44

7487Q7.44

py
-aj

Stingere pa'&ke

cai defC^>^/^

incasanv^x
7 -SS3 -̂7

26066.00

26066.00

26086.00

Oonchtcatoml institutiei
ln/ D A H O R % " V"

"v,
Conducatorul compartimentului finanfiar - contabil

Ec. BIJNEAGABRIELA
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Romania
Judetut Ptahova
CASATiNERETULUi

CONTUL DE EXECUTIE A 8UGETULU! INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DlN VENITUR1
PROPRI1 Sl SUBVENTIl (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALlEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 67.10.03.30 Ia data 30-11-2020 secfo#r

Hi
Denumirea indicatoriior

QHELTUtELl - SECTIUNEA OE
FUNCT10NARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL 1 CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariaie in bani

Salarii de baza

lndemmzatii de hrana

Cheltuieli salariaie in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canai si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Intretinere si functionare

Cod

indicator

Q0

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.Q7

20

20,01

20.01.01

20.01,02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat Ia

finele perioadei

de raportare

1,266,600.0Q

1.270,200.00

821,800.00

780,800,00

710,800.00

70,000.00

23,200,00

23,200.00

17,800.00

17,800.00

448,40Q,QO

315,900.00

3,000.00

7,000.00

266,900.00

5,000.00

9,000.00

25,000.00

Trimestriale

cumulate

1,266,600.00

1,270,200.00

821,800.00

780,800.00

710,800.00

70,000.00

23,200.00

23,200*00

17,80Q.OO

17,800.00

448,400.00

315,900.00

3,000.00

7,000.00

266,900.00

5,000.00

9,000.00

25,000.00

Angajamente

bugetare

1,266,600.00

1,270,200.00

821,800.00

780,800.00

710,800.00

70,000.00

23,200.00

23,200.00

17,800.00

17,80000

448,400 00

315,90Q.OQ

3,QOO.OO

7,000.00

266,900.00

5,000.00

9,000.00

25,000.00

Angajamente

legale

1,266,600.00

1,270,200.00

821,800.00

780.800.00

710,800.00

70,000,00

23,200,00

23,2GO.OO

17,800.00

17.800.00

448,400.00

315,900.00

3,000,00

7,000.00

266,900.00

5,000.00

9,000.00

25,000.00

Plati

efectuate

894,792,79

898,392.79

626,341.00

612,636.00

558,987.00

53,649.00

0.00

0,00

13,705.00

13,705.00

272,051.79

175,428.34

2,052.00

3,461,04

141,090.01

510.78

7,251.69

21,062.82

Angajamea$fe

legate de pjjpttt |

,Or> .̂

>Ss.̂

371,807.21

371,807.21

195,459.00

168,164.00

151,813.00

16.351.00

23,200.00

23,200.00

4,095.00

4,09500

176,348.21

140,471.66

948.00

3,538.96

125,809.99

4,489.22

1,748.31

3,937.18

Arc,.'fuic' ̂ ** *
f j u '̂ " i '

891,877.68

891,877.68

636,737.00

622,83900

569,053.00

53,786.00

0.00

0.00

13,898.00

13,898.00

255,140.68

154,675.17

447.08

2,908.39

125,288.34

468.60

6,179.98

19,382.78
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Denumirea indicatorilor

Reparatii curente
3unuri de natura obiecteior de
inventar

Aite obiecte de inventar

Aite cheltuieli

Aite cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE
IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
^ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

Cod

indicator

20.02.00

20-05

20.05.30

20.30

20.30.30

85

85.01

85.01.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

20,000.00

10,000.00

10,000.00

102,500.00

102,500.0Q

-3,600.00

-3,600.00

-3,600.00

Trimestriale

curnutate

20,000.00

10,000.00

10,000.00

102,500.00
102,500.00

-3,600,00

-3,600.00

-3,600,00

Angajamente

bugetare

20,000.00

10,000.00

10.000.00

102,500.00

102.500.00

-3,600.00

-3,600.00

-3,600.00

Angajamente

legale

20,000.00

10,000.00

10,000.00

102,500.00

102,500.00

-3,600.00

-3,600.00

-3,600.00

Piati

efectuate

18,321,79

4,992.05

4,992.05

73,309.61

73,309.61

-3,600.00

-3,600.00

-3,600.00

Angajamente ^'

legale de platit ,̂

,C
Ss

1,678.21

5,007.95

5,007.95

29,190.39

29/i90.39

0.00

0.00

0.00

^aJ"*X f 'jf T 1 ̂  iji,j

15,396.46

0.00

0,00

85,069.05

85,069.05

0.00

0.00

0.00

Conducatorul compartimentuiui
fmanciar - contabil,

Ec. BUNEA GABRIELA
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mania
letul Prahova
SA DE CULTURA GEO BOGZA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2020

/d

OENUMIREA INDICATORILOR

A

FAL VENITURI

'ENITURICURENTE

VENITURI NEFJSCALE

VENITURI DIN PROPRIETATE

ituri din proprietate

2nituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

VAN2ARI DE BUNURI Sl SERVICII

ituri din prestari de servicii si alte
/itati

inituri din serbari si spectacole scolare,
anifestari culturale, artistice si sportive

>UBVENTII

VENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
IINISTRATIEI PUBLPCE

rentii de la alte administratii

bventii pentru institutii pufalice

XL VENITURI - SECTIUNEA DE
;TJONARE
N ITURI CURENTE

'ENITURJ NEFISCALE

VENITURI DIN PROPRIETATE

uri din proprietate

iituri din concesiuni si inchirieri

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.19

00.17

00.18

43.10

43.10.09

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

881,000.00

150,000.00

150,000.00

10,000.00

10,000.00

1 0,000.00

10,000.00

140,000.00

140,000.00

140,000.00

731,000.00

731,000.00

731 ,000.00

731,000.00

881,000.00

150,000.00

150,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

881.000.00

150,000.00

150,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

140,000.00

140,000.00

140,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

881,000.00

150,000.00

150,000.00

10,000.00

10.000.00

10,000.00

Orepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

481,528.79

14,102.17

14,102.17

8,555.47

8,555.47

8,555.47

8,555.47

5,546.70

5.546.70

5,546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

481,528.79

14,102.17

14,102.17

8,555.47

8,555.47

8,555.47

din anii
precedenti

4

6,04756

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6.047.56

0.00

0.00

000

0.00

(XOO

0.00

0.00

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

6,047.56

din anul
curent

5

475,481,23

8,054.61

8,054.61

2,507.91

2,507.91

2,507.91

2,507.91

5,546.70

5,546.70

5,546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

475,481-23

8,054.61

8,054.61

2,507,91

2,507.91

2,507.91

lncasari
realizate

6

475.353.79

7,927.17

7,927.17

2,380.47

2,380.47

2,380.47

2,380.47

5,546.70

5,546.70

5.546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

475,353.79

7,927.17

7,927.17

2,380.47

2,380.47

2.380.47

Stingere pa3|te
cai decat .
incasari " l

/ '>

7 ^*ss
o.od
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f:;ifepMiirjjl̂pt/'p
i ^<J$$S|{ |

^**&+f^;

^ L^5_QQ

6,175.00

6,175.00

6,175.00

6,175.00

6,175.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,175.00

6,175.00

6,175.00

6,175.00

6, 1 75.00

6.175.00
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OENUMIREA INDICATORILOR

A

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

VANZARI DE BUNURI SI SERVICH

ituri din prestari de servicii si alte
vitati

*nituri din serbari si spectacole scolare,
anifestari culturale, artistice si sportive

SUBVENTII

IVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
1INISTRATIEI PUBLICE

ventir de la atte administratii

Jbventii pentru institutii publice

Cod
indicator

B

30.10.05.3D

00.14

33.10

33.10.19

00.17

00.18

43.10

43.10.09

Prevederi
bugetarc initiaJe

1

10.000.00

140,000.00

140,000.00

140.000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

10,000.00

140,000.00

140,000.00

140,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

731,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5
8,555.47

5,546.70

5,546.70

5.546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

din anif
precedenti

4

6,047.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

2.507.91

5,546.70

5.546.70

5,546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

lncasari
realizate

6

2,380.47

5,546.70

5,546.70

5,546.70

467,426.62

467,426.62

467,426.62

467,426.62

Stingere pe afy
cai decat -"
incasari ,

7 -f

0.0<J

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ic4i#ipy&'*̂"v:>
^*^3t&^%5|W^

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
IONITA ALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
fTnanciar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
CASA DE CULTURA GEO BOG2A

/C7 ttCL ,li
CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI

PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 67.10.03.06 la data 08-12-2020

It t

Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE
FITLUL l CHELTUIELI DE
=ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Cod
jndicator

00

.01

10

10.01

10.01.01
10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

671.000.00

671,000.00
398,830.00

378,700.00

347,400.00
31,300.00

11,600.00

11,600.00

8,530.00

8,530.00

272,170.00
100,710.00

1,000.00

3,000.00

61,530.00
2,370.00

2,310.00

30,500.00

Trimestriale

cumulate

671,000.00

671,000.00

398,830.00

378,700.00

347,400.00
31,300.00

11,600.00
11,600.00

8,530.00

8,530.00

272,170.00

100,710.00

1,000.00

3,000.00

61,530.00
2,370.00

2,310.00

30,500.00

Angajamentc

bugetare

526,531.17

526,531.17
398,830.00

378,700.00

347,400.00

31,300.00

11,600.00

11.600.00
8,530.00

8,530.00

127,701 .17

71,794.68

480.90

2,159.82

36,644.09

2,158.93

1,965.16

28,385.78

Angajamente

legale

526,531.17

526,531.17

398,830.00

378,700.00

347.400.00

31.300.00

11,600.00

11,600.00

8,530.00

8,530.00

127,701.17

71,794.68

480.90

2,159.82

36.644.09

2,158.93

1,965.16

28,385.78

Plati

efectuatc

474,348.17

474,348.17

346,647.00

339,021.00

311,198.00

27,823.00

0.00

0.00

7,626.00

7,626.00

127,701.17

71,794.68

480.90

2,159.82

36,644.09

2,158.93

1,965.16

28,385.78

Ar ĵarj.̂

legalfed |̂i

l*'---
%'{|

52,183.00

52,183.00

52,183.00

39,679.00

36,202.00

3,477.00

11,600.00

11,600.00
904.00

904.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l
45

4f

se

34

31

2

13

7.

3:

.

2'.
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0enumirea indlcatorilor

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLUL Xlll ACTIVE
NEFINANCIARE

<tetive ftxe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL 1 CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

460.00

460.00

171,000.00

171,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

671,000.00

671,000.00

398,830.00

378,700.00

347,400.00

31,300.00

11.600.00

11,600.00

8,530.00

8,530.00

272,170.00

100,710.00

1,000.00

3,000.00

Trimestriale

cumulate

460.00

460.00

171,000.00

171,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

671,000.00

671,000.00

398,830.00

378,700.00

347,400.00

31.300.00

11,600.00

11.600.00

8,530.00

8,530.00

272,170.00

100,710.00

1,000.00

3,00000

Angajamente

bugetare

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

526,531.17

526,531.17

398,830.00

378,700.00

347,400.00

31,300.00

11,600.00

11,600.00

8,530.00

8,530.00

127,701.17

71,794.68

480.90

2,159.82

Angajamente

legale

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

O.DO

0.00

0.00

0.00

0.00

526,531.17

526.531.17

398,830.00

378,700.00

347,400.00

31,300.00

11,600.00

11,600.00

8,530.00

8,530.00

127,701.17

71,794.68

480.90

2,159.82

Plati

efectuate

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

474,348.17

474,348.17

346,64700

339,021.00

311,198.00

27,823.00

0.00

0.00

7,626.00

7,626.00

127,701.17

71,794.68

480.90

2,159.82

legal̂ e pjatfc

"0.( |*]i*'

',-'l S :'i<>

"V l̂P|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52,183.00

52,183.00

52,183.00

39,679.00

36,202.00

3,477.00

11,600.00

11,600.00

904.00

904.00

0.00

0.00

0.00

0.00

If

'^'''"

5!

5!

)

{

{

*-

Z

483

483

351

343

316

27

7

7

131.
72,

2,

Pagina : 2 din 3



Denumirea indtcatorilor

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate
Posta, telecomunicatii, radio, tv,

ternet

Alte bunuri si servicii pentru
tretinere si functionare

uri de natura obiectelor de
ntar

Alte obiecte de inventar

cheltuie!i

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

:LTUIELI - SECTIUNEA DE
VOLTARE

;LTUIELI DE CAPITAL
.UL Xlll ACTIVE
INANCIARE

'efixe

Masini, echipamente si mijloace
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
tive corporale

Cod

indicator

20.01.03

20.01.04 j

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

61,530.00

2,370.00

2,310.00

30,500.00

460.00

460.00

171,000.00

171,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trinnestriale

cumulate

61,530.00

2,37000

2,310.00

30,500.00

460.00

460.00

171,000.00

171,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

bugetare

36,644.09

2,158.93

1,965.16

28,385.78

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legalc

36,644.09

2,158.93

1,965.16

28,385.78

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

36,644.09

2,158.93

1,965.16

28,38578

415.00

415.00

55,491.49

55,491.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajame*itfr,

legaledeplatffi
r<3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v V^^ -"Y

tS8P
38,118.47

2,158.93

1,965.16

27,584.27

0.00

0.00

59,085.49

59,085.49

8,327.50

8,327.50

8,327.50

8,327.50

4,548.60

3,778.90

Conducatorul institutiei,
IONITAALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
PREDA^MIHAELA

i> i
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Romarua
JudetuI Prahova
CLUB SPORTIV CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTHLOR PUBUCE FINANTATE DlN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII {DE SUBORDONARE LOCALA) -VENfTURI

ladaUda30-11-2020

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DlN PROPRIETATE

Veniturl din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile oub!ice
IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NJVELE ALE
ADMINIRTRATIF! PIIRI lf!P
Subventil de la bugetul de stat

B. Curente

Sume alocate pentru indemnizatii aferente
susoendarii temoorare a eontractu!ui de activitate
Subventil de la aite adminlstratll

Subventii pentru institutii publice

5ubventii pentru institutii publice deslinate sectiunii
1̂  dezvottare
rOTAL VENITURI - SECTIUNE FUNCTIONARE

Cod
lndicator

B
00.01

49.90

00,02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.17

00.18

42,10

00.20

42-10.81

43.10

3,10.09

3.10.19

00.01

Prevederi
bugBtare lnltlale

1

1,500,000.00

198,000.00

198.000.00

198,000.00

198.000,00

198,000.00

198,000,00

198,000,00

1,302.000.00

1,302,000.00

1.302.000,00

1,252,000,00

60,000.00

1,450,000,00

Prevederl
bugatare
definlUve

2
1,500,000.00

198,000.00

198,000,00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

1,302.00000

1.302,00a00

1.302,000.00

1,252,00000

50,000.00

1.450,000.00

Drepturl consutat*

Toui, din car*:

3*4&5
113,T74.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52.537.00

52,537.00

61,237.00

61,237.00

11,30400

11,304.00

11.304.00

49.933.00

49.93300

63,841.00

din *nil
pr*ctd*ntl

4

312,920.00

312,920.00

312.920.00

312,920.00

312,920.00

312,920OO

312,92000

312,920.00

312,92000

din anul cur*nl

6

-199.146.00

-260.383.00

-260,383.00

-260.383.00

-260,383.00

-260.383,00

-260.383-00

-260,38300

61^37.00

61^37.00

11.30400

11.3O400

11,304.00

49,93300

49.933.00

-249.07900

lnc<tar]
r*alizat*

t
899,27800

53,147.00

53,147.00

53,147.00

53.147.00

53,147.00

53.147.00

53.147.00

846.131 00

846.131.0C

11,30400

11J0400

11.30400

834.82700

784,69400

49,9330C

848,7350C

Sting*r* p* *lt*
cald*c*t l/
lncj*art

7

(fap&toiil*'62^

">^^<Py{|j[
"- " -rr^
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.<'v:
VENJTURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEF>SCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Aite venituri din concesiuni sl inchirieri de catre
institutiile oublice
1V. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIFI PtlRI !CF
Subventil de la bugetul de stat

B. Curante

Sume alocate pentru indemnizatii aferente
susoendarii temoorare a contractului de activitate
Subventii de la alta administrati!

Subventii pentru institutii publice

TOTAL VENITURI - SECTIUNE DEZVOLTARE

IV. SUBVENTII

SUBVENTII OE LA ALTE NIVELE ALE
ADM1NISTRATIF! PtlRt IRF
Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii
de dezvoltare

49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.17

00.18

42.10

00,20

42.10.81

43.10

43.10.09

00.01

00.17

00.18

43.10

43.10.19

198.000.00

19B,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

198,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

1,252,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

11,304.00

11,304.00

11,304.00

11,304.00

11,304.00

49,933.00

49,933.00

49,93300

49,933.00

49,9330G

312,920.00

312,920.00

312,920.00

312,920.00

312,920.00

312,920.00

312,920.00

-260.383.00

-260,383.00

-260,383.00

-260,383-00

-260,383.00

-260.383.00

-260,383.00

11.304.00

11.304.00

11,304.00

11,304.00

11,304.00

49,933.00

49,933.00

49,933.00

49.933,00

49,93300

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52,537.00

52.537.00

52,537.00

52,537.00

796.198.00

796,198.00

11,304.00

11,304.00

11,304.00

784,894.00

784,894.00

49,933.00

49,933 00

49,933-00

49.933.00

49,93300

j3j

--t

r
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Roroania
Judetul Prahova
CLUB SPORTIV CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENFTURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 67.10 la data 30-11-2020

/o

Denumlrea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

3heltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

3heltuie!i salariale in natura

Vouchere de vacanta

3ontributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

flTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
intemet

Alte bunuri si servicii pentru
fntretinere si functionare

Cod
lndlcator

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03
10.03.07

20

20.01
20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.30

Credite de

angajament
Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadel

de raportare

1,500,000.00

1,350,000.00

462,000.00

437.900.00

394,900.00

43,000.00

14,500.00

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000.00

746,000.00

1,000.00

12.000.00

300.000.00

50,000.00

500.00

5,500.00

377.000.00

Trimestriale

cumulate

1,500,000.00

1,350.000.00

462,000.00

437,900.00

394.900.00

43,000.00

14,500.00

14,500.00

9,600.00

9.600.00

888,000.00

746,000.00

1,000,00

12,000.00

300,000.00

50,000.00

500.00

5.500.00

377,000.00

Angajamente
bugetare

1,500,000.00

1,350.000.0

462,000.00

437,900.00

394,900.00

43,000.00

14,500.00

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000,00

746,000.00

1,000.00

12.000.00

300,000.00

50.000.00

500.00

5.500.00

377,000.00

Angajamente
legale

1,399,933.1

1.350,000.0

462,000.0

437,900.0

394.900.0

43,000.0

14.500.00

14,500.00

9,600.00

9.600.00

888,000.00

746.000.00

1,000.00

12.000.00

300,000-00

50,000.00

500.00

5,500.(K)

377,000.00

Plati
efectuata

877,881.6E

827,948.51

382,808.0C

374.393.0C

344,t06.0

30,287.00

0.00

0.00

8,415.00

8.415.00

445,140.51

416.473.94

892.07

4,006.09

172,162.68
22,911.41

95.70

3,936-36

212,469.63

Angajamente.

legale de plati

/

522,051.4

522,051.4

79,192.0

63.507.0

50,794.00

12,713.00

14,500.00

14,500.00

1,185.00

1,185.00

442.859.49

329,526.05

107.93

7,993.91
127,837.32

27,088.59

404.30
1,563.64

164,530.37

fi^MW

/4 *̂*,lJ

829,888.83J

821,605.84J

385,753.00

377,197.00

346,783.00

30,414.00

0,00

0.00

8,556.00

8.556.00j

435,852.84

410.340.64

892.07

4.634.57

182.369.58

22.786.95

95.70

3.872,81

195,688.96

o
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Denumirea indicatorilor

tfedicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deptasari interne, detasari,
transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
ntereseior statului, potrivit dispozitiilor
egale

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
YEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe

CHELTUIEL1 - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

PITLUL l CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

2heltuieli salariale in natura

Cod

lnd!cator

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat Ia

finele perloadei

de raportare

50,500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30.000.00

11,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

150.000.00

1,350,000.00

1.350.000.00

462,000.00

437,900.00

394,900.00

43.000,00

14,500.00

Trjmestriale

cumufata

50,500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30,000.00

11,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

150,000.00

1,350,000.00

1,350,000.00

462,000.00

437,900.00

394,900.00

43.000.00

14,500.00

Angajamenta

bugetare

50,500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50.500.00

30,000.00

30.000.00

11,000.00

150,000.00

150.000.00

150.000.00

0.00

0.00

150,000.00

1.350,000,00

1.350,000.00

462,000.00

437,900.00

394,900.00

43,000.00

14,500.00

Angajamente

lagale

50.500.00

500.00

50,000.00

50.500.00

50,500.00

30,000.00

30,000.00

11,000.00

49,933.18

49,933.18

49,933.18

0.00

0.00

49.933.18

1,350,000.00

1,350.000.00

462,000.00

437.900.00

394,900.00

43.000.00

14.500.00

PlaU
*fectuata

13.310.31

0.00

13,310.31

2,613.39

2,613.39

7,632.87

7,632,87

5,110.00

49,933.18

49.933.18

49.933.18

0.00

0.00

49,933.18

827.948.51

827,948.51

382,808.00

374,393.00

344.106.00

30,287.00

0.00

Angajamente

legale de pfati(?

Is
-B
r>

37.189.<&;

500.00

36,689.69

47,886.61

47,886.61

22,367.13

22,367.13

5,890.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

522.051.49

522,051.49

79,192.00

63,507.00

50,794.00

12,713.00

14,500.00

J^/j^>Nv "̂ - -^ sf^s_ ^^ -"^*T'

^/A^2^o
"^^ -r^rtTOO

14.202.20

0.00

0.00

6,200.00

6,200.00

5.110.00

8.282.99

8,282.99

8,282.99

5.441.67

760.77

2.080.55

821.605.84

821,605.84

385.753.00

377,197.00

346,783.00

30,414.00

0.00
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D*numlrea indlcatorilor

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICIi

3unuri si servicii

Furnituri de birou

MateriaIe pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
intemet

Alte bunuri si servicii pentai
tntretinere si functionare

Wedicamente si materiaIe sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Dap!asari, detasari, transferari

Deplasari inteme, detasari,
transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
ferivate din actiuni in reprezentarea
ntereselor statului, potrivit dispozitiilor
egale
CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
3EZVOLTARE

Cod
indicator

0.02.06

0.03

0.03.07

0

0.01

0.01.01

0.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25.00

00

Credite de

angajament

Credite bugotare

Anuale

aprobat la
finele perioadsi

de raportare

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000.00

746,000.00

1,000.00

12,000.00

300,000.00

50,000.00

500.00

5,500.00

377,000.00

50,500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30,000.0

11,000.0

150,000.0

Trimestrlale

cumulate

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000.00

746,000.00

1,000.00

12,000.00

300,000.00

50,000.00

500.00

5,500.00

377,000.00

50,500.00

500.00

50.000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30.000.00

11,000.0

150,000.0

Angajamente

bugetare

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000.00

746,000.00

1,000.00

12,000.00

300,000.00

50.000.00

500.00

5,500.00

377,000,00

50.500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30,000.00

11,000.00

150.000.0

Angajaments
legale

14,500.00

9,600.00

9,600.00

888,000.00

746,000.00

1.000.00

12,000.00

300.000.00

50,000.00

500.00

5,500.00

377,000.00

50,500.00

500.00

50,000.00

50,500.00

50,500.00

30,000.00

30,000.00

11,OOO.OC

49.933.1

Plati

*fectuato

0.00

8,415.00

8.415.00

445.140.51

416,473.94

892.07

4,006.09

172,162.68

22,911.41

95.70

3,936.36

212,469.63

13.310.31

0.00

13,310.31

2,613.39

2.613.39

7,632.87

7,63Z87

5,110.00

49,933.1

Angajamente /

legale de platit

14,500.00

1,185.00

1,185.00

442,859.49

329,526.06

107.93

7,993.91

127,837.32

27,088.59

404.30

1,563.64

164,530.37

37,189.69

500.00

36,689.69

47,886.61

47,886,61

22,367.13

22,367.13

5.890.00

0.00

. fimttub$i

*(*WI',*l 'll̂' X i l$,*,Wi-1f > - <

^---.x<l-" ̂ l > -f^

^&chm
e,556:W

8,556.00

435.852.84

410,340.64

89Z07

4,634.57

182,369.58

22,786.95

95.70

3,872.81

195.688.96

14,202-20

0.00

14.202.20

0.00

0.00

6,200.00

6,200.00

5,110.00

8,282.99
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Oenumirea indicatorilor

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
VEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe

Cod

lndicator

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de
angajament

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioadel

da raportare

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

150,000.00

Trimestriale
cumulata

150,000.00

150.000.00

150,000.00

0.00

0.00

150,000.00

Angajamente
bugetare

150.000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

150.000.00

Angajamente
legalo

49,933.18

49,933.18

49.933.18

0.00

0.00

49,933.18

Platl
*fectuate

49,933,18

49,933.18

49,933.18

0.00

0.00

49,933.18

Angajamente
legale de platit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

< /̂CAi6tf$jr,

Hitlfe,̂ x ('̂ -</
Oo^>-<v^_-

^s^4towicvî&iy
8,282.99

8,282.99

5,441.67

760.77

2.080.55
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Conducatorul institutiei,
Prof. STOICAN AURELIAN ADRIAN

Conducatorul compartimentulul
fmanciar - contabil,

FAUR AUNA MlHAELA
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AE GRiGORESCU"

? A n u l . < ?
Romania Lt-
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NlCOLAE GRIGORESCU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELlLOR /Cl
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04.02 la data 30-11-2020

,i | H ^'i

<&A M/A-a/-lei-
Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
tntretinere si functionare

Reparatii curente

vledicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10,01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

1,008,300.00

1,008,300.00

29,000.00

29,000.00

29,000.00

793,300.00

565,000.00

12,000.00

16,000.00

295,000.00

36,000.00

10,000.00

12,000.00

26,000.00

158,000.00

115,300.00

27,200.00

11,60Q.OO

Trimestriale

cumulate

1,008,300.00

1,008,300.00

29,000.00

29,000.00

29,000.00

793,300.00

565,000.00

12,000.00

16,000.00

295,000.00

36.000.00

10,000.00

12,000.00

26,000.00

158,000.00

115,300.00

27,200.00

11,600.00

Angajamente

bugetare

582,607.18

582,607.18

29,000.00

29,000.00

29,000.00

409,920.58

274,031.46

5,277.72

8,834.93

141,358.22

19,312.96

1,650.00

8,769.07

2,301.46

86,527.10

75,408.48

12,133.89

2,750.74

Angajamente

legale

582,607.18

582,607.18

29,000.00

29,000.00

29,000.00

409,920.58

274,031.46

5,277.72

8,834.93

141,358.22

19,312.96

1,650.00

8,769.07

2,301.46

86,527.10

75,408.48

12,133.89

2,750.74

Plati

efectuate

566,748.18

566,748.18

13,141.00

13,141.00

13,141.00

409,920.58

274,031.46

5,277.72

8,834.93

141.358.22

19,312.96

1,650.00

8,769.07

2,301.46

86,527.10

75,408.48

12,133.89

2,750.74

Anga ĵ(rnkn$erC

***"Wk

w
'<o/t i-i >

15&Q$$t

15,859.00

15,859.00

15,859.00

15,859.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' v4bgltuieli
$r "' '^S(J-efective
m>'- 1m&w
;*s'tC-/.; |

*'" "^" ^.s^

f{t^34',961.14

524,961.14

13,141.00

13,141.00

13,141.00

368,133.54

276,735.34

6,606.44

9,699.82

141,358.22

19,312.96

1,650.00

8,769.07

1,493.73

87,845.10

75,408.48

9,108.76

1,985.42
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0enumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
3EZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NIEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

Mobilier, aparatura birotica si afte
active corporale

Alte active fixe

Cod

indicator

00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajaroents! ,

legale di^lafitj, ;fe ̂ .rcsGjfectI ve
i3^nv^t. F

- 63,814;57

63,814.57

63,814.57

63,814.57

3,125.28

1,182.00

59,507.29

Conducatorul institutiei,
GHEORGHE CORINA

Conducatorul compartimentuIui
flpanciar - contabil,

' ^EAZU DANIELA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI !NSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRIi Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

!adata30-11-2020

/c/ UCL nr.

-lei-
DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

i. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

12,550.00

12,550.00

12,550.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

2,550.00

2,550.00

2,550.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

12,550.00

12,550.00

12,550.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

2,550.00

2,550.00

2,550.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

60.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanul
curent

5
60.00

60.00

60.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

60.00

60.00

60.00

lncasari / /
. realizate/^.

^m^
6 T

60.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

S$^Tlfe |̂
^7caWeeat'-ss.
f] ^slrb^

-&&v^
^$8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*-tl
yji :*Brepturi
:̂ ristatate de
'"'.*"Jncisat

;̂ *3-6-7

J$' o_oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Denumirea indicatorilor

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelorde
inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

15,600.00

50,800.00

50,800.00

9,000.00

9,000.00

20,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

182,000.00

182,000.00

Trimestriale

cumulate

15,600.00

50,800.00

50,800.00

9,000.00

9,000.00

20,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

182,000.00

182,000.00

Angajamente

bugetare

9,383.15

41,465.79

41,465.79

1,773.00

1,773.00

2,315.00

2,792.96

2,015.60
2,015.60

2,015.60

141,671.00

141,671.00

Angajamente

legale

9,383.15

41,465.79

41,465.79

1,773.00

1,773.00

2,315.00

2,792.96

2,015.60

2,015.60

2,015.60

141,671.00

141,671.00

Plati

efectuate

9,383.15

41,465.79

41,465.79

1,773.00

1,773.00

2,315.00

2,792.96

2,015.60

2,015.60

2,015.60

141,671.00

141,671.00

//AngajaiTiente

G' ^ * - ' i ''*^<*-< '

'-*{ ifi!*t||;

'̂ ^AfllS8c

"^*
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- Cheltuieli
5
ii efective

j/
''-C'*

^< 7,123.34

'' 0.00

0.00

1,773.00

1,773.00

2,315.00

2,792.96

2,015.60
2,015.60

2,015.60

141,671.00

141,671.00

i nstitutiei, Conducatorul compartimentului
financiar - contabiI,

BEJINARIU MiHAELA LAURA
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Romania
JudetuIPrahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI fC/
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.02 la data 30-11-2020

-lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

73,500.00

73,500.00

73,500.00

63,500.00

5,000.00

58,500.00

10,000.00

10,000.00

Trimestriale

cumulate

73,500.00

73,500.00

73,500.00

63,500.00

5,000.00

58,500.00

10,000.00

10,000.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

w$Ffc
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'J -.. Chcltuieli

"*X0fective

L l-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^,6n$k<jtfitprul institutiei,
<^9*ROFrSTAN*OXANA

^#S^<3
^%&*S

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil,

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
LICEUL TEHNOLOGIC CTIN ISTRATI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04.02 la data 30-11-2020

/Cf tfCL nr.

i >/ j.
Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
=>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

iriTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3eparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20,01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.02

20.04.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

965,500.00

965,500.00

33,000.00

33,000.00

33,000.00

801,500.00

454,740.00

4,300.00

7,500.00

241,000.00

31,000.00

.11,000.00

40,000.00

119,940.00

300,000.00

23,900.00

1,300.00

22,600.00

Trimestriale

cumulate

965,500.00

965,500.00

33,000.00

33,000.00

33,000.00

801,500.00

454,740.00

4,300.00

7,500.00

241,000.00

31,000.00

11,000.00

40,000.00

119,940.00

300,000.00

23,900.00

1,300.00

22,600.00

Angajamente

bugetare

587,411.43

587,411.43

33,000.00

33,000.00

33,000.00

423,411.43

377,992.35

1,443.65

7,487.17

208,675.66

25,481.43

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

Angajamente

legale

570,893.43

570,893.43

33,000.00

33,000.00

33,000.00

423,411.43

377,992.35

1,443.65

7,487.17

208,675.66

25,481.43

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

Plati

efectuate

504,801.43

504,801.43

23,613.00

23,613.00

23,613.00

423,411.43

377,992.35

1,443.65

7,487.17

208,675.66

25,481.43

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

Angaja|f|ent|,5

legale df' 'pla<|t y

iw

66,092.00

66,092.00

9,387.00

9,387.00

9,387.00

T^ .,: |

fS^T*7*''

fLTNispV

468.735.84

404,921.27

23,613.00

23,613.00

23,613.00

323,531.27

310,752.87

17.18

206,542.02

25,413.35

9,640.15

16,661.33

52,478.84

5,355.00
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Romania
Judetul Prahova
LICEUL TEHNOLOGIC CTIN ISTRATI

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI lNSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2020

/cf HCfL Or.

c:̂ C
> $

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI

L VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in fnvatam3nt

rOTAL VENITURI - SECT1UNEA DE
=UNCT1ONARE

!. VENITURI CURENTE

C. VENJTURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VAN2ARI DE BUNUR' Sl SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte
3ctivitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Cod
ind!cator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

0.02

0.12

0.13

0.10

0.10.05

0.10.05.30

0.14

3.10

3.10.05

Prevederi
bugetare initiale

1

16,700.0

16,700.0

16,700.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

3,700.00

3,700.00

3,700.00

16,700.00

16,700.00

16,700.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

3,700.00

3,700.00

3,700.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

16,700.0

16,700.00

16,700.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

3.700.00

3,700.00

3,700.00

16,700.00

16,700.00

16,700.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

3,700.00

3,700.00

3,700.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5
2,628.0

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

din anii
precedenti

4

dinanul
curent

5

2,628.00

2,628.00

2,628,00

2,628.00

2,628.00

2.628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2.628.00

2,628.00

lncasari
rea!izate

6

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

2,628.00

Stinge^pefa|i
C3l CtfliCcOt ">jj

"-&T , C s &/

^Plifltate de

J^0^6-7
:H>- '''
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Conducatorul institutiei
GHEORGHE CORINA ConducatorulcempatttHierttului
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Denumirea indicatorilor

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

vledicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

^rotectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

iutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

0.13.00

0.14.00

7

7.02

7.02.01

9

9.01.00

Credite de
angajament

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioade

de raportare

801,500.0

454,740.0

4,300.0

7,500.0

241,000.0

31,000.00

11,000.00

40,000.00

119,940.00

300,000.00

23,900.00

1,300.00

22,600.00

16,660.00

16,660.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

1,200.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

52,000.00

52,000.00

Trimestriale
cumulate

- -801,500.0

454,740.0

4,300.0

7,500.0

241,000.00

31,000.00

11,000.00

40,000.00

119,940.00

300,000.00

23,900.00

1,300.00

22,600.00

16,660.00

16,660.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

1,200.00

79,000.00

79,000,00

79,000.00

52,000.00

52,OOO.OQ

Angajamente
bugetare

423,411.4

377,992.3

1,443.6

7,487.1

208,675.6

25,481.4

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

16,660.00

16,660.00

1,219.00

1,219.00

1,865.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

52,000.00

52,000.00

Angajamente
legale

423,411.4

377,992.3

1,443.6

7,487.1

208,675.66

25,481.43

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

16,660.00

16,660.00

1,219.00

1,219.00

1,865.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

35,482.00

35,482.00

Piati
efectuate

423,411.43

377,992.35

1,443.65

7,487.17

208,675.66

25,481.43

9,640.15

16,661.33

108,602.96

5,355.00

20,320.08

1,285.20

19,034.88

16,660.00

16,660.00

1,219.00

1,219.00

1,865.00

22,295.00

22,295.00

22,295.00

35,482.00

35,482.00

Angajamente
legale de platit

: C-V
pi

:al
. y

' .J

"<<

56,705.00

56,705.00

56,705.00

,6hettuieli
f""'iBcfivej
t'';ii'̂ %;''.|

f̂23 '̂-27
<--i 3,10iZ$2.87

17.18

206,542.02

25,413.35

9,640.15

16,661.33

52,478.84

5,355.00

4,339.40

4,339.40

1,219.00

1,219.00

1,865.00

22,295.00

22,295.00

22,295.00

35,482.00

35,482.00
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Denumirea indicatorilor

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

^rotectia muncii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIEL!

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace
de transport

lVlobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
:>ERSONAL

3heltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71,01.30

O

1

O

0.01

0.01.15

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioade

de raportare

16,660.0

16,660.0

3,000.0

3,000.0

2,000.0

1,200.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

52,000.00

52,000.00

965,500.00

965,500.00

33,000.00

33,000.00

33,000.00

Trimestriale

cumulate

16,66Q.Q

16,660.0

3,000.0

3,000.0

2,000.0

1,200.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

52,000.00

52,000.00

965,500.00

965,500.00

33,000.00

33,000.00

33,000.00

Angajamente

bugetare

16,660.0

16,660.0

1,219.0

1,219.0

1,865.0

79,000.00

79,000.00

79,000.00

52,000.00

52,000.00

587,411.43

587,411.43

33,000.00

33,OOO.OQ

33,000.00

Angajamente

legale

16,660.0

16,660.0

1,219.0

1,219.0

1,865.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

35,482.00

35,482.00

570,893.43

570,893.43

33,000.00

33,000.00

33,000.00

Plati

efectuate

16,660.0

16,660.00

1,219.00

1,219.00

1,865.00

22,295.00

22,295.00

22,295.00

35,482.00

35,482.00

504,801.43

504,801.43

23,613.00

23,613.00

23,613.00

ng^ac^Brî -

legale da^fatTT

-;C/j,>'̂ -̂

56,705.00

56,705.00

56,705.00

66,092.00

66,092.00

9,387.00

9,387.00

9,387.00

— -Pheltuieli

j Qfective

if*?/: i

.....<-<4,339.40

ulX'
— 4,339.40

1,219.00

1,219.00

1,865.00

22,295.00

22,295.00

22,295.00

35,482.00

35,482.00

63,814.57

63,814.57

63,814.57

3,125.28

1,182.00

59,507.29

404,921.27

404,921.27

23,613.00

23,613.00

23,613.00
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Romania
Judetul Prahova
LICEUL TEHNOLOGIC CTIN ISTRAT1

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI lNSTITUTIILOR PUBLICE FlNANTATE DIN VENITURI
PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTU!ELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04.02 Ia data 30-11-2Q20

/0

. ... . J s/*. V -
Denurnirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUfELt CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si !ubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Aite obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Dep!asari interne, detasari,
transferari

=>regatire profesionala

l̂te che!tuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01,03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20,01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.30

20.30.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat Ia

finele perioadei

de raportare

17,240.00

17,240.00

17,240.00

10,460.00

1,750.00

750.00

2,500.00

50Q.QO

500.00

750.00

600.00

3,110.00

1,950.00

1,950.00

500.00

500.00

3,830.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

17,240.00

17,240,00

17,240.00

10,46Q.OQ

1,750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

3,110.00

1,950,00

1,950.00

500.00

500.00

3,830.00

500,00

500.00

Angajamente

bugetare

2,288.56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,408.16

Angajamente

tegale

2,288.56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,408.16

Plati

efectuate

2,288.56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,408.16

Angajanv6qte ,-

legalo de !j$)H

:y l
"r'<, n
'<-< If:

r-i ,- < " l

^^^M

<' Ch t̂ujeli

vSRecfi'*

.fiviov^ 77.00

:.rr.^--'' 77.00

77.00

77.00

77.00
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Denutnirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incaizit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Alte bunuri si servicii pentru
tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

Alte cheituieli

Alte cheituieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20,01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20,13,00

20.30

20.30.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat Ia
finele perioadei

de raportare

17,240.00

17,240.00

17,240.00

10,460.00

1,750.00

750.00

2,5QQ.OQ

500,00

500,00

750.00

600.00

3,110.00

1,950.00

1,950.00

500.00

500.00

3,830.00

500.00

500.00

Trimestriale

cumulate

17,240.00

17,240.00

17,240.00

10,460.00

1,750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600,00

3,110.00

1,950.00

1,950.00

500.00

500.00

3,830.00

500.00

500.00

Angajamente

bugetare

2,288,56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,408.16

Angajamente

legalo

2,288.56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,4Q8.16

Plati

efectuate

2,288.56

2,288.56

2,288.56

2,288.56

880.40

1,408.16

Artgajamente;

legale deplatit

f

*LM
' 'l

Cfte1t>Jiel!

' ' 6fetfttve

*;/'
VJC i - *
ii_ 77,00

77.00

77.00

77,00

77.00

ConducatoruI institutiei,
GHEORGHE CQRiNA

f"

Conducatortfl compartimentuiui
finar^ar - contabi!,
BRMZU DANIELA
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Romania
Judetul Prahova
L!CEUL TEHNOLOGIC ENERGETlC MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPrrOLUL 65.02.04 Ia data 30-11-2020

fct ttCL

^1
Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul Ia si de
Ia locul de munca

FITLUL li BUNURI Sf SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, llumihat si forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

AIte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

1eparatii curente

Vledicarnente si materiale sanitare

Medicamente

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat Ia

finele perioadei

de raportare

1,030,000.00

880,000.00

31,000.00

31,000.00

31,000.00

686,000.00

614,600.00

5,000.00

23,000.00

263,000.00

40,000.00

5,000.00

11,000.00

66,000.00

201,600.00

50,000.00

1,000.00

1,000.00

Trimestriale

cumulate

1,030,000.00

880,000.00

31,000.00

31,000.00

31,000.00

686,000.00

614,600.00

5,000.00

23,000.00

263,000.00

40,000.00

5,000.00

11,000.00

66,000.00

201,600.00

50,000.00

1,000.00

1,000.00

Angajamente

bugetare

723,468.58

723,468.58

31,000.00

31,000.00

31,000.00

529,468.58

479,072.54

2,787.59

22,745.40

238,734,71

28,372,13

600.00

6,315.03

41,058.35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

723,468.58

723,468.58

31,000.00

31,000.00

31,000.00

529,468.58

479,072,54

2,787.59

22,745.40

238,734.71

28,372.13

600.00

6,315.03

41,058,35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

685,141.58

685,141.58

13,274.00

13,274.00

13,274.00

529,468.58

479,072.54

2,787.59

22,745.40

238,734.71

28,372.13

600.00

6,315.03

41,058.35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

Angajamen{eK
O'ciS<Iegate de pfa|w^

/

38,327.00

38,327.00

17,726.00

17,726.00

17,726.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'i!f&K$ii'it $/7

mf
692,883.93

679,616.93

16,115.00

16,115.00

16,115.00

521,102.93

477,292.43

4,275,87

24,175.28

238,609.71

29,510.91

600.00

6,315.03

41,058.35

132,747.28

39,976.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatoriior

3unuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

3aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

=>regatire profesionala

^rotectia muncii

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

<Vjutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL

FITLUL XIII ACTIVE
^EFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corpora!e

Alte active fixe

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
f>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

71.01.30

00

01

0

0.01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

5,000.00

3,000.00

400.00

400.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

880,000.00

880.000,00

31,000.00

31,000.00

Trimestriale
cumulate

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

5,000.00

3,000.00

400.00

400.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

880,000.00

880,000.00

31.000.00

31,000,00

Angajamente

bugetare

6,806-99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

0.00

232.05

232.05

7,000.00

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

723,468.58

723,468.58

31,000.00

31,000.00

Angajamente

Iegale

6,806.99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

0.00

232.05

232.05

7,000.00

7.000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

723,468.58

723,468.58

31,000.00

31,000.00

P!ati

efectuate

6,806.99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

0.00

232.05

232.05

2,767.00

2,767.00

2,767.00

139,632.00

139,632.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

685,141.58

685,141.58

13,274.00

13,274.00

AngajameKfe *
.'' H

legale de plattt

%

l

-&|>}

0̂.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,233.00

4,233.00

4,233.00

16,368.00

16,368.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38,327.00

38,327.00

17,726.00

17,726.00

_ -̂eneitu<e!i
''/"ijgaw*Y

/l|fe//'t,%^y'i'>i^mi
v*N. J,.-"' .

W*"
203.60

531.00

531.00

2,850.00

0.00

249.90

249.90

2,767.00

2,767.00

2,767.00

139,632.00

139,632.00

13,267.00

13,267.00

13,267.00

0.00

2,784.40

10,482-60

679,616.93

679,616.93

16,115.00

16,115.00

Pagina: 2 din 4



Denumirea indicatorilor

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

riTLUI_ li BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incatzit, fluminat si forta motriea

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

AIte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Wledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

AIte obiecte de tnventar

Dap!asari, detasari, transferari

Deplasari inteme, detasari,
transferari

^regatire profesionala
*rotectia muncii
Mte cheltuieli

AIte cheltuieli cu bunuri si servicii

rm_UL IX ASISTENTA SOCIALA

Cod

indicator

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.01

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00
20.30

20.30.30

57

Credjfede

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

deraportare

31,000.00

686,000.00

614,600.00

5,000.00

23,000.00

263,000.00

40,000.00

5,000-00

11,000.00

66,000.00

201,600.00

50,000.00

1,000.00

1,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

s,ooo.oo
3,000.00

400.00

400.00

7,000.00

Trimestriale

cumulate

31,000.00

686,000.00

614,600.00

5,000.00

23,000.00

263,000.00

40,000.00

5,000.00

11,000.00

66,000.00

201,600.00

50,000.00

1,000.00

1,000.00

10.000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

5,000.00

3,000.00
400.00

400.00

7,000.00

Angajamente

bugetare

31,000.00

529,468.58

479,072.54

2,787.59

22,745.40

238,734.71

28,372.13

600.00
6.315.03

41,058.35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

6,806.99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

0.00

232.05
232-05

7,000.00

Angajamente

lega!e

31,000.00

529,468.58

479,072.54

2,787.59

22,745.40

238,734.71

28,372,13

600.00

6,315.03

41,058.35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

6,806.99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

O.OQ

232.05

232.05

7,000.00

Plati

efectuate

13,274.00

529,468.58

479,072-54

2,787.59

22,745.40

238,734.71

28,372.13

600.00

6,315.03

41,058.35

138,459.33

39,976.00

0.00

0.00

6,806.99

6,806.99

531.00

531.00

2,850.00

0.00

232,05

232,05

2,767.00

Angajamente ,

legale de platit>

.O
xV

17,726.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,233.00

,' ^Cheftgten 1

X *̂ ,i'''̂ % , ' ' f! fr

,̂̂ ,,f/2*j^iciv?'
*:||rfl5.00

521,102,93

477,292-43

4,275.87

24,175.28

238,609.71

29,510.91

600.00

6,315,03

41,058.35

132,747.28

39,976.00

0.00

0.00

203.60

203.60

531.00
531.00

2,850.00

0,00

249.90

249.90

2,767.00
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Denumirea indicatorllor

ĵutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL XI ALTE CHELTUIELl

3urse

CHELTUIELl - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

CHELTUIELl DE CAPtTAL

rrrLULXiii ACTIVE
NJEF!NANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si aite
active corpora!e

Alte active fixe

Cod

indicator

57.02

57_02_01

59

59.01.00

00

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

71.01.30

Credite de
angajament

Credite t>ugetare
Anua!e

aprobat la
finele perioadei

deraportare

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00

150,000.00

150.000.00

0.00

0.00

Trimestriale
cumulate

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

Angajamente
bugetare

7,000.00

7,000.00

156,000.00

156,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

7,000.00

7,000,00

156,000.00

156,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati
efectuate

2,767.00

2,767.00

139,632.00

139,632.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de pjatit ,

" * '' A
Y '! 2-''X
"'Vif'"i,--:>-o

4,233.00

4,233.00

16,368.00

16,368,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,sV,"j8fi4lW!ejli
;, //-'̂ fioJ&..' ',''/

-!!i/,
^v7ovV
-.Ul > '

' 2,767.00

2,767.00

139,632,00

139,632-00

13,267.00

13,267.00

13,267.00

13,267,00

0.00

2,784.40

10,482.60

Conduca
Prof.

Conducatorul comparti"mentuIui
financiar - contabil,

Ec.P!NTAMARIA
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Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC ENERGETIC MUNICIPlUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTlE A BUGETULUl INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENrrURI PROPRII S1 SUBVENTll (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITURI

la data 30-11-2020

j D'/ mL^Sff^,
DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTALVENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1, VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Aite venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERViCII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

'ransferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

L VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

A!te venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARl DE BUNURI SI SERVICII

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

37.10

37.10.01

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

0.14

Prevederi
bugetare initiale

1

49,120.00

49,120.00

49,120.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

39,120.00

15,000.00

15,000.00

24.120.00

24,120.00

49,120.00

49,120.00

49,120.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

39,120.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

49,120.00

49,120.00

49,120.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

39,120.00

15,000.00

15,000.00

24,120.00

24,120.00

49,120.00

49,120.00

49,120.00

10,OOO.fX)

10,000.00

10,000.00

10,000.00

39,120.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+S

38,545.00

38,545.00

38,545.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

30,950.00

6,829.00

6,829.00

24,121,00

24.121.00

38,545.00

38,545.00

38,545.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

30.950.00

dlnanii
precedenti

4

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.0Q

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,595.UO

7,595.00

7.595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

din anul
curent

5

30,950.0Q

30,950.00

30,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,950.00

6<829.00

6,829.00

24,121.00

24,121.00

30,950.00

30,950.00

30,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.950.00

(ncasari
real!zate

6

30.950.00

30,950.00

30,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,950,00

6,829.00

6,829.00

24,121.00

24,121.00

30,950.00

30,950.00

30,950.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

30,950.00

Stingere pe^rtfe
cai decat V
incasa^

7 ^rf
O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r|p.
'̂  lrfe*a| ,

$;3|*&
iluir$Q5.Qo

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.595.00

7,595.00

7,S95.00

7.595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

t/entturi din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte ventturi in Tnvatamant

Fransferuri voluntare, altele decat subventii!e

Donatii si sponsorizari

Cod
Indicator

8

33.10

33-10.05

37.10

37.10.01

Prevederi
bugetare initiale

1

15,000.00

15.000.00

24,120.00

24,120.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

15,000.00

15,000.00

24,120.00

24,120.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

6,829.00

6,829.CX3

24,121.00

24,121.00

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

6,829.00

6.829.00

24,121.00

24,121.00

lncasari
reatizate

6

6,829.00

6.829.00

24,121.00

24,121.00

Stingere fHfattt
caidec4t |
incasa^ |

70^->x;-

^
0̂.00

0.00

0-00

. — *pf ,

!^''&4^-7/
--^ 0.00

|̂CVJ,

0.00

0.00

0.00

Conducatoruj
Prof. SAR!

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
Ee.PfNTAMARIA
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Romania
Judetul Prahova
LICEULTEHNOLOGIC ENERGETIC MUNIClPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUI INSTITUTllLOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII SI SUBVENTII (DESUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREACHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.04 la data 30-11-2020

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL li BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functionai

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Dap!asari, detasari, transferari

Depiasari interne, detasari,
transferari

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

Cod

indicator

00

01

20

20.01.

20.01.01

20.01.02

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06-01

00

01

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

deraportare

49,770.00

49,770.00

49,770.00

25,600.00

5,000.00

0.00

0.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

14,600.00

22,520.00

22,520.00

1,650.00

1,650.00

49,770.00

49,770.00

Trimestriale

cumulate

49,770.00

49,770.00

49,770.00

25,600.00

5,000.00

0.00

0.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

14,600.00

22,520.00

22,520.00

1,650.00

1,650.00

49,770.00

49,770.00

Angajamente

bugetare

30,883.16

30,883.16

30,883.16

9,458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462.99

1,194.42

5,482.68

21,424.65

21,424.65

0-00

0.00

30,883.16

30,883.16

Angajamente

lega!e

30,883.16

30,883.16

30,883.16

9.458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462.99

1,194.42

5,482-68

21,424.65

21,424.65

0.00

0.00

30,883.16

30,883.16

Plati

efectuate

30,883.16

30,883.16

30,883.16

9,458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462.99

1,194.42

5,482.68

21,424.65

21,424.65

0.00

0.00

30,883.16

30,883.16

Angajanjgtee0

legale d̂ !&it
^>'|4j
'^U

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^SS â*uieII

v^*s4ive

P5vicv^"
,JUJL.V

7,157.03

7,157.03

7,157.03

7,157,03

1,458.91

43.73

210.00

0.00

1,462.99

1,194.42

2,786.98

0.00

0.00

0.00

0.00

7,157.03

7,157.03
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Denumirea indicatoritor

F!TLUL il BUNURI St SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

MateriaIe pentru curatenie

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

MateriaIe si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiecteIor de
:nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari inteme, detasari,
transferari

Cod

indicator

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

Credite de

angajament
Credite bugetare

Anuale
aprobat la

finele perioadei

de raportare

49,770.00

25,600.00

5,000.00

0.00

0.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

14,600.00

22,520.00

22,520.00

1,650.00

1,650.00

Tritnestriale
cumu!ate

49,770.00

25,600.00

5,000.00

0.00

0.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

14,600.00

22,520.00

22,520.00

1,650.00

1.650.00

Angajamente
bugetare

30,883.16

9,458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462.99

1,194.42

5,482.68

21,424.65

21,424.65

0.00

0.00

Angajamente

legale

30,883.16

9,458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462.99

1,194.42

5,482.68

21,424.65

21,424.65

0.00

0.00

Plati

efectuate

30,883.16

9.458.51

1,318.42

0.00

0.00

0.00

1,462-99

1,194.42

5,482.68

21,424.65

21,424.65

0.00

0.00

Angajamente

legale de platit
f

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^ J$m''::-fiv^siw
> >>x ' ' ' ̂!>X,. x. -- ,

^/^vTcî' ' - - ' f,li l 1 '
7,157.03

7,157,03

1,458.91

43.73

210.00

0.00

1,462.99

1,194.42

2,786.98

0.00

0.00

0.00

0.00

ConducatoruI i
Prof. SAR!

ConducatoruI compartimentului
fTnanciar - contabil,

Ec.PINTA MARIA
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Romania
Judetui Prahova
COLEGIULTEHNIC FORESTIER MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUi LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAP(TOLUL 65.02 la data 30-11-2020

/a tiCt or-

'-;i; / ""*3s*S5* /
Denumiraa indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
F>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii |pentru
Tntretinere si functionare*

^eparatii curente

tfledicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Cod

indicator

00

01

10

10,01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04,02

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale
aprobat la

finele perioaciei

de raportare

737,950,00

713,950.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

512,950.00

360,950.00

5,500,00

9,500.00

111,500.00

17,500.00

10,000,00

38,000.00

168,950.00

85,000.00

12,000.00

12,000.00

Trimestriale

cumulate

737,950.00

713,950.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

512,950,00

360,950.00

5,500.00

9,500,00

111,500.00

17,500.00

10,000,00

38,000.00

168,950.00

85,000.00

12,000.00

12,000.00

Angajamente

bugetare

618,753,60

594,753.60

28,000.00

28,OOO.OQ

28,000.00

393,753.60

285,452.66

5,498.02

9,238.25

101,907.75

14,462.59

9,501.55

27,811.04

117,033.46

58,343.14

11,244.03

11,244,03

Angajamente

legale

564,800,10

564,800.10

28,000.00

28,000.00

28,000,00

393,753.60

285,452.66

5,498.02

9,238,25

101,907.75

14,462.59

9,501.55

27,811.04

117,033.46

58,343.14

1 1 ,244.03

11,244.03

Plati

efectuate

555,524.10

555,524.10

18,724.00

18,724.00

18,724.00

393,753.60

285,452.66

5,498.02

9,238,25

101,907.75

14,462.59

9,501.55

27,811.04

117,033.46

58,343.14

11.244.03

11,244.03

'*ifil
9,276.00

9,276.00

9,276.00

9,276.00

9,276.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.jt " *

''.J efective

517,397.33

517,397.33

18,724.00

18,724.00

18,724.00

355,626.83

283,394.66

5,498.02

7,180.25

101,907.75

14,462.59

9,501.55

27,811.04

117,033.46

58,343.14

11,244,03

11,244.03
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.AV
Denumirea indicatorilor

3unuri de natura obiectelor de
inventar

A!te obiecte de inventar

Daplasari, detasart, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociaie in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Cod

ind!cator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02,01

59

59.01.00

70

71

71.01

71.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
flnete perioadei

de raportare

50,500.00

50,500.00

3,500.00

3,500.00

1,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

147,000.00

147.000.00

24,000.00

24,000.00

24,000,00

24,000.00

Trimestriale

curnulate

50,500.00

50,500.00

3,500.00j

3,50Q.OO

1,000.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00

147,000,00

147,000.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00

Angajamente

bugetare

36,068.77

36,068,77

1,925.00

1,925.00

720,00

26,OQG.OO

26,000.00

26,000.00

147,000.00

147,000,00

24,000.00

24,000,00

24,000.00

24,000.00

Angajamente

legale

36,068.77

36,068.77

1,925.00

1,925.00

720.00

12,599.50

12,599.50

12,599.50

130,447.00

130,447.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Plati

efectuate

36,068.77

36,068.77

1,925.00

1,925.00

720.00

12,599.50

12,599.50

12,599.50

130,447.00

130,447.00

0.00

0,00

0.00

0.00

-, i *- - _f / ^ j

legale de'ptaAt

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

Cheltuieli

efective

0,00

0.00

1,925.00

1 ,925.00

720.00

12,599.50

12,599.50

12,59950

130,447.00

130,447,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
SerbartVasileVaH

Conducatorul compartimentului
flnanciar - contabil,

Caiafeteanu Amalia Magdalena
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIULTEHNiC FORESTiER
MUNICiPlULCAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTllLOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII SI SUBVENTII (DE 8UBORDONARE LQCALA) - VENITURI

ta data de 30-11-2020

DENUMIREA iNDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutii!e pub!ice

C2. VANZARI DE BUNURl SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL VENtTUW - SlCTRlNEmiNCTlONARE

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURl SI SERVICII'

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati * l -

Taxe si alte venituri in tnvatarnSnt V- . - , -
v .*

Cod
indicator

B

00.01

49.90

00.02

00,12

00.13

30,10

30.10,05

30.10.05.30

00,14

33.10

33,10.05

op.oi
49.90

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

3Q.1Q.05.3Q

00.14

33.10

33.10.05

Preveder!
bugetare initiale

1

12,000,00

12,000.00

12,000,00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000,00

12,000,00

12,000,00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

1 5,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

9,600.00

9,600.00

9,600,00

9,600.00

5,400,00

5,400.00

5,400.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

9,600.00

9,600.00

9,600.00

9,600.00

5,400,00

5,400.00

5,400.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3-4+5

5,280.00

5,280,00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280,00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280,00

5,280.00

din anii
precedenti

4

din anul
curent

5

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280,00

5,280,00

5,280.00

5,280.00

lncasari
realizate

6

5,280.00

5,280,00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

5,280,00

5,280.00

5,280.00

5,280.00

^ri/A'
Qr

y*rjn'
' ̂ ^QrlSt3t3tG d0
'̂itKiasat

-YVV8-3-6-7
V"'' — -

APLxPERT & SOBIS v.2020 Pag. 1 din 2



("<tn<liH-atorul institutici
Serban Vasile Vali

C<mducaloruI conipartimentului
CaIafctcanu AmaIia

APtxPERT@SOBISv.
Pag. 2 din 2



Romania CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUl INSTITUTHLOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITUR1
Judetui Prahova PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELlLOR
COLEGIULTEHNIC FORESTIER MUNICIPIUL PENTRU CAPITOLUL 65,10.04.02 la data 30-11-2020
CAMPlNA

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
fntretinere si functionare

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

Crectite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat ia

finele perioadei

de raportare

15,370.00

15,370.00

15,370.00

15,370.00

15,370.00

Trimestriale

curnulate

15,370.00

15,370.00

15,370.00

15,370.00

15,370,00

Angajamente

bugetare

1,976.28

1,976.28

1,976.28

1,976.28

1,976.28

Angajamente

legale

1,976.28

1,976,28

1,976.28

1 ,976.28

1,976.28

Plati

efectuate

1,976.28

1,976.28

1,976,28

1,976.28

1,976.28

legâ ^̂

'%fe
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

^4heituieli

__ ,̂,-''efective

gf

1,976_28

1,976.28

1,976.28

1 ,976,28

1,976.28

Conddcatorul institutiei,
Serban Vasile Vali

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

Calafeteanu Amalia Magdalena
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Mun Campina

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

iHELTUIELI CURENTE
ITLUL l CHELTUIELIDE
ERSONAL
:heltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

|Bunuri si servicii

Furnituri de birou
MaMrJaJej3entru curatenie

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUlELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2020

Cod

indicator

10

10.01

10.01.15

2(

20.01.01

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport
Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet
Materiale si prestari de servicii cu

caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru

tntretinere si functionare

Reparatii curente

20.01.02
20.01.03
20.01.04

20.01.05

20.01.Q7

20.01.08

20.01.09

20.01.30

3unuri de natura obiectelor de
Jnventar

20.02.00
20.05

redite de
iga]ament

—

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

727,500.00
727,500.00

34,000.00

34,000.00
34,000.00

620,500.00
513,600.00

7,000.00
13,000.00

264,000.00'
20,000.00

5,000.00
360.00

12,000.00

22,740.00

169,500.00

72,500.00
8,OOO.OQ

Trimestriale

cumulate

727,500.00

727,500.00
34,000.00

34,000.00
34,000.00

620,500.00
513,600.00

7,000.00
13,000.00

264.000.00

20,000.00
5,000.00

360.00

12,000.00

22,740.00

169,500.00

72,500.00
8,000.00

Angajamente

bugetare

693,630.33
693,630.33

34,000.00

34,000.00
34,000.00

620,500.00
513,600.00

7,000.00
13,000.00

264,OOO.OQ
20,000.00

5,000.00
360.00

12,000.00

22,740.00

169,500.00

72,500.00
8,000.00

Angajamente
tegale

727,500.00

727,500.00
34,000.00

34,000.00
34,000.00

620,500.00
513,600.00

7,000.00
13,000.00

264,000.00
20,000.00

5,000.00
360.00

12,000.00

22,740.00

169,500.00

72,500.00
8,000.00

Plati

efectuate

478,002.70
478,002.70

14,707.00

14,707.00
14,707.00

424,165.37
368,318.69

6,619.03

10,411.97
| 176,033.94J

13,004.23
0.00

357.00
9,392.95

22,168.91

130,330.69

46,581.56
6,112.12

Angi$hie|it̂ ,|a
legale^e ^tjM

&M
%HmS

X-A tL<

249,497.30
249,497.30

19,293.00

19,293.00
19,293.00

196,334.63
145,281.31

380.97

2,588.03

6,995.77
5,000.00

3.00
2,607.05

571.09

39,169.31

25,918.44
1,887.88

^f-ckfeltuieli

||p5ive

ictff
L3-

501,550.03
471,049.43

14,707.00

14,707.00
14,707.00

417,212.10
367,477.54

3,479.77

10,411.97

12,963.43
6,180.76

357.00
9,392.95

19,384.31

129,273.44

46,581.56
0.00
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Denumirea indicatorilor

Alte obiecte de inventar

3aplasari, detasari. transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL lX ASlSTENTA SOCIALA

^utoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL X1 ALTE CHELTUIELI

3urse

:HELTUlELI DE CAPITAL"

riTLULXIII ACTIVE
MEFINANCIARE

fixe

de transport

Alte active fixe

Cod

indicator

20.05.30

20.06

20.06T01

71.01.30

Conducatorul institutiei,
prof. ANDRONE VASILE

edite de
gajament

Credite bugetare -

Anuale

aprobat Ia
finele perioadei

de raportare

8,000.00

5,400.00

5,400.00

6,000.00

15,000.00

15,000.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

36,000.00

36,000.00

0.00

0.00

O.OC

0,OC

O.OC

Trimestriale

cumulate

8,000.00

5,400.00

5,400.00

6,000.00

15,000.00

15,000.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

36,000.00

36,000.00

0.00

O.OC

O.OC

) O.OC

) O.OC

Angajamente

bugetare

8,000.00

5,400.00

5,400.00

6,000.00

15,000.00

15,000.00

17,994.33

17,994.33

17,994.33

21,136.00

21,136.00

0.00

0.00

0.00

) O.OC

) O.OC

Angajamente

legale

8,000.00

5,400.00

5,400.00

6,000.00

15,000.00

15,000.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

36,000.00

36,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OC

Plati

efectuate

6,112.1

2,189.C

2,189.C

964.C

O.C

0.(

17,994.

17,994.

17,994.

21,136.(

21,136.

0.

0.

0.

0.

0.

'lati
ctuate

6,112.12

2,189.00

2,189.00

964.00

0.00

0.00

7,994.33

7,994.33

I7,994.33

>1,136.00

21,136.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OC

Angajamente

lega|e de platit

S * -f" ,
* 1 **

J r
1,%$0
3,211 00

3,211.00

5,036.00

15,000.00

15,000.00

19,005.67

19,005.67

19,005.67

14,864.00

14,864.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

, efective
!

>'j
t

0.00

2,189.00

2,189.00

964.00

0.00

0.00

17,994.33

17,994.33

17,994.33

21,136.00

21,136.00

30,500.60

30,500.60

30,500.60

26,250.00

4,250.60

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
ec. Marin A^gelica
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Mun Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII {DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

la data 30-11-2020

/c7 HCL nr- /#/44ok

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant
!ll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea tmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

FOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

!. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.02

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

Prevederi
bugetare initiale

1

49,340.00

49,340.00

49,340.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,340.00

49,340.00

49,340.00

30,000.00

30,000.00

Prevederi
bugetare
defmitive

2

49,340.00

49,340.00

49,340.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,340.00

49,340.00

49,340.00

30,000.00

30,000.00

Drepturl constatate
Total, din

care:

3=4+5

39,939.98

9,939.98

9,939.98

2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107-26

7,832.72

7,832.72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

9,939.98

9,939.98

9,939.98

2,107.26

2,107.26

din anii
precedenti

4

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

697.56

697.56

697.56

697.56

697.56

din anul
curent

5

39,242.42

9,242.42

9,242.42

1,409.70

1,409.70

1,409.70

1,409.70

7,832.72

7,832.72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

9,242.42

9,242.42

9,242.42

1 ,409.70

1,409.70

lncasari
realizate

6

37,832.72

7,832.72

7,832.72

0.00

0.00

0.00

0.00

7,832.72

7,832.72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

7,832.72

7,832.72

7,832.72

0.00

0.00

Stin&/ri pfe ajf| ̂ fft^turi

^*SK2a0SP'***'WHplPfcasat

%ti<:-
*3&&?

"^<ftjpo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-̂ ,i=3-6-7

_<:v- 2,107.26I<--v; ,-.
L,,l 2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107.26

2,107.26
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

FOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE
ncasari din rambursarea lmprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea dezvoltare

Cod
indicator

B

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

40.10

40.10.15

40.10.15.02

Prevederi
bugetare initiale

1

30,000.00

30,000.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

30,000.00

30,000.00

19,340.00

19,340.00

19,340.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate
Total, din

care:

3=4+5

2,107.26

2,107.26

7.832.72

7,832,72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

dinanii
precedenti

4

697.56

697.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

S

1,409.70

1,409.70

7,832.72

7,832.72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

lncasari
realizate

6

0.00

0.00

7,832.72

7,832.72

7,832.72

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

Stingefe pe alt?
6aJ detifcjjSr
trteas^^p-

^'Tv^'""
^j'^-$QG

^4f

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

j .- $repturi
c'pnstatatede

;{j.ij/'|ncasat

''f::- J8=3-6-7

"^,. 2,107.26

*"V' 2,107.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
prof.ANDRONEVASILE

Conducatorul compartimentului
flnanciar-contabil
ec. MarinAngelica ,
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Romania
Judetul Prahova
Liceul Tehnologic Mecanic Mun Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI /0
PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10 la data 30-11-2020

Or. l

/'' ,. -lei-
Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si seivicii — - - -

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod
indicator

00

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

moi
20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

Credite de

angajatnent

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

fmele perioadei

de raportare

160,920.00

130,920.00

26,000.00

23,000.00

23,000.00

3,000.00

3,000.00

104,920.00

R7,Q20.00

2,000.00

5,000.00

23,340.00

1,000.00

5,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

Trimestriale

cumulate

160,920.00

130,920.00

26,000.00

23,000.00

23,000.00

3,000.00

3,000.00

104,920.00

67J20.00

2,000.00

5,000.00

23,340.00

1,000.00

5,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

Angajamente

bugetare

160,920.00

130,920.00

26,000.00

23,000.00

23,000.00

3,000.00

3,000.00

104,920.00

67j_920.00

2,000.00

5,000.00

23,340.00

1,000.00

5,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

Angajamente

legale

160,920.00

130,920.00

26,000.00

23,000.00

23,000.00

3,000.00

3,000.00

104,920.00

67,920.00

2,000.00

5,000.00

23,340.00

1,000.00

5,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

Plati

efectuate

33,623.61

3,626.00

3,626.00

3,546.00

3,546.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r̂fi8;^fmj.
^m

127,296.39

127,294.00

22,374.00

19,454.00

19,454.00

2,920.00

2,920.00

104,920.00

67,920.00

2,000.00

5,000.00

23,340.00

1,000.00

5,000.00

6,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

; | /Cheltuieli
'| efe/tive

2-/-"
M07

7,118.00

3,626.00

3,626.00

3,546.00

3,546.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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v
Denumirea indicatorilor

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

3ap!asari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

r̂egatire profesionala

Mte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

riTLULXIII ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active tixe

Cod

indicator

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20,13.00

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

Credite de
angajament

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

11,580.00

6,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

23,000.00

23,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

0.00

Trimestriale
cumulate

11,580.00

6,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

23,000.00

23,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

ewo

Angajamente
bugetare

11,580.00

6,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

23,000.00

23,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

0 00

Angajamente
legale

11,580.00

6,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

23,000.00

23,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

o no

PIati
efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,997.61

29,997.61

29,997.61

29,997.61

0.00

Angajaipen$J

'̂ M$ii.
--,v- i *'''>>^:"A'-

^ lW*?_-&xS'.'Ĥ -;:n
'^.vyVuNt
tt$6dJKJ

6,000.00

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

23,000.00

23,000.00

2.39

2.39

2.39

2.39

0.00

! Cheltuieli

'. l efectivet]
'''<-*$-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,492.00

3,492.00

3,492.00

1,388.70

2.103.30

Conducatorul institutiei,
E VASILE

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
ec. Marin Angejfca
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Romania
Judetul Prahova
CENTRALIZATOR BUGET LOCAL

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.02 la data 30-11-2020

/c/ f4CL nr-

Denumirea indicatorilor

:HELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

DHELTUIELI CURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

[TTTLUL n BUNURI si SERVICII
Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit lluminat si forta motrica

Apa canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
| internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
| Tntretinere si functionare

|Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

| Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

0

1

0

0.01

0.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.05

20.05,30

Credite de

angajament

i- , i ""i ii-i-

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

558,200.00

558,200.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

428,200.00

340,20000

4,00000
on nnn nr

84,000.00

17,000.00

14,000.00

4,000.00

197,200.00

0.0

67,000.0

67,000.0

Trimestriale

cumulate

558,200.00

558,200.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

428,200.00

340,200.00

4,000.00

20 000 00

84,000.00

17,000.00

14,000.00

4,000.00

197,200.00

0.00

67,000.00

67,000.0

Angajamente

bugetare

558,200.00

558,200.00

20,000.00

20,00000

20,000.00

428,200.00

340,200.00

4,000.00

TJ 000 OC

84,000.00

17,000.00

14,000.00

4,000.00

197,200.00

0.00

67,000.00

67,000.00

Angajamente

legale

518,322.60

518,322.60

20,000.00

20,000.00

20,000.00

428,200.00

340,200.00

4,000.00

7noonoo

84,000.00

17,000.00

14,000.00

4,000.00

197,200.00

0.00

67,000.00

67,000.00

Plati

efectuate

396,517.28

396,517.28

13,925.00

13,925.00

13,925.00

312,469.68

235,411.98

204.70

O.OC

67,839.68

8,235.29

12,112.28

2,007.31

145,012.72

0.00

66,317.80

66,317.80

; ^f:-

Angajam^O

legale de p"lat>t ,
' "- / ii

ix l

' ''*fel'
121,805.32

6,075.00

6,075.00

6,075.00

115,730.32

104,788.02

3,795.30

20,000.00

16,160.32

8,764.71

1,887.72

1,992.69

52,187.28

0.00

682.20

682.20

"*'""''35 4%$2 6 . 64
/UN^-<' '

^354,826.64

13,925.00

_ 13,925.00

13,925.00

270,779.04

259,990.35

3,464.80

14,647.68

67,839.68

,235.29

12,112.28

,007.31

151,683.31

0.00

48.79

48.79
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Denumirea indicatorilor

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociaie

Ajutoare sociaie in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Cod

indicator

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

4,000.00

4,000.00

3,000.00

10,000.00

4,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

80,000.00

80,000.00

Trimestriale

cumulate

4,000.00

4,000.00

3,000.00

10,000.00

4,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

80,000.00

80,000.00

Angajamente

bugetare

4,000.00

4,000.00

3,000.00

10,000.00

4,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

80,000.00

80,000.00

Angajamente

legale

4,000.00

4,000.00

3,000.00

10,000.00

4,000.00

18,193.60

18,193.60

18,193.60

51,929.00

51,929.00

Plati

efectuate

1,050.00

1,050.00

0.00

6,812.00

2,877.90

18,193.60

18,193.60

18,193.60

51,929.00

51,929.00

AngajarnenWV"

legale d<$ifati(

n
2.95&$0.

2,950.00

3,000.00

3,188.00

1,122.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;.hCfreltuieli

;>M;Ufecjive
' *'-tfrS "*j f*" ' * ' i

'iSlt̂ /Jr ,̂
|7utfX)50.oo

1,050.00

0.00

6,812.00

2,877.90

18,193.60

18,193.60

18,193.60

.51,929.00

51,929.00

Director
prof. CatalinJ3erqaroiu

Contabil sef
ec.MilenaTariuc

Pagina : 2 din 2



Romania
JudetuI Prahova
Scoala Gimnaziala B P Hasdeu

CONTUL DE-EXECUTIE A BUGETULUI INSTiTUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENlTURI

la data 30-11-2020

DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

L VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVJCII

Venituri din prestari de servicii si alte
acfivitati

Taxe si alte venituri in fnvatamant

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Q0.14

33.1,0

33.10.05

Prevederi
bugetare lnitiale

1

200.00

200.00

200.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

200.00

200.00

200.00

100.00

100.00

100.0Q

100.00

100.00

100.00

100.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

din an!i
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Jncasari
realizate

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

StinB*re &$K

wffiP*

''̂ tX^*

^s^
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
^ .̂.̂ -̂iii-i -. rm

g$ristatate de
' -'f -- |icasat

f̂*"3-6-7
j^V o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONTABILSEF
Ec.Milena Tariuc
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/ci ftCL
Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala B P Hasdeu

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

65.10.03.02 - la data de 30-11-2020

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
mtretinere si functionare

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNE
FUNCTIONARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
— intretmero si functionar-e

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

00

01

20

20.01

20.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Trimestriale

cumulate

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajaqierft^

legale cjgfclaffo

-4 H
M>v>-M*

."*CV,/ /

-;v<& Qhejtuieli

fiferekreWr
wpb.
'l 7MtCY'

ai).-.-'

('oii(liic;iloiiil institutici
CAIAL IN BKRC>ROlLr

Conclucatorul c<>iiipartimcntului financiar - contiibil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala Al.i.Cuza, Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2020

/0' /SCL or. ty.jh$ d&

-lei-
Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materialo pontru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

2̂CLQ1D2

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.02

20.04.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

679,000.00

679,000.00

36,000.00

36,000.00

36,000.00

507,000.00

352,000.00

5,000.00

^_^0,000.00

131,500.00

8,500.00

23,000.00

5,000.00

159,000.00

75,000.00

18,000.00

6,000.00

12,000.00

Trimestriale

cumulate

679,000.00

679,000.00

36,000.00

36,000.00

36,000.00

507,000.00

352,000.00

5,000.00

20,000.00

131,500.00

8,500.00

23,000.00

5,000.00

159,000.00

75,000.00

18,000.00

6,000.00

12,000.00

Angajamente

bugetare

679,000.00

679,000.00

36,000.00

36,000.00

36,000.00

507,000.00

352,000.00

5,000.00

^_ 20,000.00

131,500.00

8,500.00

23,000.00

5,000.00

159,000.00

75,000.00

18,000.00

6,000.00

12,000.00

Angajamente

legale

613,195.02

613,195.02

36,000.00

36,000.00

36,000.00

507,000.00

352,000.00

5,000.00

20,000.00

131,500.00

8,500.00

23,000.00

5,000.00

159,000.00

75,000.00

18,000.00

6,000.00

12,000.00

Plati

efectuate

468,362.26

468,362.26

19,974.00

19,974.00

19,974.00

378,193.24

249,034.68

1,377.64

19,699.54

99,741.28

5,159.64

19,400.53

4,985.51

98,670.54

66,752.74

14,315.46

5,355.00

8,960.46

^ngajbtne t̂e -
di' ] :lV(Ss|/. '

^"RS$jf

^>tw:
144,832.76

144,832.76

16,026.00

16,026.00

16,026.00

128,806.76

102,965.32

3,622.36

300.46

31,758.72

3,340.36

3,599.47

14.49

60,329.46

8,247.26

3,684.54

645.00

3,039.54

| /Cheltuieli

f ;STective

^f-

410,277.71

410,277.71

19,974.00

19,974.00

19,974.00

320,108.69

231,336.49

1,377.65

2,001.34

99,741.28

5,159.64

19,400.53

4,985.51

98,670.54

66,752.74

14,315.46

5,355.00

8,960.46
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Denumirea indicatorilor

Bunuri de natura obiectelorde
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Carti, publicatii si materiale
documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

43,000.00

43,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

76,000.00

76,000.00

Trimestriale

cumulate

43,000.00

43,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

76,000.00

76,000.00

Angajamente

bugetare

43,000.00

43,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

76,000.00

76,000.00

Angajamente

legale

43,000.00

43,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

19,000.02

19,000.02

19,000.02

51,195.00

51,195.00

Plati

efectuate

38,403.88

38,403.88

904.00

904.00

1,982.48

1,300.00

5,500.00

19,000.02

19,000.02

19,000.02

51,195.00

51,195.00

Angajamente

legale d^0tet$.

.;*'*>". ^ ,. ,̂

' ff llili
^5^6|fe

:̂ S--'tiff/fs
3,596.00

3,096.00

17.52

4,700.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

i
-- 3

fil

'̂, l 0.00

P*CV o.oo
904.00

904.00

0.00

1,300.00

5,500.00

19,000.02

19,000.02

19,000.02

51,195.00

51,195.00

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2020

DENUMIREA INDICATORILOR

A

rOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Prevederi
bugetare initiale

1

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dinanii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<-V&% m^rW^ -lei-
_ l. ---.' *..'):-i*l J/l /' "-'

lncasari
realizate

6

0.00

0.00

p,go
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

'-" -' 0.cfo

0.00

QJM
0.00

0.00

0.00

0.00

5ppnsStatate de
''^_J incasat

:,v' 8=3-6-7

-}- 0.00

0.00

-----Q-.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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/a (4Ct i
Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza,
Mun.Campina

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA

CHELTUIELILOR
65.10.03.02 - fa data de 30-11-2020

Anexa 7b

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL If BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii penlru
fntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNE
FUNCTIONARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
fntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de
inventar
-Alte obiecte de inventar- - -

Cod

indicator

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

jr_ — ;zi__.-.̂ .

Credite bugetare
Anuale

aprobat la
finele perioade!

de raportare

13,260.00

13,260.00

13,260.00

6,000.00

6,000.00

7,260.00

7,260.00

13,260.00

13,260.00

13,260.00

6,000.00

6,000.00

7,260.00

....:_ -_ii26CLOO

Trimestriale
cumulate

13,260.00

m26QJH}

13,260.00

6,000.00

6,000.00

7,260.00

7,260.00

13,260.00

13,260.00

13,260.00

6,000.00

6,000.00

7,260.00

- - . :-_..:7,26(XQQ

Angajamente
bugetare

. _.. -

'

- -- - ' '- —

Angajamente
legale

. .._

Plati
efectuate

- — -

Angajamente
legale de platit

_ .

Cheltuieli
efective

-

Conducatorul compartimentului flnanciar - contabil
Lupea Elena Andreea
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREACHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.04.01 la data 30-11-2020 /<r

-lei-
Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
=UNCTJONARE_

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

791,400.00

791,400.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

738,400.00

372,000.00

4,000.00

6,000.00

186,000.00

17,000.00

2,000.00

14,000.00

33,000.00

110,000.00

300,000.00

13,400.00

Trimestriale

cumulate

791,400.00

791,400.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

738,400.00

372,000.00

4,000.00

6,000.00

186,000.00

17,000.00

2,000.00

14,000.00

33,000.00

110,000.00

300,000.00

13,400.00

Angajamente

bugetare

439,618.46

439,618.46

12,000.00

12,000.00

12,000.00

386,618.46

223,846.44

2,678.50

5,188.45

85,996.91

14,524.42

214.20

8,735.67

13,785.89

92,722.40

131,662.24

1,973.77

Angajamente

legale

429,642.51

430,481.46

12,000.00

12,000.00

12,000.00

386,618.46

223,846.44

2,678.50

5,188.45

85,996.91

14,524.42

214.20

8,735.67

13,785.89

92,722.40

131,662.24

1,973.77

Plati -:,

efectuate 9 '

424,772.51

425,611.46

7,130.00

7,130.00

7,130.00

386,618.46

223,846.44

2,678.50

5,188.45

85,996.91

14,524.42

214.20

8,735.67

13,785.89

92,722.40

131,662.24

1,973.77

v An$j$jkrneftte /

î i|̂ |L(t

4,87000

4,870.00

4,870.00

4,870.00

4,870.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

^_gfective

7

410,046.31

410,046.31

7,130.00

7,130.00

7,130.00

371,053.31

230,179.30

6,261.97

7,689.43

85,996.91

14,524.42

214.20

8,735.67

13,785.89

92,970.81

131,662.24

1,973.77
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Denumirea indicatorilor

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI Sl RECUPERATE
!NANULCURENT

=>lati efectuate in anii precedenti si
'ecuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent SF

Cod

indicator

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20 13 00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

85

85.01

85.01.01

CrlWte de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

7,000.00

6,400.00

42,000.00

42,000.00

6,000.00

6,000.00

5,OQO,00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

38,000.00

38,000.00

0.00

0.00

0.00

Trimestriale

cumulate

7,000.00

6,400.00

42,000.00

42,000.00

6,000.00

6,000.00

-5 Q0000

3,000.00

3,000.00

3,000.00

38,000.00

38,000.00

0.00

0.00

0.00

AngajarflWTte

bugetare

0.00

1,973.77

21,898.01

21,898.01

3,038.00

3,038.00

4 200 00
'

3,000.00

3,000.00

3,000.00

38,000.00

38,000.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

0.00

1,973.77

21,898.01

21,898.01

3,038.00

3,038.00

4 200 00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

28,863.00

28,863.00

-838.95

-838.95

-838.95

Plati

efectuate

0.00

1,973.77

21,898.01

21,898.01

3,038.00

3,038.00

4 200 00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

28,863.00

28,863.00

-838.95

-838.95

-838.95

AngajafTiente

legale dfi ptafit

^' <
^ ' ,̂>

-V;., 0.00

v;q>qo
o.oo

o.oo
o.oo
o.oo

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

t
[ ;'

j

- .- 0.00

;'M 1,973.77

0.00

0.00

3,038.00

3,038.00

4r9n0ftf)

3,000.00

3,000.00

3,000.00

28,863.00

28,863.00

0.00

0.00

0.00

PRO
tiei,
ENTINA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,

EC.BUZATOIU ELENASIMONA
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA MUNICIPIUL
CAMPINA

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

ladata30-11-2020

/C7

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE

!. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

ei . VENTTURI D1N PROPR7ETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Prevederi
bugetare initiale

1

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

Prevederi
bugetare
definitive

2

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

0.00

0.00

P-OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

___HQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

5

0.00

0.00

- O00

0.00

0.00

0.00

0.00

lncasari ,
realizate

6

0.00

0.00

^ n-Qfi

0.00

0.00

0.00

0.00

""f C-! -: I
Stjhg$t#j|>e l̂jg

'&M$mi'- inpjasSfimft
' *>f j

N ' - 1.^"'" y

'-;,'->"jMf$0

0.00

'- cnro
0.00

0.00

0.00

0.00

/ Jf_^**'

^-^Drepturi
/>ODnstatate de
iJ incasat

8=3-6-7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
FLORENTINA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

EC.BUZATOIU ELENA SIMONA
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Romama
Judetul Prahova

MUNICIPIUL

CONTULDEEXECUTIEABUGETULUIINSTITUTIILORPUBLICEFINANTATEDINVENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL 65.10.04.01 la data 30-11-2020

)nUCf ^ /'
" ^ / ' '

fir&6<ftf>K

-lei-

Denumirea indicatorilor

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

8,900.00

8,900.00

8,900.00

8,900.00

8,900.00

Trimestriale

cumulate

8,900.00

8,900.00

8,900.00

8,900.00

8,900.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati
efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&rfga|̂ >$ft̂  ;
le^e#&ptiM/

'̂>>:-- >^
' '"'̂ SS$8

/
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Y! Cheltuieli
'>i /

'', jefective
-^r^" —

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conduc
PROF.DUMI

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,

EC.BUZATOIU ELENASIMONA
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Romania " " -
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

CONTUL DE EXECUTIEA BUGETULUILOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02 la data 30-11-2020

MCL .ir- r

''A,/
t-

" , 5

Denumirea indicatorilor

FOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecdmunicatil, radioi tv,
internet

Materiale siprestaride servicii GU
caracter functional ;

- . Alfe bu h'un si servicii pentru -- - '
Tntretinere si functionare

Reparatii curente - '

3unuri de riatura obiectelor de
inventar

Aite obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20,01.09 '

20,01,30

20.02.0o:-
20.05

20.05.30

Credite de

angajament

,V; "iC = .:" --"V': ' ' . '

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

648,800.00

_648^BfflLQQ

15,000.00

15,000.00

15,000.00

504,800.00

274,300.00

8,000.00

8,000.00

77,000.00

20,000.00

. 15,000.00

10,000.00

" 6,000.00

130,3DQ.t)0

: 148,000.00

: 72,OOO.QO

72,000.00

Trimestriale

cumulate

648,800.00

648,800.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

504,800.00

274,300.00

8,000.00

8,000.00

77,000.00

20,000,00

15,000.00

' 10,000.00

- ;6,000:OG

; i30,30o:oo

: : T48,000.00

:i:" - 72,000;00

72,ooo;oo

Angajamente

bugetare

516,798.65

- 516,798.65

15,000.00

15,000.00

15,000.00

372,798.65

205,955.81

6,513.88

7,282.26

49,808.55

12,235.17

7,542.17

.. '; 8,834.07

5,607.59

: .108,132.12

147,839.67

M8,105.17

18,105.17

Angajamente

legale

516,798.65

546r798r65

15,000.00

15,000.00

15,000.00

372,798.65

205,955.81

6,513.88

7,282.26

49,808,55

12,235.17

7,542.17

8,834.07

5,607.59

-108,132,T2

1'47,839;67

- . ,18,105.17

18,105.17

Plati
efectuate

468,484.12

468/484rr2

9,816.00

9,816.00

9,816.00

372,798.65

205,955.81

6,513.88

7,282.26

49,808.55

12,235.17

7,542.17

8,834,07

5,607.59

^1-08,132.12

147,839.67

- . "18,105.17

18,105.17

An^m|̂
legalS^e Alat|'

m
'*;::-f

48,314.53

48 r̂rcra
5,184.00

5,184.00

5,184.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;> '̂ Cheltuielivj /y ,,
*7|--- b^ctive

^yfcr
w$t

443,840.77

4^B4077

9,816.00

9,816.00

9,816.00

348,155.30

198,957.61

2,031.09

0.00

49,808.55

12,235.17

7,542.17

8,834.07

2,141.74

116,364.82

147,839.67

460.02

460.02
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Denumirea indicatorilor

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

^regatire profesionala

FITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

FITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

5urse

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

PITLUL l CHELTUIELI DE
'ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curateme

lnea!zit, lluminat si forta motrica'

Apa, canal si salubritate

Transport " -

Posta, telecomunicatil, radio, tv, '
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru -- -
Tntretinere si functionare

Cod

" tndicator'*-"

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

00

01

10

10.01

10.01.15

20

2Q.01..

20.01.01

20.01.02

2001.03

20.01 04-

20.01.07

20.01.08 '

20.01.09 .

20.01.30

Credite de

"" angajament

. -

-
f,

'"'

Credite bugetare

Anuale

aprobat !a
finele perioadei

de raportare

2,500.00

2,500.00

8,000.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

648,800.00

648,800.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

504,800.00

274,300.00

8,000.00

8,000.00

77,000.00

2o;ooo.oo
15,000.00

"- ' 10,000.00

" . '6,OOO.QQ

130,300.00

Trimestriale

cumulate

2,500.00

2,500.00

8,000.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

[ 80,000.00

80,000.00

648,800.00

648,800.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

504,800.00

274,300.00

8,000.00

8,000.00

77,000,00

20,000.00

15,000.00

' 10,000.00

6,000.00

- 130,300.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

898.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80JJQQJffl

80,000.00

516,798.65

516,798.65

15,000.00

15,000.00

15,000.00

372,798.65

205,955.81

6,513.88

-7,282-26

49,808.55

12,235 17

7,542.17

8,834.07

^ 5,607.59

108,132.12

Angajamente

Iegale

0.00

0.00

898.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

516,798.65

516,798.65

15,000.00

15,000.00

15,000.00

372,798.65

205,955,81

6,513.88

7,282.26

49,808.55

12,235.17

-7,542.17

8,834.G7

5,607.59

108,13212

Plati

efectuate

0.00

0.00

898.00

28,914.47

28,914.47

28,914.47

5&,9&&QQ|

56,955.00

468,484.12

468,484.12

9,816.00

9,816.00

9,816.00

372,798.65

205,955.81

6,513.88

7,282.26

49,808.55

12,235.17

7,542.17

8,834.07

^ 5,607.59

108,132.12

Angajan r̂rt|,.

legale'd^ ÎaitJt-
/i-"" — ""*

.' / '' ^

' >/ 'l .,k

' ^( If
"=i |iu&5

% !̂30

'%f

0.00

20,085.53

20,085.53

20,085.53

23vQ45rO&

23,045.00

48,314.53

48,314.53

5,184.00

5,184.00

5,184.00

0.00

0.00

0.00

0:00

.Q,OD
0.00

0.00

000

- - 0.00

OJM)

Cheltuieli

- efective

i,,j

4t'i 't l
&j]
^x 0.00

gu:f 0,00

898.00

28,914.47

28,914.47

28,914.47

— 5@^S5 )̂0

56,955.00

443,840.77

443,840.77

9,816.00

9,816.00

9,816.00

348,155.30

198,957.61

2,031.09

0.00

49,808.55

12,235 17

7,542 17

8,834.07

2,141.74

116,364.82
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Denumirea indicatorilor

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Pregatire profesionala

riTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

Cod

indicator

20.02.00

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

57

57.02

57.02.01

59

59.01.00

Credite de
angajament

Credite bugetare
"- >- - Anuale - <

aprobat ia
finefe perioadei

de raportare

148,000.00

72,000.00

72,000.00

2,500.00

2,500.00

8,000.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

Trimestriale
cumulate

148,000.00

72,000.00

72,000.00

2,500.00

2,500.00

8,000.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

Angajamente
bugetare" '"

147,839.67

18,105.17

18,105.17

0.00

0.00

L 898.00

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

Angajamente
"*" legale "

147,839.67

18,105.17

18,105.17

0.00

0.00

898.0Q

49,000.00

49,000.00

49,000.00

80,000.00

80,000.00

Plati
efectuate

147,839.67

18,105.17

18,105.17

0.00

0.00

8S8JH)

28,914.47

28,914.47

28,914.47

56,955.00

56,955.00

Angajarna$*te

iegaie de ptatft

r" *- l': U
h

v '

ro
ojob

0.00

0.00

0.00

OJX)

20,085.53

20,085.53

20,085.53

23,045.00

23,045.00

Cheltuieli
vf> efa"ctive
r
*.r * '

& ' ,
-- ^

,-;W,839.67

' 460.02

460.02

0.00

0.00

S98^0

28,914.47

28,914.47

28,914.47

56,955.00

56,955.00

Conducatorul institutiei,
Director Cretu-Raluca.Gabriela

- , M,' v

Conducatorul compartimentuiui
financiar - contabil,

Ec. Costache Cristian
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Romariia
Judetul Prahova
SCOALA, GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

CONTUrDE EXECUTIEABUGETULUIINSTITUTIiLOR PUBLICE FINANTATEDIN
VENITURI PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI

Ia data 30-11-2020

.A/^- >'Gd
/a ttCL *r- fy. J&. o

Pr&ecltnte

^9^Ttf(IXt/ -iei- /
DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in fnvatamant

TOTAL VENITURI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din ebncesiuni sj inchirieri '

' ': Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile pubiice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri: din prestari de servicii sf alte
activitati

Taxe si aitie veniturrin Tnvatamant '''-, ''

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

607^3

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.01

00.02

00.12

00.13

30,iP

30.10.05

30.'t0.05.30

00;T4 ' ,:

33:i;Q ;.: "

33:m05 ;-

Prevederi
bugetare initiale

1

1,500.00

1.500.00

1,500.00

i.ooo.oe
1,000.00

1,000.00

1,000.00

500.00

500.00

500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

: '- 1,000.00

1,000.00

: i,ooo.oo
:v i,ooo.oo

., 5oo;oo
-: 500:00

500:00

Prevederi
bugetare
definitive

2

1,500.00

1,500.00

1,500.00

t,ooo.oo
1 ,000.00

1,000.00

1 ,000.00

500.00

500.00

500.00

1,500.00

1 ,500.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

.i,oop.oo

: 500.00

; ':- :500.0P

- ' : -S0p.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3=4+5
1,314.40

1,314.40

1,314.40

- — troo
0.00

0.00

0.00

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

0,00

0.00

0.00

0.00

1,314.40

1,314-40

-l',-3-14i40

din anii
precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0;GO

0.00

O.PG

0,QO

din anul
curent

5
1,314.40

1,314.40

1,314.40

0.00

0.00

0.00

0.00

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

, 0.00

0.00

0.00

0.00

1,314.40

1,314.40

; 1,314.40

lncasari
realizate

6
1,314.40

1,314.40

1,314.40

0.00

0.00

0.00

0.00

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

1,314.40

'- 1,314.40

0.00

0.00

0.00

- 0.00

1,314.40

1,314.40

1,314.40

Stinger̂ p%"ajt6

r{ i't^
,̂o,p

^m-"&j%
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, .. 0.00

o:oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
^6nstitate d&
^yincksat ^

^*-^-j 0.00

*^-^+- o.oo
FVfiV:- o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gabriela

Conducatprul compartfm^dtului.
flnanciar - cohtabJl l 15>,

Ec. i
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Rbrria'nTa"
Judetul Prahova
SCOALAGIMNAZIALMON CAMPINEANU

CONTUL DE EXECUTIEABUGETULUilNSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DINVENtTURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10 la data 30-11-2020

h

7: -lei-

Denumirea indicatorilor

rOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

01

20

20.05

20.05.30

00

01

20

20.05

-- -

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat ia

finele perioadei

de raportare

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

Trimestriale

cumulate

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

Angajamente

bugetare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente

legale

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Plati

efectuate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

legale de plaft^
'^X | Jn
.'-^O)J=W

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ttrftr"'*"

nj V'
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,
Director Cretu Raluca Gabriela

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil,

Ec.CostacheCristian
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imania
dtetul Prahova
*ADINITACU PROGRAM PRELUNGiT Sl PROGRAM
)RMALIULIAHASDEU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALlEREA CHELTUIELILOR
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.01 !a data 30-11-2020 tr>te- scdfof$,

/;/i-^-
CV l,.:J*i -lei-

Denomirea ind!catorllor

ELTUIELl - SECTIUNEA DE
MCTIONARE

ELTUIELl CURENTE

LUL l CHELTUIELI DE
*SONAL

;ltuieli salariale in bani

A!ocatii pentru transportul la si de
i locul de munca

LUL ll BUNURI Sl SERVICII

iuri si servicii

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, teiecomunicatii, radio, tv,
temet

Materiale si prestari de servicii cu
aracter functtonal

Alte bunuri si servicii pentru
tretinere si functionare

aratii curente

licamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indlcator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

2(X01

20.01-.-01--

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02,00

20.04

20,04.04

Credlte de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat (a

finale perloadei

de raportare

414,700.00

414,700.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

405,700.00

226,200,00

5 000 00* *
12,000.00

108,000.00

14,500.00

5,000.00

38,OOO.QO

43,700.00

100,000.00

1,500.00

1,500.00

Trimestrla(e

cumulate

414,700.00

414,700.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

405,700.00

226,200.00

--5flQ&QQ

12,000.00

108,000.00

14,500.00

5,000.00

38,000.00

43,700.00

100,000.00

1,500.00

1,500.00

Angajamenta

bugetare

369,717.99

369,717.99

9,000.00

9,000.00

9,000,00

360,717.99

187,877.94

3.072.78

11,853.17

86,560.24

10,254.79

4,408,25

30,783.78

40,944.93

99,863.81

1,396.94

1,396.94

Angajamente

legale

369,717.99

369,717,99

9,000.00

9,000.00

9,000.00

360,717.99

187,877.94

3,t>72r78

11,853.17

86,560.24

10,254.79

4,408.25

30,783.78

40,944.93

99,863.81

1,396.94

1,396.94

Plati

efectuatfi

364,642.99

364,642.99

3,925.00

3,925.00

3,925.00

360,717.99

187,877.94

" 3,072.7&

11,853.17

86,560.24

10,254.79

4,408.25

30,783.78

40,944.93

99,863.81

1,396.94

1.396.94

Angajam^ntd '.-
i i | ' i,i

legale de^p|at|t "

5,075.00

5,075.00

5,075.00

5,075.00

5,075.00

0.00

0.00

-&ao
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

HP
f j : '' "'

297,354,24

297,354.24

3,925.00

3,925.00

3,925.00

293,429.24

187,997.94

3,192.78

11,853.17

86,560.24

10,254.79

4,408.25

30,783.78

40,944.93

99,863.81

1,396.94

1,396,94
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Denumir&a indicatorflor

iuri de natura obiectelor de
3ntar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

3lasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
ansferari

gatire profesionala

tectia muncii

i cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod

indicator

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13.00

20.14.00

20,30

20.30.30

Credite de

angajament

Credlte bugetare

Anuate

aprobatla
finele perioadel

de raportare

67,500.00

1,000.00

66,500.00

1,500.00

1,500.00

5,000.00

3.600.00

400.00

400.00

Trimestriale

cumulate

67,500.00

1,000.00

66,500.00

1,500.00

1,500.00

5,000.00

3,600.00

400.00

400.00

Angajamente

bugetare

67,457.95

957.95

66,500.00

325.00

325.00

0.00

3,600.00

196.35

196.35

Angajamente

legate

67,457.95

957.95

66,500.00

325.00

325.00

0.00

3,600.00

196.35

196.35

PIatl

efectuate

67,457.95

957.95

66,500.00

325.00

325.00

0,00

3,600.00

196.35

196.35

Angajamepte ,

legale de fi$t)t [
c?/
:-oi
''|X
-^o>
y$8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Che8ute"

_jf<ffectU.
]|)sl'&;'::!
i feS,Vi -i- "ism .̂ r*i ' ' * ''' /
*"--,_^"'"" s.
"*- i'Vi

,AfONV-V49.20

0.00

49,20

325.00

325.00

0.00

3,600,00

196.35

196.35

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

EC.DINUANDAELENA
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/Cl frCL; hr, .f
iania CONTUL DE EXECUTlE A BUGETULUI INSTrTUTlILOR PUBLiCE FINANTATE DIN
stul Prahova VENHTURI PROPRI! SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI
VDINrrA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM i_
*MAL IULIA HASDEU "

DENUMIREA INDICATORILOR

A

FAL VENITURI

ENITURI CURENTE

VENITURI NEFISCALE

VENITURI DIN PROPRIETATE

i!turi din proprietate

enituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

VANZARI DE BUNUR1 SI SERVICH

ituri din prestari de servicii si alte
vitati

axe si alte venituri in Invatamant
, ., , . , ,. , . ..

ontnbutia elevi!or si studentilor pentru
ternate, camine si cantine

)PERATIUN1 FINANCIARE

isari din rambursarea imprumuturilor
rdate

ume utifizate din excedentul anului precedent
2ntru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

TAL VENITURI - SECTIUNEA DE
1CTIONARE

ENITURI CURENTE

VENITURI NEFISCALE

Cod
indicator

8
00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05
-ara -in *A

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.01

00.02

00.12

Prevederi
bugctare initiale

1

69,500.00

69,500.00

69,500.00

300.00

300.00

300.00

300.00

69,200.00

69,200.00

200.00
RQ nnn nn

0.00

0.00

0.00

0.00

69.600.00

69.500.00

69,500.00

Prevederi
bugetare
definitive

2
69,500.00

69,500.00

69,500.00

300.00

300.00

300.00

300,00

69,200.00

69,200.00

200.00
AQ nrtA nn

0.00

0.00

0.00

0.00

69,500.00

69,500.00

69,500.00

Drepturi constatate
Total, din

care:
3*4+5
82,992-67

41,368.00

41,368,00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,368.00

41,368.00

0.00

41,624.67

41,624.67

41,624.67

41.624.67

82,992.67

41,368.00

41,368-00

din anli
precedent!

4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 AA.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din anul
curent

S

82,992.67

41,368.00

41,368.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,368.00

41,368.00

0.00

41,ot>o.UU

41 ,624.67

41,624.67

41,624.67

41,624.67

82,992.67

41,368.00

41.368.00

lncasarl
reallzate

6
80,336.67

38,712.00

38,712.00

0.00

0.00

0.00

0,00

38,712.00

38,712.00

0.00
oo T4! n rvrv

41,624.67

41,624.67

41,624.67

41,624.67

80,336.67

38,712.00

38,712.00

Stingare peoftte
caidecaF[
inca*arfr̂

/-' V

7 ^o.fî
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r / jWfttf '/' lOTSMi(̂ ip^yte
BP Î*5

>J^*!**r̂ ;
IS -; *-- — *5"^f&3E- Art
ty* AfT_HN*w.OO
" f l T l"i ^
"'- 2^5fe.00

2,656.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,656.00

2,656.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,656.00

2,656.00

2,656.00
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DENUMIREA INDICATORILOR

A

VENITURI DIN PROPRlETATE

iituri din proprietate

enituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile pubiice

VANZARI DE BUNURI SI SERViCII

iituri din prestari de servicii si alte
vitatl

axe si alte venituri in tnvatamant

ontributia elevilor si studentilor pentru
temate, camine si cantine

3PERATIUNI FINANCIARE

isar! din rambursarea fmprumuturilor
rdate

ume utilizate din excedentul anului precedent
3ntru efectuarea de cheltuieli

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli -
sectiunea functionare

Cod
lndicator

B

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

Prevedwi
bugetare lnltlale

1

300.00

300.00

300.00

300.00

69,200.00

69,200.00

200.00

69,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi
bugetare
definlHve

2

300.00

300.00

300.00

300.00

69,200.00

69,200.00

200.00

69,OOO.CX)

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi constatate

Total, din
care:

3=4+5

0.00

0.00

0.00

0.00

41,368.00

41,368.0Q

0.00

41,368.00

41,624.67

41 ,624,67

41.624.67

41,624.67

dtn anli
precedentt

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.CX)

0.00

0.00

0.00

0.00

din anut
curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

41,368.00

41,368.00

0,00

41 ,368.00

41,624.67

41,624.67

41,624.67

41,624.67

lncasari
real!zate

6
0.00

0.00

0.00

0.00

38,712.00

38,712.00

0.00

38,712.00

41,624.67

41,624.67

41,624.67

41 ,624.67

Stingere pe ̂ tte
caldecat c
incasari C

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

/ Drep&iri
cef|S îfedej

X l8*$*r' '
^-,̂ &:00

- Sf,'i%*[ *-0:90

t).00

0.00

2,656.00

2,656.00

0.00

2,656.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conduca
PROF.

Conducatorul compartimentului
f!nanciar - contabil

EC.DINUANDAELENA
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/ct ttCL Pr- rfl.l$c<,
mama
ietul Prahova

lPROGRAM
. IULIA HASDEU

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUniLOR PUBLlCE FINANTATE DIN VENfTURI
PROPRIf Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

ROGRAM PENTRUCAPITOLUL65.1Q.03.01ladata30-11-2020

-- Mfar'

gL
Denumirea lndicatorilor

ELTUIELI - SECTIUNEA DE
4CTIONARE

=LTUfELI CURENTE

LUL il BUNURI Sl SERV!Ctl

na

Hrana pentru oameni

uri de natura obiectelor de
sntar

Alte obiecte de inventar

Cod

lndicator

00

01

20

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
flnele perloadei

d$ r3portdr6

111,130.00

111,130.00

111,130.00

106,990-00

106,990.00

4,140.00

4,140,00

Trimestriale

cumulate

111,130.00

111,130.00

111,130.00

106,990.(X)

106,990.00

4,140.00

4,140.00

Angajamente

bugetare

42,984.09

42,984.09

42,984.09

41,986.40

41,986.40

997.69

997.69

Angajamente

legale

42,984.09

42,984.09

42,984.09

41,986.40

41,986.40

997.69

997.69

Piatl

efectuate

42,984.09

42,984.09

42,984.09

41,986,40

41,986.40

997.69

997.69

Anga]amefrt*y

legale de platU^

'"i-
C"-'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^P^̂ l|'̂ >ferfiv*",
^Cz^'-f-
'&*pyffii-

42,202.96

42,202.96

42,202.96

42,202.96

42,202.96

0.00

0.00

Conducatorul compartimentului
financiar - contabif,

EC.DiNUANDAELENA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITACU PROGR. PRELUNG. NR. 9

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR h
PENTRU CAPITOLUL 65.02.03.01 la data 30-11-2020

nc,

-lei-
DenumJrea indicatorilor

rOTALCHELTUIELI

CHELTUIELICURENTE

riTLUL l CHELTUIELI DE
:>ERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incaizit, iiummat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod

indicator

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.04

20.04.02

20.04.04

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

248,200.00

248,200.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

235,200.00

167,900.00

3,000.00

13,QOO.OO

92,000.00

5,700.00

8,700.00

8,000.00

37,500.00

40,000.00

3,300.00

800.00

2,500.00

Trimestriale

cumulate

248,200.00

248,200.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

235,200.00

167,900.00

3,000.00

13,000.00

92,000.00

5,700.00

8,700.00

8,000.00

37,500.00

40,000.00

3,300.00

800.00

2,500.00

Angajamente

bugetare

193,349.26

193,349.26

13,000.00

13,000.00

13,000.00

180,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652.25

36,385.42

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

Angajamente

legale

193,349.26

193,349.26

13,000.00

13,000.00

13,000.00

180,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652.25

36,385.42

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

Plati

efectuate

185,085.26

185,085.26

4,736.00

4,736.00

4,736.00

180,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652,25

36,385.42

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

jftjjglfUrtftejite"'"

ieg /̂dep&Ciii
.fevV--..-
V&AwZ

S$BM

8,264.00

8,264.00

8,264.00

8,264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

y" Cheltuieli

';i efective

* s'..-
^v'--^.

' 175,649.04

175,649.04

4,736.00

4,736.00

4,736.00

170,913.04

126,535.40

4,743.05

5,179.21

62,585.23

4,223.45

7,766.79

5,652.25

36,385.42

39,835.97

1,730.67

170.00

1,560.67
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Denumirea indicatorilor

3unuri de natura obiectelorde
nventar

Alte obiecte de inventar

3aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari,
transferari

Darti, publicatii si materiale
documentare

=>regatire profesionala

^rotectia muncii

CHELTUIELI -SECTIUNEADE
=UNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE
FITLUL l CHELTUIELI DE
PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de
la locul de munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate
Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet
Materiale si prestari de servicii cu

caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru
Tntretinere si functionare

Cod

indicator

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la
finele perioadei

de raportare

18,400.00

18,400.00

1,500.00

1,500.00

1,300.00

0.00

2,800.00

248,200.00

248,200.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

235,200.00

167,900.00

3,000.00

13,000.00

92,000.00

5,700.00

8,700.00

8,000.00

37,500.00

Trimestriale

cumulate

18,400.00

18,400.00

1,500.00

1,500.00

1,300.00

0.00

2,800.00

248,200.00

248,200.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

235,200.00

167,900.00

3,000.00

13,000.00

92,000.00

5,700.00

8,700.00

8,000.00

37,500.00

Angajamente

bugetare

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

193,349.26

193,349.26

13,000.00

13,000.00

13,000.00

180,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652.25

36,385.42

Angajamente

legale

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

193,349.26

193,349.26

13,000.00

13,000.00

13,000.00

180,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652.25

36,385.42

Plati

efectuate

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

185,085.26

185,085.26

4,736.00

4,736.00

4,736.00

1SO,349.26

123,460.77

469.60

6,109.23

62,832.88

4,244.60

7,766.79

5,652.25

36,385.42

Angajamente

legal(̂ .RatiT'"

*f* sr"^' ^,
' e" V^lSi l^$Btp
m

0:00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,264.00

8,264.00

8,264.00

8,264.00

8,264.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

efective

*M*nW^''f"J

--<x^ o.oo
Jyftf*

0.00

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

175,649.04

175,649.04

4,736.00

4,736.00

4,736.00

17G,913.U4

126,535.40

4,743.05

5,179.21

62,585.23

4,223.45

7,766.79

5,652.25

36,385.42
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Denumirea indicatorilor

Reparatii curente
Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelorde
nventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari,

transferari

Carti, publicatii si materiale
Jocumentare

^regatire profesionala

^rotectia muncii

Cod

indicator

20.02.00

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

20.14.00

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

40,000.00

3,300.00

800.00

2,500.00

18,400.00

18,400.00

1,500.00

1,500.00

1 ,300.00

0.00

2,800.00

Trimestriale

cumulate

40,000.00

3,300.00

800.00

2,500.00

18,400.00

18,400.00

1,500.00

1,500.00

1,300.00

0.00

2,800.00

Angajamente

bugetare

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

Angajamente

legale

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

Plati

efectuate

39,835.97

2,405.15

246.15

2,159.00

11,836.37

11,836.37

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

Angajamente

legale d "̂pkriit ,.
7* /T"'2

llc,x V' ''
:iW
^&0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli

;- -" efective

%'-A
SN&I s
$*-SM

;̂ -835.97

f"HU 1,730.67

170.00

1,560.67

0.00

0.00

571.00

571.00

0.00

0.00

2,240.00

Conducatorul institutiei,
PROF. SERCAIANU CRISTJNANICUU^|A

'

/f/^w*m iii- %lVr o. ;. .-"*.*r>i
^Vof*: -
:̂->^"<

.l,*. --&<L*:-:-f/ -*'J^*'**$ty
A"-. . -'^ ',.*.^ * '> X

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,

POPESCU TEODORA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITA CU PROGR. PRELUNG.
NR.9

Em ERNCONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUIINSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN
VENITURI PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA)-VENITUR110

la data de 3<P-#-2020

te&
/O tJ-CL tlr, tWl2$clec,'.

rfclscffAfe- -SctA/7/<T
' $&M/leC '

crM/ V<ffi$T&far .,ei.

DENUMIREA INDICATORILOR

A

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Contributia elevilorsi studentilor pentru
internate, camine si cantine

TOTAL VENITURI - SECTIUNE FUNCTIONARE

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Cod

indicator

B

00.01

49.90

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

00.01

49.90

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

Prevederj

initiale

1

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

400.00

204860.00

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

205260.00

400.00

204860.00

buaetare

definitive

2

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

400.00

146000.00

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

146400.00

400.00

146000.00

Drepturi constatate

Total,

din care:

3=4+5

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

din anii

precedenti

4

din anul

curent

5

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

/

lncasari

realizate

6

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

55948.00

Sting|p||

caidAcal "f

t.>;S>r'

y jjh* —
.

^cfelnfetatate

;̂ jiecJticasat

'f'-n B=3-6-7

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAL<VNU CRISTINA NICULINA, ̂

/

APLxPERT @ SOBIS v.2020

"i t
' - l -i

^ ^

V . ;

^ - V
', ^

<-VI
,'^% , ̂ > /
*f*

Conducatorul compartimentului financiar - contabil
POPESCU TEODORA
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Romania
Judetul Prahova
GRADINITACU PROGR. PRELUNG. NR. 9

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI
PROPRII Sl SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREACHELTUIELILOR

PENTRU CAPITOLUL 65.10.03.01 la data 30-11-2020

h f+CL nr.

-lei-

Denumirea indicatorilor

rOTALCHELTUIELI

SHELTUiEt+CURENTE i

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
mtretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

3unuri de natura obiectelorde
nventar

Alte obiecte de inventar

CHELTUIELI -SECTIUNEADE
FUNCTIONARE

CHELTUIELI CURENTE

FITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru
fntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

3unuri de natura obiectelorde
nventar

Alte obiecte de inventar

Cod

indicator

00

Gt

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobat la

finele perioadei

de raportare

222,000.00

222,000.00

222,000.00

300.00

300.00

221,400.00

221,400.00

300.00

300.00

222,000.00

222,000.00

222,000.00

300.00

300.00

221,400.00

221,400.00

300.00

300.00

Trimestriale

cumulate

222,000.00

222,000.00

222,000.00

300.00

300.00

221,400.00

221,400.00

300.00

300.00

222,000.00

222,000.00

222,000.00

300.00

300.00

221,400.00

221,400.00

300.00

300.00

Angajamente
bugetare

39,620.62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

Angajamente

legale

39,620.62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

Plati

efectuate

39,620,62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

39,620.62

39,620.62

0.00

0.00

Angajam$$tp

*fy*pfctom1 1 1
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r Cheltuieli

^efective
* ^ "̂"""""""""*

_53,t02J5

53,102.75

53,102.75

0.00

0.00

53,102.75

53,102.75

0.00

0.00

53,102.75

53,102.75

53,102.75

0.00

0.00

53,102.75

53,102.75

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei,
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil,
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